



NUTRITION, ALLERGEN & INGREDIENT INFORMATION

Nutrition Facts

Item Name	Serving Size	Total Calories (cal)	Calories from Fat (fat cal)	Total Fat (g)	Saturated Fat (g)	Trans Fat (g)	Cholesterol (mg)	Sodium (mg)	Total Carbs (g)	Dietary Fiber (g)	Sugars (g)	Protein (g)	Vitamin A (%DV)	Vitamin C (%DV)	Calcium (%DV)	Iron (%DV)
SWEETS																
Cheesecake (1 each)	1 item	260	150.3	16.7	7.1	0.4	15	225	22	0.5	8.5	3.5	3.0%	0.0%	5.0%	4.0%
Cheesecake (2 each)	1 item	510	300.6	33.4	14.3	0.8	30	450	44	1	17	7	6.0%	0.0%	10.0%	8.0%
Cinni Chips	1 item	360	170.1	18.9	6.1	0.4	0	299.4	40.8	1	4.6	6.6	0.0%	0.0%	3.0%	4.3%
Churros 5-Pack	1 item	340	238.5	26.5	7.1	0.5	0	226.9	22.8	0.5	1.4	2	0.0%	0.0%	0.9%	4.9%
Churros 3-Pack	1 item	200	143.1	15.9	4.3	0.3	0	136.1	13.7	0.3	0.9	1.2	0.0%	0.0%	0.6%	2.9%
KIDS MEALS																
Party Taco Kids Meal Menu Calorie Range:		220 - 490														
Party Taco Kids Meal Meal with Apple Juice/Crispy Potato Sticks	1 meal	380	194.4	21.6	8.3	0.4	21.9	554.4	37.7	3.3	12.8	7.5	1.4%	25.7%	6.3%	6.3%
Party Taco Kids Meal Meal with Apple Juice/Applesauce	1 meal	280	73.8	8.2	3.4	0.3	21.6	251.2	45.7	2.5	34.8	5.8	1.4%	45.7%	6.3%	3.9%
Party Taco Kids Meal Meal with High Cal Drink/Crispy Potato Sticks	1 meal	490	194.4	21.6	8.3	0.4	21.9	609.4	69.7	3.3	46.8	7.5	1.4%	0.7%	6.3%	6.3%
Party Taco Kids Meal Meal with High Cal Drink/Applesauce	1 meal	390	73.8	8.2	3.4	0.3	21.6	306.2	77.7	2.5	68.8	5.8	1.4%	20.7%	6.3%	3.9%
Party Taco Kids Meal Meal with Low Cal Drink/Crispy Potato Sticks	1 meal	320	194.4	21.6	8.3	0.4	21.9	544.4	23.7	3.3	0.8	7.5	1.4%	0.7%	6.3%	6.3%
Party Taco Kids Meal Meal with Low Cal Drink/Applesauce	1 meal	220	73.8	8.2	3.4	0.3	21.6	241.2	31.7	2.5	22.8	5.8	1.4%	20.7%	6.3%	3.9%
Party Taco Kids Meal Party Taco	1 item	130	73.8	8.2	3.4	0.3	21.6	241.2	7.7	1.5	0.8	5.8	1.4%	0.7%	6.3%	3.9%
Party Taco Kids Meal Apple Juice	1 item	60	0	0	0	0	0	10	14	0	12	0	0.0%	25.0%	0.0%	0.0%
Party Taco Kids Meal Apple Sauce	1 item	90	0	0	0	0	0	0	24	1	22	0	0.0%	20.0%	0.0%	0.0%
Party Taco Kids Meal Crispy Potato Sticks	1 item	190	121.5	13.5	4.8	0.1	0.3	303.2	16	1.8	0	1.7	0.0%	0.4%	0.0%	2.4%



NUTRITION, ALLERGEN & INGREDIENT INFORMATION

Nutrition Facts

Item Name	Serving Size	Total Calories (cal)	Calories from Fat (fat cal)	Total Fat (g)	Saturated Fat (g)	Trans Fat (g)	Cholesterol (mg)	Sodium (mg)	Total Carbs (g)	Dietary Fiber (g)	Sugars (g)	Protein (g)	Vitamin A (%DV)	Vitamin C (%DV)	Calcium (%DV)	Iron (%DV)
Party Quesadilla Kids Meal Menu Calorie Range:																
Party Quesadilla Kids Meal Meal with Apple Juice/Crispy Potato Sticks	1 meal	600	307.8	34.2	16.5	0.1	54.4	861.4	53.1	3.8	12.2	17.6	0.0%	25.0%	45.8%	10.8%
Party Quesadilla Kids Meal Meal with Apple Juice/Applesauce	1 meal	500	187.2	20.8	11.6	0	54.1	558.3	61.1	3	34.1	15.9	0.0%	45.0%	45.8%	8.3%
Party Quesadilla Kids Meal Meal with High Cal Drink/Crispy Potato Sticks	1 meal	710	307.8	34.2	16.5	0.1	54.4	916.4	85.1	3.8	46.2	17.6	0.0%	0.0%	45.8%	10.8%
Party Quesadilla Kids Meal Meal with High Cal Drink/Applesauce	1 meal	610	187.2	20.8	11.6	0	54.1	613.3	93.1	3	68.1	15.9	0.0%	20.0%	45.8%	8.3%
Party Quesadilla Kids Meal Meal with Low Cal Drink/Crispy Potato Sticks	1 meal	540	307.8	34.2	16.5	0.1	54.4	851.4	39.1	3.8	0.2	17.6	0.0%	0.0%	45.8%	10.8%
Party Quesadilla Kids Meal Meal with Low Cal Drink/Applesauce	1 meal	440	187.2	20.8	11.6	0	54.1	548.3	47.1	3	22.1	15.9	0.0%	20.0%	45.8%	8.3%
Party Quesadilla Kids Meal Party Quesadilla	1 item	350	187.2	20.8	11.6	0	54.1	548.3	23.1	2	0.1	15.9	0.0%	0.0%	45.8%	8.3%
Party Quesadilla Kids Meal Apple Juice	1 item	60	0	0	0	0	0	10	14	0	12	0	0.0%	25.0%	0.0%	0.0%
Party Quesadilla Kids Meal Apple Sauce	1 item	90	0	0	0	0	0	0	24	1	22	0	0.0%	20.0%	0.0%	0.0%
Party Quesadilla Kids Meal Crispy Potato Sticks	1 item	190	121.5	13.5	4.8	0.1	0.3	303.2	16	1.8	0	1.7	0.0%	0.4%	0.0%	2.4%
Party Burrito Kids Meal Menu Calorie Range:																
Party Burrito Kids Meal Meal with Apple Juice/Crispy Potato Sticks	1 meal	590	298.8	33.2	12.8	0.4	10.4	1085.4	69.7	14.2	13.2	13.2	3.4%	25.5%	15.7%	23.0%
Party Burrito Kids Meal Meal with Apple Juice/Applesauce	1 meal	490	177.3	19.7	7.9	0.3	10.1	782.2	77.8	13.4	35.2	11.5	3.4%	45.5%	15.7%	20.6%
Party Burrito Kids Meal Meal with High Cal Drink/Crispy Potato Sticks	1 meal	700	298.8	33.2	12.8	0.4	10.4	1140.4	101.7	14.2	47.2	13.2	3.4%	0.5%	15.7%	23.0%



NUTRITION, ALLERGEN & INGREDIENT INFORMATION

Nutrition Facts

Item Name	Serving Size	Total Calories (cal)	Calories from Fat (fat cal)	Total Fat (g)	Saturated Fat (g)	Trans Fat (g)	Cholesterol (mg)	Sodium (mg)	Total Carbs (g)	Dietary Fiber (g)	Sugars (g)	Protein (g)	Vitamin A (%DV)	Vitamin C (%DV)	Calcium (%DV)	Iron (%DV)
Party Burrito Kids Meal Meal with High Cal Drink/Applesauce	1 meal	600	177.3	19.7	7.9	0.3	10.1	837.2	109.8	13.4	69.2	11.5	3.4%	20.5%	15.7%	20.6%
Party Burrito Kids Meal Meal with Low Cal Drink/Crispy Potato Sticks	1 meal	530	298.8	33.2	12.8	0.4	10.4	1075.4	55.7	14.2	1.2	13.2	3.4%	0.5%	15.7%	23.0%
Party Burrito Kids Meal Meal with Low Cal Drink/Applesauce	1 meal	430	177.3	19.7	7.9	0.3	10.1	772.2	63.8	13.4	23.2	11.5	3.4%	20.5%	15.7%	20.6%
Party Burrito Kids Meal Party Burrito	1 item	340	177.3	19.7	7.9	0.3	10.1	772.2	39.8	12.4	1.2	11.5	3.4%	0.5%	15.7%	20.6%
Party Burrito Kids Meal Apple Juice	1 item	60	0	0	0	0	0	10	14	0	12	0	0.0%	25.0%	0.0%	0.0%
Party Burrito Kids Meal Apple Sauce	1 item	90	0	0	0	0	0	0	24	1	22	0	0.0%	20.0%	0.0%	0.0%
Party Burrito Kids Meal Crispy Potato Sticks	1 item	190	121.5	13.5	4.8	0.1	0.3	303.2	16	1.8	0	1.7	0.0%	0.4%	0.0%	2.4%
Beef Taco Rollup Kids Meal Menu Calorie Range:		260 - 420														
Beef Taco Rollup Kids Meal Meal with Apple Juice/Crispy Potato Sticks	1 meal	420	200.7	22.3	8.7	0.4	21.9	692	45.1	3.1	12.2	9	0.0%	25.0%	9.8%	9.4%
Beef Taco Rollup Kids Meal Meal with Apple Juice/Applesauce	1 meal	320	80.1	8.9	3.9	0.3	21.6	388.8	53.1	2.3	34.2	7.3	0.0%	45.0%	9.8%	7.0%
Beef Taco Rollup Kids Meal Meal with High Cal Drink/Crispy Potato Sticks	1 meal	530	200.7	22.3	8.7	0.4	21.9	747	77.1	3.1	46.2	9	0.0%	0.0%	9.8%	9.4%
Beef Taco Rollup Kids Meal Meal with High Cal Drink/Applesauce	1 meal	430	80.1	8.9	3.9	0.3	21.6	443.8	85.1	2.3	68.2	7.3	0.0%	20.0%	9.8%	7.0%
Beef Taco Rollup Kids Meal Meal with Low Cal Drink/Crispy Potato Sticks	1 meal	370	202.5	22.5	8.4	0.4	22.6	784.8	32.1	2.7	0.5	9.6	1.6%	0.5%	6.1%	11.1%
Beef Taco Rollup Kids Meal Meal with Low Cal Drink/Applesauce	1 meal	260	80.1	8.9	3.9	0.3	21.6	412.8	39.1	2.3	22.2	7.3	0.0%	20.0%	9.8%	7.0%
Beef Taco Rollup Kids Meal Beef Taco Rollup	1 item	170	80.1	8.9	3.9	0.3	21.6	378.8	15.1	1.3	0.2	7.3	0.0%	0.0%	9.8%	7.0%
Beef Taco Rollup Kids Meal Apple Juice	1 item	60	0	0	0	0	0	10	14	0	12	0	0.0%	25.0%	0.0%	0.0%



NUTRITION, ALLERGEN & INGREDIENT INFORMATION

Nutrition Facts

Item Name	Serving Size	Total Calories (cal)	Calories from Fat (fat cal)	Total Fat (g)	Saturated Fat (g)	Trans Fat (g)	Cholesterol (mg)	Sodium (mg)	Total Carbs (g)	Dietary Fiber (g)	Sugars (g)	Protein (g)	Vitamin A (%DV)	Vitamin C (%DV)	Calcium (%DV)	Iron (%DV)
Beef Taco Rollup Kids Meal Apple Sauce	1 item	90	0	0	0	0	0	0	24	1	22	0	0.0%	20.0%	0.0%	0.0%
Beef Taco Rollup Kids Meal Crispy Potato Sticks	1 item	190	121.5	13.5	4.8	0.1	0.3	303.2	16	1.8	0	1.7	0.0%	0.4%	0.0%	2.4%
Chicken Taco Rollup Kids Meal Menu Calorie Range:																
		250 - 410														
Chicken Taco Rollup Kids Meal Meal with Apple Juice/Crispy Potato Sticks	1 meal	410	170.1	18.9	7.2	0.1	26.9	652.3	45.5	2.8	12	11.6	0.6%	25.0%	9.8%	8.1%
Chicken Taco Rollup Kids Meal Meal with Apple Juice/Applesauce	1 meal	310	48.6	5.4	2.4	0	26.6	349.1	53.5	2	34	9.9	0.6%	45.0%	9.8%	5.7%
Chicken Taco Rollup Kids Meal Meal with High Cal Drink/Crispy Potato Sticks	1 meal	520	170.1	18.9	7.2	0.1	26.9	707.3	77.5	2.8	46	11.6	0.6%	0.0%	9.8%	8.1%
Chicken Taco Rollup Kids Meal Meal with High Cal Drink/Applesauce	1 meal	420	48.6	5.4	2.4	0	26.6	404.1	85.5	2	68	9.9	0.6%	20.0%	9.8%	5.7%
Chicken Taco Rollup Kids Meal Meal with Low Cal Drink/Crispy Potato Sticks	1 meal	350	170.1	18.9	7.2	0.1	26.9	676.3	31.5	2.8	0	11.6	0.6%	0.0%	9.8%	8.1%
Chicken Taco Rollup Kids Meal Meal with Low Cal Drink/Applesauce	1 meal	250	48.6	5.4	2.4	0	26.6	373.1	39.5	2	22	9.9	0.6%	20.0%	9.8%	5.7%
Chicken Taco Rollup Kids Meal Chicken Taco Rollup	1 item	160	48.6	5.4	2.4	0	26.6	339.1	15.5	1	0	9.9	0.6%	0.0%	9.8%	5.7%
Chicken Taco Rollup Kids Meal Apple Juice	1 item	60	0	0	0	0	0	10	14	0	12	0	0.0%	25.0%	0.0%	0.0%
Chicken Taco Rollup Kids Meal Apple Sauce	1 item	90	0	0	0	0	0	0	24	1	22	0	0.0%	20.0%	0.0%	0.0%
Chicken Taco Rollup Kids Meal Crispy Potato Sticks	1 item	190	121.5	13.5	4.8	0.1	0.3	303.2	16	1.8	0	1.7	0.0%	0.4%	0.0%	2.4%
\$2.99 MEALS																
Party Taco	1 item	130	73.8	8.2	3.4	0.3	21.6	241.2	7.7	1.5	0.8	5.8	1.4%	0.7%	6.3%	3.9%
Party Burrito	1 item	340	177.3	19.7	7.9	0.3	10.1	772.2	39.8	12.4	1.2	11.5	3.4%	0.5%	15.7%	20.6%
Party Quesadilla	1 item	350	187.2	20.8	11.6	0	54.1	548.3	23.1	2	0.1	15.9	0.0%	0.0%	45.8%	8.3%



NUTRITION, ALLERGEN & INGREDIENT INFORMATION

Nutrition Facts

Item Name	Serving Size	Total Calories (cal)	Calories from Fat (fat cal)	Total Fat (g)	Saturated Fat (g)	Trans Fat (g)	Cholesterol (mg)	Sodium (mg)	Total Carbs (g)	Dietary Fiber (g)	Sugars (g)	Protein (g)	Vitamin A (%DV)	Vitamin C (%DV)	Calcium (%DV)	Iron (%DV)
Party Nachos	1 item	230	131.4	14.6	5.7	0.4	7.4	657.7	24.5	8.9	1.8	7.3	0.1%	0.4%	9.1%	11.0%
Party Tostada	1 item	410	267.3	29.7	13.8	0.4	47.2	838.2	27.9	13	2.1	18.3	8.8%	1.5%	35.0%	17.9%
7 Layer Taco Cup with Sour Cream	1 item	170	103.5	11.5	4.8	0.3	21.9	355.2	13	4.2	1.3	7.2	3.6%	2.1%	8.7%	7.0%
7 Layer Taco Cup with Guac	1 item	180	110.7	12.3	4.7	0.3	19.5	351.8	13.3	4.7	1.1	7.2	3.6%	2.6%	7.3%	7.0%
Grilled Taco Rollup Beef	1 item	170	80.1	8.9	3.9	0.3	21.6	378.8	15.1	1.3	0.2	7.3	0.0%	0.0%	9.8%	7.0%
Grilled Taco Rollup Chicken	1 item	160	48.6	5.4	2.4	0	26.6	339.1	15.5	1	0	9.9	0.6%	0.0%	9.8%	5.7%
Taco Burger	1 item	300	125.1	13.9	4.8	0.5	35.5	725.6	30.6	2.2	4.4	13.5	6.6%	0.0%	9.2%	12.8%
Chili Cheese Wrap	1 item	400	178.2	19.8	9.9	0.2	40.9	913.7	38.9	3.1	0.8	15.2	6.6%	0.0%	35.3%	14.2%
Cheesy Melt Beef	1 item	240	122.4	13.6	6.3	0.4	37.6	622.9	16.3	1.6	0.6	11.1	0.9%	1.6%	16.3%	8.6%
Cheesy Melt Chicken	1 item	210	75.6	8.4	4.1	0	45.1	563.3	17	1.1	0.4	15	1.7%	1.6%	16.3%	6.6%
Potato Sticks	1 item	190	121.5	13.5	4.8	0.1	0.3	303.2	16	1.8	0	1.7	0.0%	0.4%	0.0%	2.4%
3pk Churros	1 item	200	143.1	15.9	4.3	0.3	0	136.1	13.7	0.3	0.9	1.2	0.0%	0.0%	0.6%	2.9%
CHIPS & DIPS																
Chips & Queso Regular	1 item	300	136.8	15.2	6.6	0.5	22	962.1	32.6	2.3	2.9	8.8	0.0%	0.0%	18.2%	4.8%
Chips & Queso Large	1 item	600	274.5	30.5	13.1	0.9	44	1924.2	65.2	4.6	5.8	17.5	0.0%	0.0%	36.4%	9.5%
Chips & Guac Regular	1 item	370	225	25	5.3	0.2	0	326.8	36.6	7.6	1.5	6.9	0.4%	6.8%	4.2%	4.2%
Chips & Guac Large	1 item	740	450	50	10.6	0.3	0	653.6	73.2	15.1	2.9	13.8	0.9%	13.5%	8.4%	8.4%
Large Chip Only	1 item	410	155.7	17.3	5.2	0.3	0	280.8	56.6	4.1	2.8	8.3	0.0%	0.0%	8.3%	8.3%
Regular Chip Only	1 item	210	77.4	8.6	2.6	0.2	0	169.5	28.3	2.1	1.4	4.1	0.0%	0.0%	4.1%	4.1%
Large Queso Only	1 item	190	118.8	13.2	7.9	0.6	44	1585.2	8.6	0.5	3.1	9.2	0.0%	0.0%	28.1%	1.2%



NUTRITION, ALLERGEN & INGREDIENT INFORMATION

Nutrition Facts

Item Name	Serving Size	Total Calories (cal)	Calories from Fat (fat cal)	Total Fat (g)	Saturated Fat (g)	Trans Fat (g)	Cholesterol (mg)	Sodium (mg)	Total Carbs (g)	Dietary Fiber (g)	Sugars (g)	Protein (g)	Vitamin A (%DV)	Vitamin C (%DV)	Calcium (%DV)	Iron (%DV)
Regular Queso Only	1 item	100	59.4	6.6	4	0.3	22	792.6	4.3	0.2	1.5	4.6	0.0%	0.0%	14.1%	0.6%
Large Guac Only	1 item	330	294.3	32.7	5.5	0	0	314.6	16.6	11	0.2	5.5	0.9%	13.5%	0.1%	0.1%
Regular Guac Only	1 item	160	147.6	16.4	2.7	0	0	157.3	8.3	5.5	0.1	2.8	0.4%	6.8%	0.0%	0.0%
BUENO VALUES																
Party Burrito	1 item	340	177.3	19.7	7.9	0.3	10.1	772.2	39.8	12.4	1.2	11.5	3.4%	0.5%	15.7%	20.6%
Party Taco	1 item	130	73.8	8.2	3.4	0.3	21.6	241.2	7.7	1.5	0.8	5.8	1.4%	0.7%	6.3%	3.9%
Party Quesadilla	1 item	350	187.2	20.8	11.6	0	54.1	548.3	23.1	2	0.1	15.9	0.0%	0.0%	45.8%	8.3%
Party Nachos	1 item	230	131.4	14.6	5.7	0.4	7.4	657.7	24.5	8.9	1.8	7.3	0.1%	0.4%	9.1%	11.0%
CLASSICS																
Bean Burrito	1 item	540	284.4	31.6	12.9	0.5	20.1	1225.2	61.6	18.9	1.8	18.8	6.7%	0.8%	26.4%	32.0%
Beef Burrito	1 item	470	224.1	24.9	10.5	0.8	60.8	1097.6	38.9	3.7	0.7	20.4	6.6%	0.0%	22.4%	20.3%
Combo Burrito	1 item	510	258.3	28.7	11.9	0.7	42.3	1185.5	50.3	11.3	1.3	20.1	6.7%	0.4%	24.5%	26.5%
Potato Chicken Burrito	1 item	290	113.4	12.6	5.4	0.1	33.1	674.1	31.1	2.1	1.5	11.7	2.0%	0.8%	15.4%	9.0%
Potato Beef Burrito	1 item	310	144.9	16.1	6.8	0.3	28	713.8	30.6	2.4	1.7	9.1	1.4%	0.8%	15.4%	10.3%
Crispy Beef Taco	2 item	170	96.3	10.7	4.3	0.4	29	339.2	9.7	1.9	1.1	7.8	2.6%	2.3%	6.8%	5.4%
Crispy Chicken Taco	3 item	140	48.6	5.4	2.2	0	36.5	279.6	10.3	1.4	0.8	11.7	3.5%	2.3%	6.8%	3.4%
Soft Beef Taco	4 item	180	80.1	8.9	3.9	0.3	21.6	380.6	15.8	1.5	0.7	7.5	2.6%	2.3%	10.1%	7.4%
Soft Chicken Taco	5 item	230	64.8	7.2	3	0	36.5	492.4	24.2	1.7	0.5	14.2	3.5%	2.3%	12.7%	8.9%
Cheese Quesadilla	6 item	720	381.6	42.4	23.6	0	108.2	1141.5	50.7	4.3	0.3	32.4	0.0%	0.0%	93.0%	18.0%
Beef Quesadilla	7 item	830	456.3	50.7	26.8	0.5	137.8	1527.1	52	4.9	0.6	39.7	0.0%	0.0%	94.2%	22.9%



NUTRITION, ALLERGEN & INGREDIENT INFORMATION

Nutrition Facts

Item Name	Serving Size	Total Calories (cal)	Calories from Fat (fat cal)	Total Fat (g)	Saturated Fat (g)	Trans Fat (g)	Cholesterol (mg)	Sodium (mg)	Total Carbs (g)	Dietary Fiber (g)	Sugars (g)	Protein (g)	Vitamin A (%DV)	Vitamin C (%DV)	Calcium (%DV)	Iron (%DV)
#1 The Muchaco Chicken Combo with High Cal Drink	1 combo	1530	622.8	69.2	26.7	1.2	86	2591.1	204.7	30.3	90.7	49	13.6%	6.0%	47.3%	54.6%
#1 The Muchaco Chicken Combo with Low Cal Drink	1 combo	1220	622.8	69.2	26.7	1.2	86	2471.9	120.4	30.3	6.3	49	13.6%	6.0%	47.3%	54.6%
#1 The Muchaco Chicken Chicken Muchaco	1 item	510	243	27	9.5	0.3	36.9	907.6	49.2	9.5	3.5	22.4	4.2%	2.9%	14.0%	17.1%
#1 The Muchaco Chicken Crispy Beef Taco	1 item	170	96.3	10.7	4.3	0.4	29	339.2	9.7	1.9	1.1	7.8	2.6%	2.3%	6.8%	5.4%
#1 The Muchaco Chicken Bean Burrito	1 item	540	284.4	31.6	12.9	0.5	20.1	1225.2	61.6	18.9	1.8	18.8	6.7%	0.8%	26.4%	32.0%
#2 Fajita Chicken Taco Menu Calorie Range:		740 - 1060														
#2 Fajita Chicken Taco Combo with High Cal Drink	1 combo	1060	285.3	31.7	14.2	0.5	128.5	2147.8	150.7	4.4	87.3	44.2	2.3%	0.0%	48.8%	18.9%
#2 Fajita Chicken Taco Combo with Low Cal Drink	1 combo	740	285.3	31.7	14.2	0.5	128.5	2028.6	66.3	4.4	3	44.2	2.3%	0.0%	48.8%	18.9%
#2 Fajita Chicken Taco Fajita Chicken Taco	1 item	220	73.8	8.2	3.8	0	53.2	533.2	16.9	1	0	17.7	1.1%	0.0%	15.3%	7.1%
#2 Fajita Chicken Taco Fajita Chicken Taco (2 each)	1 item	440	148.5	16.5	7.6	0	106.4	1066.5	33.7	2.1	0.1	35.4	2.3%	0.0%	30.6%	14.1%
#2 Fajita Chicken Taco Chips & Queso	1 item	300	136.8	15.2	6.6	0.5	22	962.1	32.6	2.3	2.9	8.8	0.0%	0.0%	18.2%	4.8%
#3 Crispy Beef Taco Crispy Taco Menu Calorie Range:		500 - 810														
#3 Crispy Beef Taco Crispy Taco Combo with High Cal Drink	1 combo	810	288	32	13	1.3	86.9	1136.7	113.3	5.6	87.6	23.4	7.8%	6.8%	20.4%	16.1%
#3 Crispy Beef Taco Crispy Taco Combo with Low Cal Drink	1 combo	500	288	32	13	1.3	86.9	1017.5	29	5.6	3.3	23.4	7.8%	6.8%	20.4%	16.1%
#3 Crispy Beef Taco Crispy Taco Crispy Beef Taco	1 item	170	96.3	10.7	4.3	0.4	29	339.2	9.7	1.9	1.1	7.8	2.6%	2.3%	6.8%	5.4%
#3 Crispy Beef Taco Crispy Taco Crispy Beef Taco (3 each)	1 item	500	288	32	13	1.3	86.9	1017.5	29	5.6	3.3	23.4	7.8%	6.8%	20.4%	16.1%



NUTRITION, ALLERGEN & INGREDIENT INFORMATION

Nutrition Facts

Item Name	Serving Size	Total Calories (cal)	Calories from Fat (fat cal)	Total Fat (g)	Saturated Fat (g)	Trans Fat (g)	Cholesterol (mg)	Sodium (mg)	Total Carbs (g)	Dietary Fiber (g)	Sugars (g)	Protein (g)	Vitamin A (%DV)	Vitamin C (%DV)	Calcium (%DV)	Iron (%DV)
#5 MexiDips & Chips Combo with High Cal Drink	1 combo	1620	755.1	83.9	28.7	1.5	50.9	2613.6	211.9	35	92.9	39.4	3.9%	9.4%	39.8%	44.7%
#5 MexiDips & Chips Combo with Low Cal Drink	1 combo	1310	755.1	83.9	28.7	1.5	50.9	2494.5	127.5	35	8.5	39.4	3.9%	9.4%	39.8%	44.7%
#5 MexiDips & Chips MexiDips & Chips	1 item	780	466.2	51.8	17	0.9	21.5	1527.4	79	25	4.8	20.9	0.5%	6.4%	25.8%	25.6%
#5 MexiDips & Chips Beef Muchaco	1 item	530	289.8	32.2	11.7	0.7	29.4	967.1	48.5	10	3.7	18.5	3.4%	2.9%	14.0%	19.1%
#6 Chicken Quesadilla Menu Calorie Range:		960 - 1280														
#6 Chicken Quesadilla Combo with High Cal Drink	1 combo	1280	489.6	54.4	28.2	0.4	176.9	1906.1	146.9	6.2	85.7	52.7	3.7%	2.3%	101.0%	25.7%
#6 Chicken Quesadilla Combo with Low Cal Drink	1 combo	960	489.6	54.4	28.2	0.4	176.9	1786.9	62.6	6.2	1.4	52.7	3.7%	2.3%	101.0%	25.7%
#6 Chicken Quesadilla Chicken Quesadilla	1 item	800	394.2	43.8	23.9	0	147.9	1447.7	52.9	4.3	0.3	44.9	1.1%	0.0%	94.2%	20.3%
#6 Chicken Quesadilla Crispy Beef Taco	1 item	170	96.3	10.7	4.3	0.4	29	339.2	9.7	1.9	1.1	7.8	2.6%	2.3%	6.8%	5.4%
#6 Cheese Quesadilla Menu Calorie Range:		890 - 1200														
#6 Cheese Quesadilla Combo with High Cal Drink	1 combo	1200	477	53	27.9	0.4	137.2	1599.9	144.7	6.2	85.7	40.2	2.6%	2.3%	99.8%	23.4%
#6 Cheese Quesadilla Combo with Low Cal Drink	1 combo	890	477	53	27.9	0.4	137.2	1480.7	60.3	6.2	1.4	40.2	2.6%	2.3%	99.8%	23.4%
#6 Cheese Quesadilla Cheese Quesadilla	1 item	720	381.6	42.4	23.6	0	108.2	1141.5	50.7	4.3	0.3	32.4	0.0%	0.0%	93.0%	18.0%
#6 Cheese Quesadilla Crispy Beef Taco	1 item	170	96.3	10.7	4.3	0.4	29	339.2	9.7	1.9	1.1	7.8	2.6%	2.3%	6.8%	5.4%
#7 Mucho Nachos Beef Menu Calorie Range:		1100 - 1410														
#7 Mucho Nachos Beef Combo with High Cal Drink	1 combo	1410	639.9	71.1	28.4	2.3	109.7	3207.2	177.3	28.8	93.3	44.1	28.5%	11.4%	42.6%	49.5%
#7 Mucho Nachos Beef Combo with Low Cal Drink	1 combo	1100	639.9	71.1	28.4	2.3	109.7	3088	93	28.8	9	44.1	28.5%	11.4%	42.6%	49.5%



NUTRITION, ALLERGEN & INGREDIENT INFORMATION

Nutrition Facts

Item Name	Serving Size	Total Calories (cal)	Calories from Fat (fat cal)	Total Fat (g)	Saturated Fat (g)	Trans Fat (g)	Cholesterol (mg)	Sodium (mg)	Total Carbs (g)	Dietary Fiber (g)	Sugars (g)	Protein (g)	Vitamin A (%DV)	Vitamin C (%DV)	Calcium (%DV)	Iron (%DV)
#7 Mucho Nachos Beef	1 item	930	544.5	60.5	24.1	1.9	80.8	2748.8	83.3	26.9	7.9	36.4	25.9%	9.1%	35.8%	44.1%
#7 Mucho Nachos Beef Crispy Beef Taco	1 item	170	96.3	10.7	4.3	0.4	29	339.2	9.7	1.9	1.1	7.8	2.6%	2.3%	6.8%	5.4%
#7 Mucho Nachos Chicken Menu Calorie Range:		1070 - 1380														
#7 Mucho Nachos Chicken Combo with High Cal Drink	1 combo	1380	577.8	64.2	25.5	1.8	119.8	3127.8	178.2	28.2	93	49.4	29.6%	11.4%	42.6%	46.9%
#7 Mucho Nachos Chicken Combo with Low Cal Drink	1 combo	1070	577.8	64.2	25.5	1.8	119.8	3008.6	93.9	28.2	8.7	49.4	29.6%	11.4%	42.6%	46.9%
#7 Mucho Nachos Chicken Chicken Mucho Nachos	1 item	900	481.5	53.5	21.1	1.4	90.8	2669.4	84.2	26.3	7.6	41.6	27.0%	9.1%	35.8%	41.5%
#7 Mucho Nachos Chicken Crispy Beef Taco	1 item	170	96.3	10.7	4.3	0.4	29	339.2	9.7	1.9	1.1	7.8	2.6%	2.3%	6.8%	5.4%
#8 Nacho Salad Beef Menu Calorie Range:		590 - 900														
#8 Nacho Salad Beef Combo with High Cal Drink	1 combo	900	319.5	35.5	14.9	1.3	85.5	1576.8	125.9	6	89.3	26.2	20.6%	8.2%	29.9%	18.8%
#8 Nacho Salad Beef Combo with Low Cal Drink	1 combo	590	319.5	35.5	14.9	1.3	85.5	1457.6	41.6	6	4.9	26.2	20.6%	8.2%	29.9%	18.8%
#8 Nacho Salad Beef Beef Nacho Salad	1 item	420	224.1	24.9	10.6	0.8	56.6	1118.4	31.9	4.1	3.8	18.4	18.0%	5.9%	23.1%	13.4%
#8 Nacho Salad Beef Crispy Beef Taco	1 item	170	96.3	10.7	4.3	0.4	29	339.2	9.7	1.9	1.1	7.8	2.6%	2.3%	6.8%	5.4%
#8 Nacho Salad Chicken Menu Calorie Range:		570 - 880														
#8 Nacho Salad Chicken Combo with High Cal Drink	1 combo	880	272.7	30.3	12.7	0.9	93.1	1517.2	126.6	5.5	89	30.1	21.4%	8.2%	29.9%	16.8%
#8 Nacho Salad Chicken Combo with Low Cal Drink	1 combo	570	272.7	30.3	12.7	0.9	93.1	1398.1	42.3	5.5	4.7	30.1	21.4%	8.2%	29.9%	16.8%
#8 Nacho Salad Chicken Chicken Nacho Salad	1 item	400	177.3	19.7	8.4	0.4	64.1	1058.9	32.6	3.7	3.6	22.3	18.8%	5.9%	23.1%	11.5%
#8 Nacho Salad Chicken Crispy Beef Taco	1 item	170	96.3	10.7	4.3	0.4	29	339.2	9.7	1.9	1.1	7.8	2.6%	2.3%	6.8%	5.4%



NUTRITION, ALLERGEN & INGREDIENT INFORMATION

Nutrition Facts

Item Name	Serving Size	Total Calories (cal)	Calories from Fat (fat cal)	Total Fat (g)	Saturated Fat (g)	Trans Fat (g)	Cholesterol (mg)	Sodium (mg)	Total Carbs (g)	Dietary Fiber (g)	Sugars (g)	Protein (g)	Vitamin A (%DV)	Vitamin C (%DV)	Calcium (%DV)	Iron (%DV)
BIG FREAK'N																
BFT Meal Menu Calorie Range:		1270 - 1580														
BFT Meal Combo with High Cal Drink	1 combo	1580	735.3	81.7	35.7	2.2	172.6	2918.1	175.1	24.8	90.4	56.3	14.3%	8.6%	77.4%	52.2%
BFT Meal Combo with Low Cal Drink	1 combo	1270	735.3	81.7	35.7	2.2	172.6	2798.9	90.8	24.8	6.1	56.3	14.3%	8.6%	77.4%	52.2%
BFT Meal Big Freak'N Taco Beef	1 item	360	225.9	25.1	11.4	0.8	76.2	786.9	14.6	3	2.2	18.7	3.8%	3.9%	25.5%	10.1%
BFT Meal Big Freak'N Tacos Chicken	1 item	310	131.4	14.6	7.1	0.1	91.3	667.8	16	2.1	1.7	26.5	5.5%	3.9%	25.5%	6.2%
BFT Meal Bean Burrito	1 item	540	284.4	31.6	12.9	0.5	20.1	1225.2	61.6	18.9	1.8	18.8	6.7%	0.8%	26.4%	32.0%
Big Ol' Burrito "BOB" Beef																
Big Ol' Burrito "BOB" Beef	1 item	650	306	34	14.7	1	83.4	1464.8	56.2	5.4	2.2	27.6	11.8%	4.6%	35.5%	27.5%
Big Ol' Burrito "BOB" Chicken																
Big Ol' Burrito "BOB" Chicken	1 item	590	196.2	21.8	9.6	0.1	101	1325.9	57.8	4.3	1.6	36.7	13.8%	4.6%	35.5%	23.0%
Beef Big Freak'N Nachos																
Beef Big Freak'N Nachos	1 item	1290	756	84	32.4	2.3	113.2	3683.4	109.8	31.8	9.2	50	34.0%	20.0%	53.7%	51.1%
Chicken Big Freak'N Nachos																
Chicken Big Freak'N Nachos	1 item	1250	662.4	73.6	28	1.5	128.3	3564.3	111.2	30.9	8.7	57.8	35.7%	20.0%	53.7%	47.2%
Beef Big Freak'N Quesadilla																
Beef Big Freak'N Quesadilla	1 item	1360	834.3	92.7	50.2	1	275.7	2569.2	56.5	6.9	1.3	72.6	0.0%	0.0%	173.8%	31.3%
Chicken Big Freak'N Quesadilla																
Chicken Big Freak'N Quesadilla	1 item	1300	709.2	78.8	44.3	0	295.8	2410.4	58.4	5.6	0.6	83.1	2.3%	0.0%	173.8%	26.1%
Big Freak'N Taco Salad Beef																
Big Freak'N Taco Salad Beef	1 item	980	614.7	68.3	22.3	1.3	96.5	2158.3	65.9	7.4	7.7	29.2	22.4%	20.2%	35.9%	15.9%
Big Freak'N Taco Salad Chicken																
Big Freak'N Taco Salad Chicken	1 item	940	520.2	57.8	17.9	0.6	111.6	2039.3	67.3	6.5	7.2	37	24.1%	20.2%	35.9%	12.0%
Mucho Tostada																
Mucho Tostada	1 item	370	233.1	25.9	11.3	0.7	57.5	868.9	22.3	8.3	2.9	17.8	12.4%	4.3%	22.7%	16.0%
TEX-MEX PLATTERS																
Tex-Mex Platters Setup Choice of bean, choice of rice, chips, guac and sour cream																
Tex-Mex Platters Setup #1 Refried Beans & Mexi Rice	1 setup	710	367.2	40.8	13.6	0.7	14.9	1359.4	83.5	21.8	4.4	19.9	9.7%	17.0%	20.8%	30.5%



NUTRITION, ALLERGEN & INGREDIENT INFORMATION

Nutrition Facts

Item Name	Serving Size	Total Calories (cal)	Calories from Fat (fat cal)	Total Fat (g)	Saturated Fat (g)	Trans Fat (g)	Cholesterol (mg)	Sodium (mg)	Total Carbs (g)	Dietary Fiber (g)	Sugars (g)	Protein (g)	Vitamin A (%DV)	Vitamin C (%DV)	Calcium (%DV)	Iron (%DV)
Tex-Mex Platters Setup #2 Refried Beans & Cilantro Lime Rice	1 setup	690	352.8	39.2	13.3	0.6	14.9	1444.5	83.8	21.4	3.7	19.4	4.1%	3.8%	20.4%	29.9%
Tex-Mex Platters Setup #3 Black Beans & Cilantro Lime Rice	1 setup	550	189	21	6.5	0.2	14.8	1288.6	76.3	11.4	5.6	16.1	5.6%	11.5%	18.2%	24.2%
Tex-Mex Platters Setup #4 Black Beans & Mexi Rice	1 setup	560	203.4	22.6	6.8	0.3	14.8	1203.5	76.1	11.7	6.3	16.6	11.3%	24.8%	18.5%	24.8%
Tex-Mex Platters Setup Refried Beans 3oz. with chili and cheese	3 oz	280	197.1	21.9	8.7	0.5	10.2	771.9	26.4	16.4	1.7	11.3	3.4%	0.8%	11.0%	20.2%
Tex-Mex Platters Setup Black Beans 3oz.	3 oz	90	0	0	0	0	0	501.8	17	6	3.4	5.1	1.7%	8.5%	3.4%	12.8%
Tex-Mex Platters Setup Mexican Rice 3oz.	3 oz	220	29.7	3.3	0.6	0	0	549.3	40.7	1.5	1.4	4.6	10.8%	23.8%	4.5%	10.5%
Tex-Mex Platters Setup Cilantro Lime Rice 3oz.	3 oz	110	2.7	0.3	0.1	0	0	395.5	23.2	0.5	0.1	2.2	0.5%	0.2%	2.2%	5.3%
Tex-Mex Platters Setup Regular Chip	1 item	210	77.4	8.6	2.6	0.2	0	169.5	28.3	2.1	1.4	4.1	0.0%	0.0%	4.1%	4.1%
Tex-Mex Platters Setup Guac 1.25oz.	1.25 oz	70	61.2	6.8	1.1	0	0	65.5	3.5	2.3	0	1.1	0.2%	2.8%	0.0%	0.0%
Tex-Mex Platters Setup Sour Cream 0.5oz.	0.5 oz	20	10.8	1.2	0.7	0	4.7	33.1	0.9	0	0.5	0.5	0.0%	0.0%	2.8%	0.0%
Fajita Chicken Taco Platter Menu Calorie Range:																
Fajita Chicken Taco Platter Fajita Chicken Taco Platter	1 platter	1150	515.7	57.3	21.2	0.7	121.3	2507	118	24	4.9	55.4	13.8%	20.2%	51.5%	44.8%
Fajita Chicken Taco Platter Platter with Lime Rice	1 platter	1140	501.3	55.7	21	0.6	121.3	2592.1	118.2	23.7	4.2	54.9	8.1%	6.9%	51.2%	44.2%
Fajita Chicken Taco Platter Platter with Black Beans	1 platter	1010	351	39	14.4	0.3	121.3	2351.1	110.5	14	6.7	52.1	15.4%	27.9%	49.3%	39.1%
Fajita Chicken Taco Platter Platter with Lime Rice & Black Beans	1 platter	770	263.7	29.3	10.3	0.2	68.1	1903	93.8	12.6	6	33.9	8.6%	14.6%	33.7%	31.4%
Fajita Chicken Taco Platter Fajita Chicken Taco (1 each)	1 item	220	73.8	8.2	3.8	0	53.2	533.2	16.9	1	0	17.7	1.1%	0.0%	15.3%	7.1%
Fajita Chicken Taco Platter Fajita Chicken Taco (2 each)	1 item	440	148.5	16.5	7.6	0	106.4	1066.5	33.7	2.1	0.1	35.4	2.3%	0.0%	30.6%	14.1%



NUTRITION, ALLERGEN & INGREDIENT INFORMATION

Nutrition Facts

Item Name	Serving Size	Total Calories (cal)	Calories from Fat (fat cal)	Total Fat (g)	Saturated Fat (g)	Trans Fat (g)	Cholesterol (mg)	Sodium (mg)	Total Carbs (g)	Dietary Fiber (g)	Sugars (g)	Protein (g)	Vitamin A (%DV)	Vitamin C (%DV)	Calcium (%DV)	Iron (%DV)
Cheesy Chicken Chilada Platter Menu Calorie Range:		1180 - 1340														
Cheesy Chicken Chilada Platter Cheesy Chicken Chilada Platter	1 platter	1340	613.8	68.2	27.5	1.1	131.2	3644	137.9	25.4	7.4	57.6	15.0%	23.3%	74.6%	49.2%
Cheesy Chicken Chilada Platter Platter with Lime Rice	1 platter	1320	600.3	66.7	27.2	1	131.2	3729.1	138.2	25.1	6.7	57.2	9.3%	10.0%	74.3%	48.6%
Cheesy Chicken Chilada Platter Platter with Black Beans	1 platter	1190	450	50	20.7	0.6	131.1	3569.2	131.2	15.5	9.6	54.5	18.4%	34.1%	72.6%	43.7%
Cheesy Chicken Chilada Platter Platter with Lime Rice & Black Beans	1 platter	1180	435.6	48.4	20.4	0.6	131.1	3573.2	130.7	15	8.5	53.9	10.9%	17.7%	72.1%	42.9%
Cheesy Chicken Chilada Platter Cheesy Chicken Chilada (1 each)	1 item	310	123.3	13.7	7	0.2	58.1	1101.7	26.9	1.7	1.3	18.8	1.7%	1.6%	26.8%	9.2%
Cheesy Chicken Chilada Platter Cheesy Chicken Chilada (2 each)	1 item	630	246.6	27.4	13.9	0.4	116.3	2203.4	53.7	3.5	2.5	37.6	3.5%	3.1%	53.7%	18.5%
Wholotta Platter Beef Menu Calorie Range:		1630 - 1790														
Wholotta Platter Beef Wholotta Platter Beef	1 platter	1790	936.9	104.1	38.6	2.5	120.6	4016.4	177.2	37	11.3	61.2	20.7%	22.3%	63.1%	68.9%
Wholotta Platter Beef Platter with Lime Rice	1 platter	1780	922.5	102.5	38.4	2.5	120.6	4101.5	177.4	36.7	10.6	60.7	15.0%	9.0%	62.8%	68.3%
Wholotta Platter Beef Platter with Black Beans	1 platter	1650	772.2	85.8	31.8	2.1	120.5	3860.5	169.7	27	13.2	57.9	22.2%	30.0%	60.9%	63.2%
Wholotta Platter Beef Platter with Lime Rice & Black Beans	1 platter	1630	758.7	84.3	31.6	2.1	120.5	3945.6	169.9	26.6	12.5	57.4	16.6%	16.7%	60.6%	62.6%
Wholotta Platter Beef Beef Chilada	1 item	280	127.8	14.2	5.8	0.5	32.6	816.4	26.2	2.3	0.8	11.5	5.0%	0.0%	11.6%	12.6%
Wholotta Platter Beef Crispy Beef Taco	1 item	170	96.3	10.7	4.3	0.4	29	339.2	9.7	1.9	1.1	7.8	2.6%	2.3%	6.8%	5.4%
Wholotta Platter Beef Beef Muchaco	1 item	530	289.8	32.2	11.7	0.7	29.4	967.1	48.5	10	3.7	18.5	3.4%	2.9%	14.0%	19.1%
Wholotta Platter Beef Crispy Queso Cup	1 item	110	56.7	6.3	3.2	0.2	14.7	534.4	9.3	1.1	1.3	3.5	0.0%	0.0%	10.0%	1.3%



NUTRITION, ALLERGEN & INGREDIENT INFORMATION

Nutrition Facts

Item Name	Serving Size	Total Calories (cal)	Calories from Fat (fat cal)	Total Fat (g)	Saturated Fat (g)	Trans Fat (g)	Cholesterol (mg)	Sodium (mg)	Total Carbs (g)	Dietary Fiber (g)	Sugars (g)	Protein (g)	Vitamin A (%DV)	Vitamin C (%DV)	Calcium (%DV)	Iron (%DV)
Wholotta Platter Chicken Menu Calorie Range:		1580 - 1740														
Wholotta Platter Chicken Wholotta Platter Chicken	1 platter	1740	842.4	93.6	34.3	1.8	135.7	3897.3	178.6	36.1	10.8	69	22.4%	22.3%	63.1%	65.0%
Wholotta Platter Chicken Platter with Lime Rice	1 platter	1730	828.9	92.1	34	1.7	135.7	3982.4	178.8	35.8	10.1	68.5	16.7%	9.0%	62.8%	64.4%
Wholotta Platter Chicken Platter with Black Beans	1 platter	1600	678.6	75.4	27.4	1.4	135.6	3741.4	171.1	26	12.7	65.7	23.9%	30.0%	60.9%	59.3%
Wholotta Platter Chicken Platter with Lime Rice & Black Beans	1 platter	1580	665.1	73.9	27.2	1.3	135.6	3826.5	171.3	25.7	12	65.2	18.3%	16.7%	60.6%	58.7%
Wholotta Platter Chicken Chicken Chilada	1 item	260	81	9	3.6	0.2	40.2	756.8	26.9	1.9	0.5	15.4	5.8%	0.0%	11.6%	10.7%
Wholotta Platter Chicken Crispy Beef Taco	1 item	170	96.3	10.7	4.3	0.4	29	339.2	9.7	1.9	1.1	7.8	2.6%	2.3%	6.8%	5.4%
Wholotta Platter Chicken Chicken Muchaco	1 item	510	243	27	9.5	0.3	36.9	907.6	49.2	9.5	3.5	22.4	4.2%	2.9%	14.0%	17.1%
Wholotta Platter Chicken Crispy Queso Cup	1 item	110	56.7	6.3	3.2	0.2	14.7	534.4	9.3	1.1	1.3	3.5	0.0%	0.0%	10.0%	1.3%
Muchaco Platter Beef Menu Calorie Range:		1240 - 1400														
Muchaco Platter Beef Muchaco Platter Beef	1 platter	1400	752.4	83.6	29.6	1.8	73.3	2665.6	141.7	33.6	9.3	46.1	15.7%	22.3%	41.6%	55.0%
Muchaco Platter Beef Platter with Lime Rice	1 platter	1390	738.9	82.1	29.4	1.7	73.3	2750.8	141.9	33.3	8.6	45.6	10.0%	9.0%	41.2%	54.3%
Muchaco Platter Beef Platter with Black Beans	1 platter	1260	588.6	65.4	22.8	1.3	73.2	2509.7	134.2	23.6	11.1	42.8	17.3%	30.0%	39.4%	49.3%
Muchaco Platter Beef Platter with Lime Rice & Black Beans	1 platter	1240	574.2	63.8	22.6	1.3	73.2	2594.8	134.5	23.2	10.4	42.3	11.6%	16.7%	39.0%	48.6%
Muchaco Platter Beef Beef Muchaco	1 item	530	289.8	32.2	11.7	0.7	29.4	967.1	48.5	10	3.7	18.5	3.4%	2.9%	14.0%	19.1%
Muchaco Platter Beef Crispy Beef Taco	1 item	170	96.3	10.7	4.3	0.4	29	339.2	9.7	1.9	1.1	7.8	2.6%	2.3%	6.8%	5.4%



NUTRITION, ALLERGEN & INGREDIENT INFORMATION

Nutrition Facts

Item Name	Serving Size	Total Calories (cal)	Calories from Fat (fat cal)	Total Fat (g)	Saturated Fat (g)	Trans Fat (g)	Cholesterol (mg)	Sodium (mg)	Total Carbs (g)	Dietary Fiber (g)	Sugars (g)	Protein (g)	Vitamin A (%DV)	Vitamin C (%DV)	Calcium (%DV)	Iron (%DV)
Muchaco Platter Chicken Menu Calorie Range:		1280 - 1440														
Muchaco Platter Chicken Muchaco Platter Chicken	1 platter	1440	674.1	74.9	26.1	1	88.4	2759.4	156.9	33	8.4	56.4	17.4%	22.3%	47.5%	56.6%
Muchaco Platter Chicken Platter with Lime Rice	1 platter	1420	660.6	73.4	25.9	0.9	88.4	2844.5	157.1	32.6	7.7	56	11.7%	9.0%	47.1%	56.0%
Muchaco Platter Chicken Platter with Black Beans	1 platter	1290	510.3	56.7	19.3	0.5	88.3	2603.4	149.4	22.9	10.2	53.2	19.0%	30.0%	45.2%	50.9%
Muchaco Platter Chicken Platter with Lime Rice & Black Beans	1 platter	1280	495.9	55.1	19	0.5	88.3	2688.6	149.6	22.6	9.5	52.7	13.3%	16.7%	44.9%	50.3%
Muchaco Platter Chicken Chicken Muchaco	1 item	510	243	27	9.5	0.3	36.9	907.6	49.2	9.5	3.5	22.4	4.2%	2.9%	14.0%	17.1%
Muchaco Platter Chicken Soft Chicken Taco	1 item	230	64.8	7.2	3	0	36.5	492.4	24.2	1.7	0.5	14.2	3.5%	2.3%	12.7%	8.9%
Taco Platter Beef Menu Calorie Range:		890 - 1050														
Taco Platter Beef Taco Platter Beef	1 platter	1050	543.6	60.4	21.8	1.4	65.5	2079.1	109	25.2	6.2	35.1	14.9%	21.6%	37.7%	43.3%
Taco Platter Beef Platter with Lime Rice	1 platter	1030	529.2	58.8	21.6	1.3	65.5	2164.3	109.2	24.8	5.5	34.6	9.3%	8.3%	37.4%	42.7%
Taco Platter Beef Platter with Black Beans	1 platter	900	378.9	42.1	15	0.9	65.4	1923.2	101.5	15.1	8	31.8	16.5%	29.3%	35.5%	37.6%
Taco Platter Beef Platter with Lime Rice & Black Beans	1 platter	890	365.4	40.6	14.7	0.9	65.4	2008.3	101.7	14.8	7.3	31.3	10.8%	16.0%	35.2%	37.0%
Taco Platter Beef Crispy Beef Taco	1 item	170	96.3	10.7	4.3	0.4	29	339.2	9.7	1.9	1.1	7.8	2.6%	2.3%	6.8%	5.4%
Taco Platter Beef Soft Beef Taco	1 item	180	80.1	8.9	3.9	0.3	21.6	380.6	15.8	1.5	0.7	7.5	2.6%	2.3%	10.1%	7.4%
Taco Platter Chicken Menu Calorie Range:		1000 - 1160														
Taco Platter Chicken Taco Platter Chicken	1 platter	1160	495.9	55.1	19.6	0.7	88	2344.2	131.8	25.1	5.4	48.3	16.6%	21.6%	46.1%	48.4%
Taco Platter Chicken Platter with Lime Rice	1 platter	1140	482.4	53.6	19.4	0.6	88	2429.4	132.1	24.8	4.7	47.8	11.0%	8.3%	45.8%	47.8%



NUTRITION, ALLERGEN & INGREDIENT INFORMATION

Nutrition Facts

Item Name	Serving Size	Total Calories (cal)	Calories from Fat (fat cal)	Total Fat (g)	Saturated Fat (g)	Trans Fat (g)	Cholesterol (mg)	Sodium (mg)	Total Carbs (g)	Dietary Fiber (g)	Sugars (g)	Protein (g)	Vitamin A (%DV)	Vitamin C (%DV)	Calcium (%DV)	Iron (%DV)
Taco Platter Chicken Platter with Black Beans	1 platter	1010	332.1	36.9	12.8	0.3	87.9	2188.3	124.4	15	7.2	45	18.2%	29.3%	43.9%	42.7%
Taco Platter Chicken Platter with Lime Rice & Black Beans	1 platter	1000	317.7	35.3	12.6	0.2	87.9	2273.5	124.6	14.7	6.5	44.6	12.5%	16.0%	43.6%	42.1%
Taco Platter Chicken Soft Chicken Taco	1 item	230	64.8	7.2	3	0	36.5	492.4	24.2	1.7	0.5	14.2	3.5%	2.3%	12.7%	8.9%
Taco Platter Chicken Soft Chicken Taco (2 each)	1 item	450	128.7	14.3	6	0	73.1	984.9	48.3	3.3	1	28.5	6.9%	4.6%	25.4%	17.9%
Bueno Chilada Platter Beef Menu Calorie Range:		1110 - 1270														
Bueno Chilada Platter Beef Bueno Chilada Platter Beef	1 platter	1270	621.9	69.1	25.2	1.8	80.1	2992.1	135.9	26.4	6	42.9	19.6%	17.0%	43.9%	55.7%
Bueno Chilada Platter Beef Platter with Lime Rice	1 platter	1250	608.4	67.6	24.9	1.7	80.1	3077.2	136.1	26.1	5.3	42.5	14.0%	3.8%	43.6%	55.1%
Bueno Chilada Platter Beef Platter with Black Beans	1 platter	1120	458.1	50.9	18.4	1.3	80.1	2836.2	128.4	16.4	7.8	39.6	21.2%	24.8%	41.7%	50.0%
Bueno Chilada Platter Beef Platter with Lime Rice & Black Beans	1 platter	1110	443.7	49.3	18.1	1.3	80.1	2921.3	128.6	16	7.1	39.2	15.6%	11.5%	41.3%	49.4%
Bueno Chilada Platter Beef Beef Chilada	1 item	280	127.8	14.2	5.8	0.5	32.6	816.4	26.2	2.3	0.8	11.5	5.0%	0.0%	11.6%	12.6%
Bueno Chilada Platter Beef Beef Chilada (2 each)	1 item	560	254.7	28.3	11.6	1.1	65.2	1632.7	52.3	4.7	1.5	23.1	9.9%	0.0%	23.1%	25.2%
Bueno Chilada Platter Chicken Menu Calorie Range:		1060 - 1220														
Bueno Chilada Platter Chicken Bueno Chilada Platter Chicken	1 platter	1220	528.3	58.7	20.8	1	95.2	2873	137.2	25.5	5.5	50.7	21.3%	17.0%	43.9%	51.8%
Bueno Chilada Platter Chicken Platter with Lime Rice	1 platter	1210	513.9	57.1	20.6	1	95.2	2958.1	137.5	25.2	4.8	50.3	15.7%	3.8%	43.6%	51.2%
Bueno Chilada Platter Chicken Platter with Black Beans	1 platter	1070	364.5	40.5	14	0.6	95.2	2717.1	129.8	15.4	7.3	47.4	22.9%	24.8%	41.7%	46.1%
Bueno Chilada Platter Chicken Platter with Lime Rice & Black Beans	1 platter	1060	350.1	38.9	13.7	0.6	95.2	2802.2	130	15.1	6.6	47	17.3%	11.5%	41.3%	45.5%



NUTRITION, ALLERGEN & INGREDIENT INFORMATION

Nutrition Facts

Item Name	Serving Size	Total Calories (cal)	Calories from Fat (fat cal)	Total Fat (g)	Saturated Fat (g)	Trans Fat (g)	Cholesterol (mg)	Sodium (mg)	Total Carbs (g)	Dietary Fiber (g)	Sugars (g)	Protein (g)	Vitamin A (%DV)	Vitamin C (%DV)	Calcium (%DV)	Iron (%DV)
Bueno Chilada Platter Chicken Chicken Chilada	1 item	260	81	9	3.6	0.2	40.2	756.8	26.9	1.9	0.5	15.4	5.8%	0.0%	11.6%	10.7%
Bueno Chilada Platter Chicken Chicken Chilada (2 each)	1 item	510	161.1	17.9	7.2	0.3	80.3	1513.6	53.7	3.7	1	30.9	11.6%	0.0%	23.1%	21.3%
NEW CRAZY GOOD CHIPS & QUESO																
Chips & Queso Regular	1 item	300	136.8	15.2	6.6	0.5	22	962.1	32.6	2.3	2.9	8.8	0.0%	0.0%	18.2%	4.8%
Chips & Queso Large	1 item	600	274.5	30.5	13.1	0.9	44	1924.2	65.2	4.6	5.8	17.5	0.0%	0.0%	36.4%	9.5%
Loaded Chili Bean Queso	1 item	660	313.2	34.8	14.7	1	52.6	1889.1	67.2	6.3	5.6	20.7	1.7%	0.1%	37.6%	13.0%
Loaded Cowboy Queso	1 item	640	291.6	32.4	13.7	0.8	45.9	1855.4	68.3	6.1	6.3	19	1.2%	3.5%	38.8%	11.8%
BEVERAGES																
Pepsi 12oz	12 oz	150	0	0	0	0	0	30	41	0	41	0	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%
Pepsi 22oz	22 oz	260	0	0	0	0	0	53	72	0	72	0	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%
Pepsi 30oz	30 oz	360	0	0	0	0	0	72	98	0	98	0	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%
Pepsi 40oz	40 oz	480	0	0	0	0	0	96	131	0	131	0	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%
Diet Pepsi 12oz	12 oz	0	0	0	0	0	0	34	0	0	0	0	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%
Diet Pepsi 22oz	22 oz	0	0	0	0	0	0	61	0	0	0	0	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%
Diet Pepsi 30oz	30 oz	0	0	0	0	0	0	84	0	0	0	0	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%
Diet Pepsi 40oz	40 oz	0	0	0	0	0	0	112	0	0	0	0	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%
Dr Pepper 12oz	12 oz	150	0	0	0	0	0	60	40	0	40	0	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%
Dr Pepper 22oz	22 oz	280	0	0	0	0	0	110	73	0	73	0	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%
Dr Pepper 30oz	30 oz	380	0	0	0	0	0	150	99	0	99	0	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%
Dr Pepper 40oz	40 oz	500	0	0	0	0	0	200	132	0	132	0	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%



NUTRITION, ALLERGEN & INGREDIENT INFORMATION

Nutrition Facts

Item Name	Serving Size	Total Calories (cal)	Calories from Fat (fat cal)	Total Fat (g)	Saturated Fat (g)	Trans Fat (g)	Cholesterol (mg)	Sodium (mg)	Total Carbs (g)	Dietary Fiber (g)	Sugars (g)	Protein (g)	Vitamin A (%DV)	Vitamin C (%DV)	Calcium (%DV)	Iron (%DV)
Diet Dr Pepper 12oz	12 oz	0	0	0	0	0	0	60	0	0	0	0	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%
Diet Dr Pepper 22oz	22 oz	0	0	0	0	0	0	110	0	0	0	0	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%
Diet Dr Pepper 30oz	30 oz	0	0	0	0	0	0	150	0	0	0	0	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%
Diet Dr Pepper 40oz	40 oz	0	0	0	0	0	0	200	0	0	0	0	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%
Mountain Dew 12oz	12 oz	170	0	0	0	0	0	65	46	0	46	0	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%
Mountain Dew 22oz	22 oz	310	0	0	0	0	0	119	84	0	84	0	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%
Mountain Dew 30oz	30 oz	430	0	0	0	0	0	163	115	0	115	0	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%
Mountain Dew 40oz	40 oz	570	0	0	0	0	0	217	153	0	153	0	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%
Unsweet Tea 12oz	12 oz	10	0	0	0	0	0	11	1	0	0	0	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%
Unsweet Tea 22oz	22 oz	10	0	0	0	0	0	20	2	0	0	0	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%
Unsweet Tea 30oz	30 oz	10	0	0	0	0	0	27	3	0	0	0	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%
Unsweet Tea 40oz	40 oz	10	0	0	0	0	0	36	4	0	0	0	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%
Sweet Tea 12oz	12 oz	10	0	0	0	0	0	0	3	0	3	0	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%
Sweet Tea 22oz	22 oz	20	0	0	0	0	0	1	6	0	6	0	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%
Sweet Tea 30oz	30 oz	30	0	0	0	0	0	1	8	0	8	0	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%
Sweet Tea 40oz	40 oz	40	0	0	0	0	0	1	10	0	10	0	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%
Mug Root Beer 12oz	12 oz	160	0	0	0	0	0	65	43	0	43	0	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%
Mug Root Beer 22oz	22 oz	290	0	0	0	0	0	119.16	78.83	0.00	78.83	0	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%
Mug Root Beer 30oz	30 oz	400	0	0	0	0	0	162.50	107.50	0.00	107.50	0	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%
Mug Root Beer 40oz	40 oz	530	0	0	0	0	0	216.65	143.32	0.00	143.32	0	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%



NUTRITION, ALLERGEN & INGREDIENT INFORMATION

Nutrition Facts

Item Name	Serving Size	Total Calories (cal)	Calories from Fat (fat cal)	Total Fat (g)	Saturated Fat (g)	Trans Fat (g)	Cholesterol (mg)	Sodium (mg)	Total Carbs (g)	Dietary Fiber (g)	Sugars (g)	Protein (g)	Vitamin A (%DV)	Vitamin C (%DV)	Calcium (%DV)	Iron (%DV)
Mist Twst Lemon Lime 12oz	12 oz	150	0	0	0	0	0	35.00	39.00	0.00	39.00	0	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%
Mist Twst Lemon Lime 22oz	22 oz	280	0	0	0	0	0	64.17	71.50	0.00	71.50	0	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%
Mist Twst Lemon Lime 30oz	30 oz	380	0	0	0	0	0	87.50	97.50	0.00	97.50	0	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%
Mist Twst Lemon Lime 40oz	40 oz	500	0	0	0	0	0	116.66	129.99	0.00	129.99	0	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%
SoBe Lifewater 12oz	12 oz	0	0	0	0	0	0	45.00	0.00	0.00	0.00	0	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%
SoBe Lifewater 22oz	22 oz	0	0	0	0	0	0	82.00	0.00	0.00	0.00	0	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%
SoBe Lifewater 30oz	30 oz	0	0	0	0	0	0	113.00	0.00	0.00	0.00	0	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%
SoBe Lifewater 40oz	40 oz	0	0	0	0	0	0	150.00	0.00	0.00	0.00	0	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%
Big Red 12oz	12 oz	150	0	0	0	0	0	29.55	37.23	0.00	37.23	0	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%
Big Red 22oz	22 oz	270	0	0	0	0	0	54.17	68.26	0.00	68.26	0	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%
Big Red 30oz	30 oz	370	0	0	0	0	0	73.88	93.08	0.00	93.08	0	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%
Big Red 40oz	40 oz	490	0	0	0	0	0	98.49	124.10	0.00	124.10	0	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%
Aquafina	1 item	0	0	0	0	0	0	0.00	0.00	0.00	0.00	0	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%
SALSA BAR																
Firehouse Salsa 1oz.	1 oz	10	0	0	0	0	0	187.7	1.2	0.2	0.8	0.3	2.6%	7.7%	0.1%	1.0%
Original Salsa 1oz.	1 oz	10	0	0	0	0	0	210.6	1.1	0.2	0.8	0.3	1.1%	3.2%	0.0%	1.0%
Onions 1oz.	1 oz	10	0	0	0	0	0	1.1	2.6	0.5	1.2	0.3	0.0%	3.5%	0.7%	0.3%
Cilantro 1oz.	1 oz	10	1	0.1	0	0	0	13	1	0.8	0.2	0.6	38.3%	12.8%	1.9%	2.8%
Sliced Jalapeños 1oz.	1 oz	0	1	0.1	0	0	0	70.9	0.7	0.3	0	0	0.6%	4.7%	0.0%	0.0%
Pico de Gallo 1oz.	1 oz	10	0	0	0	0	0	162.3	1.4	0.4	0.8	0.2	3.6%	6.2%	0.3%	0.4%



NUTRITION, ALLERGEN & INGREDIENT INFORMATION

Allergen Information

Item Name	Milk	Wheat	Gluten	Soy	Eggs	Tree Nuts	Peanuts	Fish	Shellfish	MSG
SWEETS										
Cheesecake (1 each)	Yes	Yes	Yes	Yes	Yes	No	No	No	No	No
Cheesecake (2 each)	Yes	Yes	Yes	Yes	Yes	No	No	No	No	No
Cinni Chips	No	Yes	Yes	Yes	No	No	No	No	No	No
Churros 5-Pack	No	Yes	Yes	Yes	Yes	No	No	No	No	No
Churros 3-Pack	No	Yes	Yes	Yes	Yes	No	No	No	No	No
KIDS MEALS										
Party Taco Kids Meal Menu Calorie Range:	220 - 490									
Party Taco Kids Meal Meal with Apple Juice/Crispy Potato Sticks	Yes	No	No	Yes	No	No	No	No	No	No
Party Taco Kids Meal Meal with Apple Juice/Applesauce	Yes	No	No	Yes	No	No	No	No	No	No
Party Taco Kids Meal Meal with High Cal Drink/Crispy Potato Sticks	Yes	No	No	Yes	No	No	No	No	No	No
Party Taco Kids Meal Meal with High Cal Drink/Applesauce	Yes	No	No	Yes	No	No	No	No	No	No
Party Taco Kids Meal Meal with Low Cal Drink/Crispy Potato Sticks	Yes	No	No	Yes	No	No	No	No	No	No
Party Taco Kids Meal Meal with Low Cal Drink/Applesauce	Yes	No	No	Yes	No	No	No	No	No	No
Party Taco Kids Meal Party Taco	Yes	No	No	Yes	No	No	No	No	No	No
Party Taco Kids Meal Apple Juice	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No
Party Taco Kids Meal Apple Sauce	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No
Party Taco Kids Meal Crispy Potato Sticks	No	No	No	Yes	No	No	No	No	No	No



NUTRITION, ALLERGEN & INGREDIENT INFORMATION

Allergen Information

Item Name	Milk	Wheat	Gluten	Soy	Eggs	Tree Nuts	Peanuts	Fish	Shellfish	MSG
Party Quesadilla Kids Meal Menu Calorie Range:										
Party Quesadilla Kids Meal Menu Calorie Range:	440 - 710									
Party Quesadilla Kids Meal Meal with Apple Juice/Crispy Potato Sticks	Yes	Yes	Yes	Yes	No	No	No	No	No	No
Party Quesadilla Kids Meal Meal with Apple Juice/Applesauce	Yes	Yes	Yes	No	No	No	No	No	No	No
Party Quesadilla Kids Meal Meal with High Cal Drink/Crispy Potato Sticks	Yes	Yes	Yes	Yes	No	No	No	No	No	No
Party Quesadilla Kids Meal Meal with High Cal Drink/Applesauce	Yes	Yes	Yes	No	No	No	No	No	No	No
Party Quesadilla Kids Meal Meal with Low Cal Drink/Crispy Potato Sticks	Yes	Yes	Yes	Yes	No	No	No	No	No	No
Party Quesadilla Kids Meal Meal with Low Cal Drink/Applesauce	Yes	Yes	Yes	No	No	No	No	No	No	No
Party Quesadilla Kids Meal Party Quesadilla	Yes	Yes	Yes	No	No	No	No	No	No	No
Party Quesadilla Kids Meal Apple Juice	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No
Party Quesadilla Kids Meal Apple Sauce	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No
Party Quesadilla Kids Meal Crispy Potato Sticks	No	No	No	Yes	No	No	No	No	No	No
Party Burrito Kids Meal Menu Calorie Range:										
Party Burrito Kids Meal Menu Calorie Range:	430 - 700									
Party Burrito Kids Meal Meal with Apple Juice/Crispy Potato Sticks	Yes	Yes	Yes	Yes	No	No	No	No	No	Yes
Party Burrito Kids Meal Meal with Apple Juice/Applesauce	Yes	Yes	Yes	Yes	No	No	No	No	No	Yes
Party Burrito Kids Meal Meal with High Cal Drink/Crispy Potato Sticks	Yes	Yes	Yes	Yes	No	No	No	No	No	Yes



NUTRITION, ALLERGEN & INGREDIENT INFORMATION

Allergen Information

Item Name	Milk	Wheat	Gluten	Soy	Eggs	Tree Nuts	Peanuts	Fish	Shellfish	MSG
Beef Taco Rollup Kids Meal Crispy Potato Sticks	No	No	No	Yes	No	No	No	No	No	No
Chicken Taco Rollup Kids Meal Menu Calorie Range:	250 - 410									
Chicken Taco Rollup Kids Meal Meal with Apple Juice/Crispy Potato Sticks	Yes	Yes	Yes	Yes	No	No	No	No	No	No
Chicken Taco Rollup Kids Meal Meal with Apple Juice/Applesauce	Yes	Yes	Yes	No	No	No	No	No	No	No
Chicken Taco Rollup Kids Meal Meal with High Cal Drink/Crispy Potato Sticks	Yes	Yes	Yes	Yes	No	No	No	No	No	No
Chicken Taco Rollup Kids Meal Meal with High Cal Drink/Applesauce	Yes	Yes	Yes	No	No	No	No	No	No	No
Chicken Taco Rollup Kids Meal Meal with Low Cal Drink/Crispy Potato Sticks	Yes	Yes	Yes	Yes	No	No	No	No	No	No
Chicken Taco Rollup Kids Meal Meal with Low Cal Drink/Applesauce	Yes	Yes	Yes	No	No	No	No	No	No	No
Chicken Taco Rollup Kids Meal Chicken Taco Rollup	Yes	Yes	Yes	No	No	No	No	No	No	No
Chicken Taco Rollup Kids Meal Apple Juice	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No
Chicken Taco Rollup Kids Meal Apple Sauce	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No
Chicken Taco Rollup Kids Meal Crispy Potato Sticks	No	No	No	Yes	No	No	No	No	No	No
\$2.99 MEALS										
Party Taco	Yes	No	No	Yes	No	No	No	No	No	No
Party Burrito	Yes	Yes	Yes	Yes	No	No	No	No	No	Yes
Party Quesadilla	Yes	Yes	Yes	No	No	No	No	No	No	No
Party Nachos	Yes	Yes	Yes	Yes	No	No	No	No	No	Yes
Party Tostada	Yes	Yes	Yes	Yes	No	No	No	No	No	Yes



NUTRITION, ALLERGEN & INGREDIENT INFORMATION

Allergen Information

Item Name	Milk	Wheat	Gluten	Soy	Eggs	Tree Nuts	Peanuts	Fish	Shellfish	MSG
Regular Guac Only	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No
BUENO VALUES										
Party Burrito	Yes	Yes	Yes	Yes	No	No	No	No	No	Yes
Party Taco	Yes	No	No	Yes	No	No	No	No	No	No
Party Quesadilla	Yes	Yes	Yes	No	No	No	No	No	No	No
Party Nachos	Yes	Yes	Yes	Yes	No	No	No	No	No	Yes
CLASSICS										
Bean Burrito	Yes	Yes	Yes	Yes	No	No	No	No	No	Yes
Beef Burrito	Yes	Yes	Yes	Yes	No	No	No	No	No	No
Combo Burrito	Yes	Yes	Yes	Yes	No	No	No	No	No	Yes
Potato Chicken Burrito	Yes	Yes	Yes	Yes	No	No	No	No	No	No
Potato Beef Burrito	Yes	Yes	Yes	Yes	No	No	No	No	No	No
Crispy Beef Taco	Yes	No	No	Yes	No	No	No	No	No	No
Crispy Chicken Taco	Yes	No	No	Yes	No	No	No	No	No	No
Soft Beef Taco	Yes	Yes	Yes	Yes	No	No	No	No	No	No
Soft Chicken Taco	Yes	Yes	Yes	No	No	No	No	No	No	No
Cheese Quesadilla	Yes	Yes	Yes	No	No	No	No	No	No	No
Beef Quesadilla	Yes	Yes	Yes	Yes	No	No	No	No	No	No
Chicken Quesadilla	Yes	Yes	Yes	No	No	No	No	No	No	No
Taco Burger	Yes	Yes	Yes	Yes	No	No	No	No	No	No



NUTRITION, ALLERGEN & INGREDIENT INFORMATION

Allergen Information

Item Name	Milk	Wheat	Gluten	Soy	Eggs	Tree Nuts	Peanuts	Fish	Shellfish	MSG
Taco Burger Deluxe	Yes	Yes	Yes	Yes	No	No	No	No	No	No
Black Bean Burrito	Yes	Yes	Yes	No	No	No	No	No	No	No
Black Bean Burrito with Guac	Yes	Yes	Yes	No	No	No	No	No	No	No
Black Bean Burrito with Chicken	Yes	Yes	Yes	No	No	No	No	No	No	No
Black Bean Burrito with Guac & Chicken	Yes	Yes	Yes	No	No	No	No	No	No	No
Salad Bowl Fajita Chicken	Yes	No	No	Yes	No	No	No	No	No	No
Burrito Rice Bowl Fajita Chicken	Yes	No	No	No	No	No	No	No	No	No
Tex-Mex Bowl Beef	Yes	Yes	Yes	Yes	No	No	No	No	No	Yes
Tex-Mex Bowl Chicken	Yes	No	No	Yes	No	No	No	No	No	Yes
SIGNATURE ITEMS & COMBOS										
#1 The Muchaco Beef Menu Calorie Range:	1240 - 1550									
#1 The Muchaco Beef Combo with High Cal Drink	Yes	Yes	Yes	Yes	No	No	No	No	No	Yes
#1 The Muchaco Beef Combo with Low Cal Drink	Yes	Yes	Yes	No	No	No	No	No	No	Yes
#1 The Muchaco Beef Beef Muchaco	Yes	Yes	Yes	Yes	No	No	No	No	No	Yes
#1 The Muchaco Beef Crispy Beef Taco	Yes	No	No	Yes	No	No	No	No	No	No
#1 The Muchaco Beef Bean Burrito	Yes	Yes	Yes	Yes	No	No	No	No	No	Yes
SIGNATURE ITEMS & COMBOS										
#1 The Muchaco Chicken Menu Calorie Range:	1220 - 1530									
#1 The Muchaco Chicken Combo with High Cal Drink	Yes	Yes	Yes	Yes	No	No	No	No	No	Yes
#1 The Muchaco Chicken Combo with Low Cal Drink	Yes	Yes	Yes	Yes	No	No	No	No	No	Yes



NUTRITION, ALLERGEN & INGREDIENT INFORMATION

Allergen Information

Item Name	Milk	Wheat	Gluten	Soy	Eggs	Tree Nuts	Peanuts	Fish	Shellfish	MSG
#1 The Muchaco Chicken Chicken Muchaco	Yes	Yes	Yes	Yes	No	No	No	No	No	Yes
#1 The Muchaco Chicken Crispy Beef Taco	Yes	No	No	Yes	No	No	No	No	No	No
#1 The Muchaco Chicken Bean Burrito	Yes	Yes	Yes	Yes	No	No	No	No	No	Yes
#2 Fajita Chicken Taco Menu Calorie Range:	740 - 1060									
#2 Fajita Chicken Taco Combo with High Cal Drink	Yes	Yes	Yes	Yes	No	No	No	No	No	No
#2 Fajita Chicken Taco Combo with Low Cal Drink	Yes	Yes	Yes	Yes	No	No	No	No	No	No
#2 Fajita Chicken Taco Fajita Chicken Taco	Yes	Yes	Yes	No	No	No	No	No	No	No
#2 Fajita Chicken Taco Fajita Chicken Taco (2 each)	Yes	Yes	Yes	No	No	No	No	No	No	No
#2 Fajita Chicken Taco Chips & Queso	Yes	No	No	Yes	No	No	No	No	No	No
#3 Crispy Beef Taco Crispy Taco Menu Calorie Range:	500 - 810									
#3 Crispy Beef Taco Crispy Taco Combo with High Cal Drink	Yes	No	No	Yes	No	No	No	No	No	No
#3 Crispy Beef Taco Crispy Taco Combo with Low Cal Drink	Yes	No	No	Yes	No	No	No	No	No	No
#3 Crispy Beef Taco Crispy Taco Crispy Beef Taco	Yes	No	No	Yes	No	No	No	No	No	No
#3 Crispy Beef Taco Crispy Taco Crispy Beef Taco (3 each)	Yes	No	No	Yes	No	No	No	No	No	No
#3 Crispy Beef Taco Soft Taco Menu Calorie Range:	520 - 840									
#3 Crispy Beef Taco Soft Taco Combo with High Cal Drink	Yes	Yes	Yes	Yes	No	No	No	No	No	No



NUTRITION, ALLERGEN & INGREDIENT INFORMATION

Allergen Information

Item Name	Milk	Wheat	Gluten	Soy	Eggs	Tree Nuts	Peanuts	Fish	Shellfish	MSG
#3 Crispy Beef Taco Soft Taco Combo with Low Cal Drink	Yes	Yes	Yes	Yes	No	No	No	No	No	No
#3 Crispy Beef Taco Soft Taco Soft Flour Beef Taco	Yes	Yes	Yes	Yes	No	No	No	No	No	No
#3 Crispy Beef Taco Soft Taco Soft Flour Beef Taco (3 each)	Yes	Yes	Yes	Yes	No	No	No	No	No	No
#4 Bueno Burrito Beef Menu Calorie Range:	830 - 1140									
#4 Bueno Burrito Beef Combo with High Cal Drink	Yes	Yes	Yes	Yes	No	No	No	No	No	Yes
#4 Bueno Burrito Beef Combo with Low Cal Drink	Yes	Yes	Yes	Yes	No	No	No	No	No	Yes
#4 Bueno Burrito Beef Beef Bueno Burrito	Yes	Yes	Yes	Yes	No	No	No	No	No	Yes
#4 Bueno Burrito Beef Crispy Beef Taco	Yes	No	No	Yes	No	No	No	No	No	No
#4 Bueno Burrito Chicken Menu Calorie Range:	790 - 1110									
#4 Bueno Burrito Chicken Combo with High Cal Drink	Yes	Yes	Yes	Yes	No	No	No	No	No	Yes
#4 Bueno Burrito Chicken Combo with Low Cal Drink	Yes	Yes	Yes	Yes	No	No	No	No	No	Yes
#4 Bueno Burrito Chicken Chicken Bueno Burrito	Yes	Yes	Yes	Yes	No	No	No	No	No	Yes
#4 Bueno Burrito Chicken Crispy Beef Taco	Yes	No	No	Yes	No	No	No	No	No	No
#5 MexiDips & Chips Menu Calorie Range:	1310 - 1620									
#5 MexiDips & Chips Combo with High Cal Drink	Yes	Yes	Yes	Yes	No	No	No	No	No	Yes
#5 MexiDips & Chips Combo with Low Cal Drink	Yes	Yes	Yes	Yes	No	No	No	No	No	Yes
#5 MexiDips & Chips MexiDips & Chips	Yes	Yes	Yes	Yes	No	No	No	No	No	Yes



NUTRITION, ALLERGEN & INGREDIENT INFORMATION

Allergen Information

Item Name	Milk	Wheat	Gluten	Soy	Eggs	Tree Nuts	Peanuts	Fish	Shellfish	MSG
#5 MexiDips & Chips Beef Muchaco	Yes	Yes	Yes	Yes	No	No	No	No	No	Yes
#6 Chicken Quesadilla Menu Calorie Range:	960 - 1280									
#6 Chicken Quesadilla Combo with High Cal Drink	Yes	Yes	Yes	Yes	No	No	No	No	No	No
#6 Chicken Quesadilla Combo with Low Cal Drink	Yes	Yes	Yes	Yes	No	No	No	No	No	No
#6 Chicken Quesadilla Chicken Quesadilla	Yes	Yes	Yes	No	No	No	No	No	No	No
#6 Chicken Quesadilla Crispy Beef Taco	Yes	No	No	Yes	No	No	No	No	No	No
#6 Cheese Quesadilla Menu Calorie Range:	890 - 1200									
#6 Cheese Quesadilla Combo with High Cal Drink	Yes	Yes	Yes	Yes	No	No	No	No	No	No
#6 Cheese Quesadilla Combo with Low Cal Drink	Yes	Yes	Yes	Yes	No	No	No	No	No	No
#6 Cheese Quesadilla Cheese Quesadilla	Yes	Yes	Yes	No	No	No	No	No	No	No
#6 Cheese Quesadilla Crispy Beef Taco	Yes	No	No	Yes	No	No	No	No	No	No
#7 Mucho Nachos Beef Menu Calorie Range:	1100 - 1410									
#7 Mucho Nachos Beef Combo with High Cal Drink	Yes	Yes	Yes	Yes	No	No	No	No	No	Yes
#7 Mucho Nachos Beef Combo with Low Cal Drink	Yes	Yes	Yes	Yes	No	No	No	No	No	Yes
#7 Mucho Nachos Beef Beef Mucho Nachos	Yes	Yes	Yes	Yes	No	No	No	No	No	Yes
#7 Mucho Nachos Beef Crispy Beef Taco	Yes	No	No	Yes	No	No	No	No	No	No



NUTRITION, ALLERGEN & INGREDIENT INFORMATION

Allergen Information

Item Name	Milk	Wheat	Gluten	Soy	Eggs	Tree Nuts	Peanuts	Fish	Shellfish	MSG
#7 Mucho Nachos Chicken										
#7 Mucho Nachos Chicken Menu Calorie Range:	1070 - 1380									
#7 Mucho Nachos Chicken Combo with High Cal Drink	Yes	Yes	Yes	Yes	No	No	No	No	No	Yes
#7 Mucho Nachos Chicken Combo with Low Cal Drink	Yes	Yes	Yes	Yes	No	No	No	No	No	Yes
#7 Mucho Nachos Chicken Chicken Mucho Nachos	Yes	Yes	Yes	Yes	No	No	No	No	No	Yes
#7 Mucho Nachos Chicken Crispy Beef Taco	Yes	No	No	Yes	No	No	No	No	No	No
#8 Nacho Salad Beef										
#8 Nacho Salad Beef Menu Calorie Range:	590 - 900									
#8 Nacho Salad Beef Combo with High Cal Drink	Yes	Yes	Yes	Yes	No	No	No	No	No	No
#8 Nacho Salad Beef Combo with Low Cal Drink	Yes	Yes	Yes	Yes	No	No	No	No	No	No
#8 Nacho Salad Beef Beef Nacho Salad	Yes	Yes	Yes	Yes	No	No	No	No	No	No
#8 Nacho Salad Beef Crispy Beef Taco	Yes	No	No	Yes	No	No	No	No	No	No
#8 Nacho Salad Chicken										
#8 Nacho Salad Chicken Menu Calorie Range:	570 - 880									
#8 Nacho Salad Chicken Combo with High Cal Drink	Yes	Yes	Yes	Yes	No	No	No	No	No	No
#8 Nacho Salad Chicken Combo with Low Cal Drink	Yes	Yes	Yes	Yes	No	No	No	No	No	No
#8 Nacho Salad Chicken Chicken Nacho Salad	Yes	Yes	Yes	Yes	No	No	No	No	No	No
#8 Nacho Salad Chicken Crispy Beef Taco	Yes	No	No	Yes	No	No	No	No	No	No
BIG FREAK'N										
BFT Meal Menu Calorie Range:	1270 - 1580									
BFT Meal Combo with High Cal Drink	Yes	Yes	Yes	Yes	No	No	No	No	No	Yes



NUTRITION, ALLERGEN & INGREDIENT INFORMATION

Allergen Information

Item Name	Milk	Wheat	Gluten	Soy	Eggs	Tree Nuts	Peanuts	Fish	Shellfish	MSG
BFT Meal Combo with Low Cal Drink	Yes	Yes	Yes	Yes	No	No	No	No	No	Yes
BFT Meal Big Freak'N Taco Beef	Yes	No	No	Yes	No	No	No	No	No	No
BFT Meal Big Freak'N Tacos Chicken	Yes	No	No	Yes	No	No	No	No	No	No
BFT Meal Bean Burrito	Yes	Yes	Yes	Yes	No	No	No	No	No	Yes
Big Ol' Burrito "BOB" Beef	Yes	Yes	Yes	Yes	No	No	No	No	No	No
Big Ol' Burrito "BOB" Chicken	Yes	Yes	Yes	Yes	No	No	No	No	No	No
Beef Big Freak'N Nachos	Yes	Yes	Yes	Yes	No	No	No	No	No	Yes
Chicken Big Freak'N Nachos	Yes	Yes	Yes	Yes	No	No	No	No	No	Yes
Beef Big Freak'N Quesadilla	Yes	Yes	Yes	Yes	No	No	No	No	No	No
Chicken Big Freak'N Quesadilla	Yes	Yes	Yes	No	No	No	No	No	No	No
Big Freak'N Taco Salad Beef	Yes	Yes	Yes	Yes	No	No	No	No	No	No
Big Freak'N Taco Salad Chicken	Yes	Yes	Yes	Yes	No	No	No	No	No	No
Mucho Tostada	Yes	Yes	Yes	Yes	No	No	No	No	No	Yes
TEX-MEX PLATTERS										
Tex-Mex Platters Setup Choice of bean, choice of rice, chips, guac and sour cream										
Tex-Mex Platters Setup #1 Refried Beans & Mexi Rice	Yes	Yes	Yes	Yes	No	No	No	No	No	Yes
Tex-Mex Platters Setup #2 Refried Beans & Cilantro Lime Rice	Yes	Yes	Yes	Yes	No	No	No	No	No	Yes
Tex-Mex Platters Setup #3 Black Beans & Cilantro Lime Rice	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No
Tex-Mex Platters Setup #4 Black Beans & Mexi Rice	No	No	No	Yes	No	No	No	No	No	Yes



NUTRITION, ALLERGEN & INGREDIENT INFORMATION

Allergen Information

Item Name	Milk	Wheat	Gluten	Soy	Eggs	Tree Nuts	Peanuts	Fish	Shellfish	MSG
Tex-Mex Platters Setup Refried Beans 3oz. with chili and cheese	Yes	Yes	Yes	Yes	No	No	No	No	No	Yes
Tex-Mex Platters Setup Black Beans 3oz.	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No
Tex-Mex Platters Setup Mexican Rice 3oz.	No	No	No	Yes	No	No	No	No	No	Yes
Tex-Mex Platters Setup Cilantro Lime Rice 3oz.	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No
Tex-Mex Platters Setup Regular Chip	No	No	No	Yes	No	No	No	No	No	No
Tex-Mex Platters Setup Guac 1.25oz.	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No
Tex-Mex Platters Setup Sour Cream 0.5oz.	Yes	No	No	No	No	No	No	No	No	No
Fajita Chicken Taco Platter Menu Calorie Range:	770 - 1150									
Fajita Chicken Taco Platter Fajita Chicken Taco Platter	Yes	Yes	Yes	Yes	No	No	No	No	No	Yes
Fajita Chicken Taco Platter Platter with Lime Rice	Yes	Yes	Yes	Yes	No	No	No	No	No	Yes
Fajita Chicken Taco Platter Platter with Black Beans	Yes	Yes	Yes	No	No	No	No	No	No	No
Fajita Chicken Taco Platter Platter with Lime Rice & Black Beans	Yes	Yes	Yes	Yes	No	No	No	No	No	Yes
Fajita Chicken Taco Platter Fajita Chicken Taco (1 each)	Yes	Yes	Yes	No	No	No	No	No	No	No
Fajita Chicken Taco Platter Fajita Chicken Taco (2 each)	Yes	Yes	Yes	No	No	No	No	No	No	No
Cheesy Chicken Chilada Platter Menu Calorie Range:	1180 - 1340									
Cheesy Chicken Chilada Platter Cheesy Chicken Chilada Platter	Yes	Yes	Yes	Yes	No	No	No	No	No	Yes
Cheesy Chicken Chilada Platter Platter with Lime Rice	Yes	Yes	Yes	Yes	No	No	No	No	No	Yes



NUTRITION, ALLERGEN & INGREDIENT INFORMATION

Allergen Information

Item Name	Milk	Wheat	Gluten	Soy	Eggs	Tree Nuts	Peanuts	Fish	Shellfish	MSG
Cheesy Chicken Chilada Platter Platter with Black Beans	Yes	Yes	Yes	No	No	No	No	No	No	No
Cheesy Chicken Chilada Platter Platter with Lime Rice & Black Beans	Yes	Yes	Yes	Yes	No	No	No	No	No	Yes
Cheesy Chicken Chilada Platter Cheesy Chicken Chilada (1 each)	Yes	Yes	Yes	No	No	No	No	No	No	No
Cheesy Chicken Chilada Platter Cheesy Chicken Chilada (2 each)	Yes	Yes	Yes	No	No	No	No	No	No	No
Wholotta Platter Beef Menu Calorie Range:	1630 - 1790									
Wholotta Platter Beef Wholotta Platter Beef	Yes	Yes	Yes	Yes	No	No	No	No	No	Yes
Wholotta Platter Beef Platter with Lime Rice	Yes	Yes	Yes	Yes	No	No	No	No	No	Yes
Wholotta Platter Beef Platter with Black Beans	Yes	Yes	Yes	Yes	No	No	No	No	No	Yes
Wholotta Platter Beef Platter with Lime Rice & Black Beans	Yes	Yes	Yes	Yes	No	No	No	No	No	Yes
Wholotta Platter Beef Beef Chilada	Yes	Yes	Yes	Yes	No	No	No	No	No	No
Wholotta Platter Beef Crispy Beef Taco	Yes	No	No	Yes	No	No	No	No	No	No
Wholotta Platter Beef Beef Muchaco	Yes	Yes	Yes	Yes	No	No	No	No	No	Yes
Wholotta Platter Beef Crispy Queso Cup	Yes	No	No	Yes	No	No	No	No	No	No
Wholotta Platter Chicken Menu Calorie Range:	1580 - 1740									
Wholotta Platter Chicken Wholotta Platter Chicken	Yes	Yes	Yes	Yes	No	No	No	No	No	Yes
Wholotta Platter Chicken Platter with Lime Rice	Yes	Yes	Yes	Yes	No	No	No	No	No	Yes
Wholotta Platter Chicken Platter with Black Beans	Yes	Yes	Yes	Yes	No	No	No	No	No	Yes



NUTRITION, ALLERGEN & INGREDIENT INFORMATION

Allergen Information

Item Name	Milk	Wheat	Gluten	Soy	Eggs	Tree Nuts	Peanuts	Fish	Shellfish	MSG
Wholotta Platter Chicken Platter with Lime Rice & Black Beans	Yes	Yes	Yes	Yes	No	No	No	No	No	Yes
Wholotta Platter Chicken Chicken Chilada	Yes	Yes	Yes	Yes	No	No	No	No	No	No
Wholotta Platter Chicken Crispy Beef Taco	Yes	No	No	Yes	No	No	No	No	No	No
Wholotta Platter Chicken Chicken Muchaco	Yes	Yes	Yes	Yes	No	No	No	No	No	Yes
Wholotta Platter Chicken Crispy Queso Cup	Yes	No	No	Yes	No	No	No	No	No	No
Muchaco Platter Beef Menu Calorie Range:	1240 - 1400									
Muchaco Platter Beef Muchaco Platter Beef	Yes	Yes	Yes	Yes	No	No	No	No	No	Yes
Muchaco Platter Beef Platter with Lime Rice	Yes	Yes	Yes	Yes	No	No	No	No	No	Yes
Muchaco Platter Beef Platter with Black Beans	Yes	Yes	Yes	No	No	No	No	No	No	Yes
Muchaco Platter Beef Platter with Lime Rice & Black Beans	Yes	Yes	Yes	Yes	No	No	No	No	No	Yes
Muchaco Platter Beef Beef Muchaco	Yes	Yes	Yes	Yes	No	No	No	No	No	Yes
Muchaco Platter Beef Crispy Beef Taco	Yes	No	No	Yes	No	No	No	No	No	No
Muchaco Platter Chicken Menu Calorie Range:	1280 - 1440									
Muchaco Platter Chicken Muchaco Platter Chicken	Yes	Yes	Yes	Yes	No	No	No	No	No	Yes
Muchaco Platter Chicken Platter with Lime Rice	Yes	Yes	Yes	Yes	No	No	No	No	No	Yes
Muchaco Platter Chicken Platter with Black Beans	Yes	Yes	Yes	No	No	No	No	No	No	Yes
Muchaco Platter Chicken Platter with Lime Rice & Black Beans	Yes	Yes	Yes	Yes	No	No	No	No	No	Yes
Muchaco Platter Chicken Chicken Muchaco	Yes	Yes	Yes	Yes	No	No	No	No	No	Yes



NUTRITION, ALLERGEN & INGREDIENT INFORMATION

Allergen Information

Item Name	Milk	Wheat	Gluten	Soy	Eggs	Tree Nuts	Peanuts	Fish	Shellfish	MSG
Muchaco Platter Chicken Soft Chicken Taco	Yes	Yes	Yes	No	No	No	No	No	No	No
Taco Platter Beef Menu Calorie Range:	890 - 1050									
Taco Platter Beef Taco Platter Beef	Yes	Yes	Yes	Yes	No	No	No	No	No	Yes
Taco Platter Beef Platter with Lime Rice	Yes	Yes	Yes	Yes	No	No	No	No	No	Yes
Taco Platter Beef Platter with Black Beans	Yes	Yes	Yes	Yes	No	No	No	No	No	No
Taco Platter Beef Platter with Lime Rice & Black Beans	Yes	Yes	Yes	Yes	No	No	No	No	No	Yes
Taco Platter Beef Crispy Beef Taco	Yes	No	No	Yes	No	No	No	No	No	No
Taco Platter Beef Soft Beef Taco	Yes	Yes	Yes	Yes	No	No	No	No	No	No
Taco Platter Chicken Menu Calorie Range:	1000 - 1160									
Taco Platter Chicken Taco Platter Chicken	Yes	Yes	Yes	Yes	No	No	No	No	No	Yes
Taco Platter Chicken Platter with Lime Rice	Yes	Yes	Yes	Yes	No	No	No	No	No	Yes
Taco Platter Chicken Platter with Black Beans	Yes	Yes	Yes	No	No	No	No	No	No	No
Taco Platter Chicken Platter with Lime Rice & Black Beans	Yes	Yes	Yes	Yes	No	No	No	No	No	Yes
Taco Platter Chicken Soft Chicken Taco	Yes	Yes	Yes	No	No	No	No	No	No	No
Taco Platter Chicken Soft Chicken Taco (2 each)	Yes	Yes	Yes	No	No	No	No	No	No	No
Bueno Chilada Platter Beef Menu Calorie Range:	1110 - 1270									
Bueno Chilada Platter Beef Bueno Chilada Platter Beef	Yes	Yes	Yes	Yes	No	No	No	No	No	Yes



NUTRITION, ALLERGEN & INGREDIENT INFORMATION

Allergen Information

Item Name	Milk	Wheat	Gluten	Soy	Eggs	Tree Nuts	Peanuts	Fish	Shellfish	MSG
Bueno Chilada Platter Beef Platter with Lime Rice	Yes	Yes	Yes	Yes	No	No	No	No	No	Yes
Bueno Chilada Platter Beef Platter with Black Beans	Yes	Yes	Yes	Yes	No	No	No	No	No	No
Bueno Chilada Platter Beef Platter with Lime Rice & Black Beans	Yes	Yes	Yes	Yes	No	No	No	No	No	Yes
Bueno Chilada Platter Beef Beef Chilada	Yes	Yes	Yes	Yes	No	No	No	No	No	No
Bueno Chilada Platter Beef Beef Chilada (2 each)	Yes	Yes	Yes	Yes	No	No	No	No	No	No
Bueno Chilada Platter Chicken Menu Calorie Range:	1060 - 1220									
Bueno Chilada Platter Chicken Bueno Chilada Platter Chicken	Yes	Yes	Yes	Yes	No	No	No	No	No	Yes
Bueno Chilada Platter Chicken Platter with Lime Rice	Yes	Yes	Yes	Yes	No	No	No	No	No	Yes
Bueno Chilada Platter Chicken Platter with Black Beans	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No
Bueno Chilada Platter Chicken Platter with Lime Rice & Black Beans	No	No	No	Yes	No	No	No	No	No	Yes
Bueno Chilada Platter Chicken Chicken Chilada	Yes	Yes	Yes	Yes	No	No	No	No	No	No
Bueno Chilada Platter Chicken Chicken Chilada (2 each)	Yes	Yes	Yes	Yes	No	No	No	No	No	No
NEW CRAZY GOOD CHIPS & QUESO										
Chips & Queso Regular	Yes	No	No	Yes	No	No	No	No	No	No
Chips & Queso Large	Yes	No	No	Yes	No	No	No	No	No	No
Loaded Chili Bean Queso	Yes	Yes	Yes	Yes	No	No	No	No	No	Yes
Loaded Cowboy Queso	Yes	No	No	Yes	No	No	No	No	No	No
BEVERAGES										



Taco Bueno®

NUTRITION, ALLERGEN & INGREDIENT INFORMATION

Ingredients

Item Name	Ingredients
SWEETS	
Cheesecake (1 each)	Cheesecake Chimi: filling (cream cheese flavored filling (cream cheese [pasteurized milk and cream, cheese culture], milk, palm oil, cheese culture, salt, carob bean gum, mono- and diglycerides, apocarotenal [color]), sugar, modified food starch, lemon juice (water, lemon juice concentrate, lemon oil).) tortilla (flour tortilla (enriched bleached wheat flour [wheat flour, niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid], water, palm oil, less than 2% of salt, leavening [sodium bicarbonate, sodium aluminum sulfate, corn starch, monocalcium phosphate and/or sodium acid pyrophosphate, calcium sulfate], dough conditioners [l-cysteine hydrochloride anhydrous], calcium propionate, citric acid and potassium sorbate [to preserve freshness]), guar gum.), coating (water, batter mix (yellow corn flour, enriched bleached wheat flour [wheat flour, niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid], sugar, dextrose, dried whole eggs, nonfat dry milk, soy flour, salt, leavening [monocalcium phosphate, sodium bicarbonate], guar gum, polysorbate 80, natural and artificial flavors.) set in soybean oil, shortening (soybean oil, hydrogenated soybean oil.)
Cheesecake (2 each)	Cheesecake Chimi: filling (cream cheese flavored filling (cream cheese [pasteurized milk and cream, cheese culture], milk, palm oil, cheese culture, salt, carob bean gum, mono- and diglycerides, apocarotenal [color]), sugar, modified food starch, lemon juice (water, lemon juice concentrate, lemon oil).) tortilla (flour tortilla (enriched bleached wheat flour [wheat flour, niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid], water, palm oil, less than 2% of salt, leavening [sodium bicarbonate, sodium aluminum sulfate, corn starch, monocalcium phosphate and/or sodium acid pyrophosphate, calcium sulfate], dough conditioners [l-cysteine hydrochloride anhydrous], calcium propionate, citric acid and potassium sorbate [to preserve freshness]), guar gum.), coating (water, batter mix (yellow corn flour, enriched bleached wheat flour [wheat flour, niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid], sugar, dextrose, dried whole eggs, nonfat dry milk, soy flour, salt, leavening [monocalcium phosphate, sodium bicarbonate], guar gum, polysorbate 80, natural and artificial flavors.) set in soybean oil, shortening (soybean oil, hydrogenated soybean oil.)
Cinni Chips	Cinni Chips: tortilla chips (bleached enriched wheat flour (wheat flour, malted barley flour, niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), water, blend of vegetable oils (corn oil and soybean oil), degerminated white cornmeal, contains 2% or less of the following: vital wheat gluten, salt, dough conditioner (sodium stearoyl lactylate, calcium sulfate) and potassium sorbate (preservative).), shortening (soybean oil, hydrogenated soybean oil.), cinnamon sugar blend (sugar, cinnamon, soybean oil.)
Churros 5-Pack	Churro: enriched wheat flour (wheat flour, niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), water, vegetable oil (may contain one or more of the following: canola oil, cottonseed oil, palm oil, soybean oil), modified food starch, artificial flavor, vital wheat gluten, sugar, salt, baking powder (sodium acid pyrophosphate, sodium bicarbonate, corn starch, monocalcium phosphate, calcium sulfate), egg whites, monoglycerides, xanthan gum, shortening (soybean oil, hydrogenated soybean oil.)
Churros 3-Pack	Churro: enriched wheat flour (wheat flour, niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), water, vegetable oil (may contain one or more of the following: canola oil, cottonseed oil, palm oil, soybean oil), modified food starch, artificial flavor, vital wheat gluten, sugar, salt, baking powder (sodium acid pyrophosphate, sodium bicarbonate, corn starch, monocalcium phosphate, calcium sulfate), egg whites, monoglycerides, xanthan gum, shortening (soybean oil, hydrogenated soybean oil.)
KIDS MEALS	
Party Taco Kids Meal Menu Calorie Range:	220 - 490
Party Taco Kids Meal Meal with Apple Juice/Crispy Potato Sticks	Party Taco, Potato Sticks, Apple Juice.
Party Taco Kids Meal Meal with Apple Juice/Applesauce	Party Taco, Applesauce, Apple Juice.



Taco Bueno®

NUTRITION, ALLERGEN & INGREDIENT INFORMATION

Ingredients

Item Name	Ingredients
Party Taco Kids Meal Meal with High Cal Drink/Crispy Potato Sticks	Party Taco, Potato Sticks, Mountain Dew.
Party Taco Kids Meal Meal with High Cal Drink/Applesauce	Party Taco, Applesauce, Mountain Dew.
Party Taco Kids Meal Meal with Low Cal Drink/Crispy Potato Sticks	Party Taco, Potato Sticks, Water.
Party Taco Kids Meal Meal with Low Cal Drink/Applesauce	Party Taco, Applesauce, Water.
Party Taco Kids Meal Party Taco	Party Taco: taco meat (beef, water, crushed tomatoes (vine-ripened fresh tomatoes, tomato puree, salt and scorbic acid (vitamin c)), onion, taco seasoning (salt, potato starch, spice, garlic powder, spice extractive, soybean oil), party taco shell (whole grain corn, water, gums, preservatives (propionic acid, sorbic acid, fumaric acid), lime, shortening (soybean oil, hydrogenated soybean oil), lettuce (iceberg lettuce.), cheese blend (pasteurized milk, cheese cultures, jalapeno peppers, salt, enzymes, color added, potato starch and powdered cellulose added to prevent caking, natamycin (a natural mold inhibitor).
Party Taco Kids Meal Apple Juice	Apple Juice: 100% apple juice from concentrate (filtered water and concentrated apple juice), natural flavors, malic acid and ascorbic acid (vitamin c).
Party Taco Kids Meal Apple Sauce	Applesauce: apples, high fructose corn syrup, water, ascorbic acid (vitamin c).
Party Taco Kids Meal Crispy Potato Sticks	Potato Sticks: potatoes, vegetable oil (contains one or more of the following: canola oil, corn oil, cotton seed oil, palm oil, soybean oil, sunflower oil), soybean oil (soybean oil, hydrogenated soybean oil) salt, corn flour, dehydrated potato, disodium dihydrogen pyrophosphate (to promote color retention), dextrose, shortening (soybean oil, hydrogenated soybean oil.)
Party Quesadilla Kids Meal Menu Calorie Range:	440 - 710
Party Quesadilla Kids Meal Meal with Apple Juice/Crispy Potato Sticks	Party Quesadilla, Potato Sticks, Apple Juice.
Party Quesadilla Kids Meal Meal with Apple Juice/Applesauce	Party Quesadilla, Applesauce, Apple Juice.
Party Quesadilla Kids Meal Meal with High Cal Drink/Crispy Potato Sticks	Party Quesadilla, Potato Sticks, Mountain Dew.
Party Quesadilla Kids Meal Meal with High Cal Drink/Applesauce	Party Quesadilla, Applesauce, Mountain Dew.
Party Quesadilla Kids Meal Meal with Low Cal Drink/Crispy Potato Sticks	Party Quesadilla, Potato Sticks, Water.



Taco Bueno®

NUTRITION, ALLERGEN & INGREDIENT INFORMATION

Ingredients

Item Name	Ingredients
Party Quesadilla Kids Meal Meal with Low Cal Drink/Applesauce	Party Quesadilla, Applesauce, Water.
Party Quesadilla Kids Meal Party Quesadilla	Party Quesadilla: cheese blend (pasteurized milk, cheese cultures, jalapeno peppers, salt, enzymes, color added, potato starch and powdered cellulose added to prevent caking, natamycin (a natural mold inhibitor)), enriched unbleached flour (wheat flour, niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin and folic acid), water, vegetable shortening (contains one or more of the following: palm oil and or corn oil), contains 2% or less of the following: salt, aluminum-free leavening (sodium acid pyrophosphate, sodium bicarbonate, corn starch, monocalcium phosphate), wheat protein, preservatives (calcium propionate, sorbic acid), fumaric acid, gum blend, dough conditioner (lecithin, mono-and diglycerides, sodium metabisulphite).
Party Quesadilla Kids Meal Apple Juice	Apple Juice: 100% apple juice from concentrate (filtered water and concentrated apple juice), natural flavors, malic acid and ascorbic acid (vitamin c).
Party Quesadilla Kids Meal Apple Sauce	Applesauce: apples, high fructose corn syrup, water, ascorbic acid (vitamin c).
Party Quesadilla Kids Meal Crispy Potato Sticks	Potato Sticks: potatoes, vegetable oil (contains one or more of the following: canola oil, corn oil, cotton seed oil, palm oil, soybean oil, sunflower oil), soybean oil (soybean oil, hydrogenated soybean oil) salt, corn flour, dehydrated potato, disodium dihydrogen pyrophosphate (to promote color retention), dextrose, shortening (soybean oil, hydrogenated soybean oil.)
Party Burrito Kids Meal Menu Calorie Range:	430 - 700
Party Burrito Kids Meal Meal with Apple Juice/Crispy Potato Sticks	Party Burrito, Potato Sticks, Apple Juice.
Party Burrito Kids Meal Meal with Apple Juice/Applesauce	Party Burrito, Applesauce, Apple Juice.
Party Burrito Kids Meal Meal with High Cal Drink/Crispy Potato Sticks	Party Burrito, Potato Sticks, Mountain Dew.
Party Burrito Kids Meal Meal with High Cal Drink/Applesauce	Party Burrito, Applesauce, Mountain Dew.
Party Burrito Kids Meal Meal with Low Cal Drink/Crispy Potato Sticks	Party Burrito, Potato Sticks, Water.
Party Burrito Kids Meal Meal with Low Cal Drink/Applesauce	Party Burrito, Applesauce, Water.



Taco Bueno®

NUTRITION, ALLERGEN & INGREDIENT INFORMATION

Ingredients

Item Name	Ingredients
Party Burrito Kids Meal Party Burrito	Party Burrito: refried beans (pinto beans, water, shortening (soybean oil, hydrogenated soybean oil.), refried bean seasoning (salt, flavor, sugar, dextrose, rendered bacon fat, monosodium glutamate, autolyzed yeast extract, hydrolyzed wheat gluten, hydrolyzed corn protein, corn starch, spices, onion powder, whey, caramel color, natural smoke flavor, garlic powder, silicon dioxide, soybean oil.)), flour tortilla (enriched unbleached flour (wheat flour, niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin and folic acid), water, vegetable shortening (contains one or more of the following: palm oil and or corn oil), contains 2% or less of the following: salt, aluminum-free leavening (sodium acid pyrophosphate, sodium bicarbonate, corn starch, monocalcium phosphate), wheat protein, preservatives (calcium propionate, sorbic acid), fumaric acid, gum blend, dough conditioner (lecithin, mono-and diglycerides, sodium metabisulphite.)), chili (water, beef, seasoning (spices, salt, garlic powder, hydrolyzed soy protein, sugar, caramel color, onion powder, natural flavors with extractives of paprika), wheat flour (bleached wheat flour, malted barley flour, niacin, iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), textured vegetable protein product [soy protein concentrate, caramel color (contains sulfites)], contains less than 2% of the following: modified food starch, beef fat, beef base (cooked beef, salt, hydrolyzed soy protein, potato flour, autolyzed yeast extract, sugar, caramel color, disodium inosinate/disodium guanylate), caramel color.), cheese blend (pasteurized milk, cheese cultures, jalapeno peppers, salt, enzymes, color added, potato starch and powdered cellulose added to prevent caking, natamycin (a natural mold inhibitor).)
Party Burrito Kids Meal Apple Juice	Apple Juice: 100% apple juice from concentrate (filtered water and concentrated apple juice), natural flavors, malic acid and ascorbic acid (vitamin c).
Party Burrito Kids Meal Apple Sauce	Applesauce: apples, high fructose corn syrup, water, ascorbic acid (vitamin c).
Party Burrito Kids Meal Crispy Potato Sticks	Potato Sticks: potatoes, vegetable oil (contains one or more of the following: canola oil, corn oil, cotton seed oil, palm oil, soybean oil, sunflower oil), soybean oil (soybean oil, hydrogenated soybean oil) salt, corn flour, dehydrated potato, disodium dihydrogen pyrophosphate (to promote color retention), dextrose, shortening (soybean oil, hydrogenated soybean oil.)
Beef Taco Rollup Kids Meal Menu Calorie Range:	260 - 420
Beef Taco Rollup Kids Meal Meal with Apple Juice/Crispy Potato Sticks	Beef Taco Rollup, Potato Sticks, Apple Juice.
Beef Taco Rollup Kids Meal Meal with Apple Juice/Applesauce	Beef Taco Rollup, Applesauce, Apple Juice.
Beef Taco Rollup Kids Meal Meal with High Cal Drink/Crispy Potato Sticks	Beef Taco Rollup, Potato Sticks, Mountain Dew.
Beef Taco Rollup Kids Meal Meal with High Cal Drink/Applesauce	Beef Taco Rollup, Applesauce, Mountain Dew.
Beef Taco Rollup Kids Meal Meal with Low Cal Drink/Crispy Potato Sticks	Beef Taco Rollup, Potato Sticks, Water.
Beef Taco Rollup Kids Meal Meal with Low Cal Drink/Applesauce	Beef Taco Rollup, Applesauce, Water.



Taco Bueno®

NUTRITION, ALLERGEN & INGREDIENT INFORMATION

Ingredients

Item Name	Ingredients
Beef Taco Rollup Kids Meal Beef Taco Rollup	Beef Taco Rollup: flour tortilla (enriched unbleached flour (wheat flour, niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin and folic acid), water, vegetable shortening (contains one or more of the following: palm oil and or corn oil), contains 2% or less of the following: salt, aluminum-free leavening (sodium acid pyrophosphate, sodium bicarbonate, corn starch, monocalcium phosphate), wheat protein, preservatives (calcium propionate, sorbic acid), fumaric acid, gum blend, dough conditioner (lecithin, mono-and diglycerides, sodium metabisulphite)), taco meat (beef, water, crushed tomatoes (vine-ripened fresh tomatoes, tomato puree, salt and scorbic acid (vitamin c)), onion, taco seasoning (salt, potato starch, spice, garlic powder, spice extractive, soybean oil)), cheese blend (pasteurized milk, cheese cultures, jalapeno peppers, salt, enzymes, color added, potato starch and powdered cellulose added to prevent caking, natamycin (a natural mold inhibitor))),).
Beef Taco Rollup Kids Meal Apple Juice	Apple Juice: 100% apple juice from concentrate (filtered water and concentrated apple juice), natural flavors, malic acid and ascorbic acid (vitamin c).
Beef Taco Rollup Kids Meal Apple Sauce	Applesauce: apples, high fructose corn syrup, water, ascorbic acid (vitamin c).
Beef Taco Rollup Kids Meal Crispy Potato Sticks	Potato Sticks: potatoes, vegetable oil (contains one or more of the following: canola oil, corn oil, cotton seed oil, palm oil, soybean oil, sunflower oil), soybean oil (soybean oil, hydrogenated soybean oil) salt, corn flour, dehydrated potato, disodium dihydrogen pyrophosphate (to promote color retention), dextrose, shortening (soybean oil, hydrogenated soybean oil.)
Chicken Taco Rollup Kids Meal Menu Calorie Range:	250 - 410
Chicken Taco Rollup Kids Meal Meal with Apple Juice/Crispy Potato Sticks	Chicken Taco Rollup, Potato Sticks, Apple Juice.
Chicken Taco Rollup Kids Meal Meal with Apple Juice/Applesauce	Chicken Taco Rollup, Applesauce, Apple Juice.
Chicken Taco Rollup Kids Meal Meal with High Cal Drink/Crispy Potato Sticks	Chicken Taco Rollup, Potato Sticks, Mountain Dew.
Chicken Taco Rollup Kids Meal Meal with High Cal Drink/Applesauce	Chicken Taco Rollup, Applesauce, Mountain Dew.
Chicken Taco Rollup Kids Meal Meal with Low Cal Drink/Crispy Potato Sticks	Chicken Taco Rollup, Potato Sticks, Water.
Chicken Taco Rollup Kids Meal Meal with Low Cal Drink/Applesauce	Chicken Taco Rollup, Applesauce, Water.



Taco Bueno®

NUTRITION, ALLERGEN & INGREDIENT INFORMATION

Ingredients

Item Name	Ingredients
Chicken Taco Rollup Kids Meal Chicken Taco Rollup	Chicken Taco Rollup: flour tortilla (enriched unbleached flour (wheat flour, niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin and folic acid), water, vegetable shortening (contains one or more of the following: palm oil and or corn oil), contains 2% or less of the following: salt, aluminum-free leavening (sodium acid pyrophosphate, sodium bicarbonate, corn starch, monocalcium phosphate), wheat protein, preservatives (calcium propionate, sorbic acid), fumaric acid, gum blend, dough conditioner (lecithin, mono-and diglycerides, sodium metabisulphite).), chicken (chicken, water, seasoning (potato starch, onion powder, garlic powder, salt, spices, jalapeño pepper, maltodextrin, paprika, natural smoke flavor), sodium phosphates), cheese blend (pasteurized milk, cheese cultures, jalapeno peppers, salt, enzymes, color added, potato starch and powdered cellulose added to prevent caking, natamycin (a natural mold inhibitor).)
Chicken Taco Rollup Kids Meal Apple Juice	Apple Juice: 100% apple juice from concentrate (filtered water and concentrated apple juice), natural flavors, malic acid and ascorbic acid (vitamin c).
Chicken Taco Rollup Kids Meal Apple Sauce	Applesauce: apples, high fructose corn syrup, water, ascorbic acid (vitamin c).
Chicken Taco Rollup Kids Meal Crispy Potato Sticks	Potato Sticks: potatoes, vegetable oil (contains one or more of the following: canola oil, corn oil, cotton seed oil, palm oil, soybean oil, sunflower oil), soybean oil (soybean oil, hydrogenated soybean oil) salt, corn flour, dehydrated potato, disodium dihydrogen pyrophosphate (to promote color retention), dextrose, shortening (soybean oil, hydrogenated soybean oil.)
\$2.99 MEALS	
Party Taco	Party Taco: taco meat (beef, water, crushed tomatoes (vine-ripened fresh tomatoes, tomato puree, salt and scorbic acid (vitamin c).), onion, taco seasoning (salt, potato starch, spice, garlic powder, spice extractive, soybean oil), party taco shell (whole grain corn, water, gums, preservatives (propionic acid, sorbic acid, fumaric acid), lime, shortening (soybean oil, hydrogenated soybean oil.), lettuce (iceberg lettuce.), cheese blend (pasteurized milk, cheese cultures, jalapeno peppers, salt, enzymes, color added, potato starch and powdered cellulose added to prevent caking, natamycin (a natural mold inhibitor).
Party Burrito	Party Burrito: refried beans (pinto beans, water, shortening (soybean oil, hydrogenated soybean oil.), refried bean seasoning (salt, flavor, sugar, dextrose, rendered bacon fat, monosodium glutamate, autolyzed yeast extract, hydrolyzed wheat gluten, hydrolyzed corn protein, corn starch, spices, onion powder, whey, caramel color, natural smoke flavor, garlic powder, silicon dioxide, soybean oil.)), flour tortilla (enriched unbleached flour (wheat flour, niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin and folic acid), water, vegetable shortening (contains one or more of the following: palm oil and or corn oil), contains 2% or less of the following: salt, aluminum-free leavening (sodium acid pyrophosphate, sodium bicarbonate, corn starch, monocalcium phosphate), wheat protein, preservatives (calcium propionate, sorbic acid), fumaric acid, gum blend, dough conditioner (lecithin, mono-and diglycerides, sodium metabisulphite).), chili (water, beef, seasoning (spices, salt, garlic powder, hydrolyzed soy protein, sugar, caramel color, onion powder, natural flavors with extractives of paprika), wheat flour (bleached wheat flour, malted barley flour, niacin, iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), textured vegetable protein product [soy protein concentrate, caramel color (contains sulfites)], contains less than 2% of the following: modified food starch, beef fat, beef base (cooked beef, salt, hydrolyzed soy protein, potato flour, autolyzed yeast extract, sugar, caramel color, disodium inosinate/disodium guanylate), caramel color.), cheese blend (pasteurized milk, cheese cultures, jalapeno peppers, salt, enzymes, color added, potato starch and powdered cellulose added to prevent caking, natamycin (a natural mold inhibitor).)
Party Quesadilla	Party Quesadilla: cheese blend (pasteurized milk, cheese cultures, jalapeno peppers, salt, enzymes, color added, potato starch and powdered cellulose added to prevent caking, natamycin (a natural mold inhibitor).), enriched unbleached flour (wheat flour, niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin and folic acid), water, vegetable shortening (contains one or more of the following: palm oil and or corn oil), contains 2% or less of the following: salt, aluminum-free leavening (sodium acid pyrophosphate, sodium bicarbonate, corn starch, monocalcium phosphate), wheat protein, preservatives (calcium propionate, sorbic acid), fumaric acid, gum blend, dough conditioner (lecithin, mono-and diglycerides, sodium metabisulphite).



Taco Bueno®

NUTRITION, ALLERGEN & INGREDIENT INFORMATION

Ingredients

Item Name	Ingredients
Party Nachos	Party Nachos: refried beans (pinto beans, water, shortening (soybean oil, hydrogenated soybean oil.), refried bean seasoning (salt, flavor, sugar, dextrose, rendered bacon fat, monosodium glutamate, autolyzed yeast extract, hydrolyzed wheat gluten, hydrolyzed corn protein, corn starch, spices, onion powder, whey, caramel color, natural smoke flavor, garlic powder, silicon dioxide, soybean oil.)), chips (whole grain corn, water, gums, preservatives (propionic acid, sorbic acid, fumaric acid), lime, shortening (soybean oil, hydrogenated soybean oil.), salt), queso (water, pasteurized process cheese spread [american cheese (pasteurized milk, cheese culture, salt, enzymes.), water, whey, sodium phosphate, contains less than 2% of milk fat, salt, sodium alginate, lactic acid, apocarotenal (color)], green bell peppers, red bell peppers, modified food starch, contains 2% or less of the following: cheddar cheese flavor base [cheddar cheese concentrate [cheddar cheese (pasteurized milk, cheese cultures, salt, enzymes), water, sodium phosphate, enzymes], salt yeast extract, corn oil, sweet cream, butter (cream, natural flavorings), whey, sugar, mustard seed, natural flavor], onions, seasoning [salt, whey, nonfat milk, dried onion, sugar, spice, with less than 2 percent silicon dioxide (anti-caking agent)].)
Party Tostada	Party Tostada: refried beans (pinto beans, water, shortening (soybean oil, hydrogenated soybean oil.), refried bean seasoning (salt, flavor, sugar, dextrose, rendered bacon fat, monosodium glutamate, autolyzed yeast extract, hydrolyzed wheat gluten, hydrolyzed corn protein, corn starch, spices, onion powder, whey, caramel color, natural smoke flavor, garlic powder, silicon dioxide, soybean oil.)), cheese blend (pasteurized milk, cheese cultures, jalapeno peppers, salt, enzymes, color added, potato starch and powdered cellulose added to prevent caking, natamycin (a natural mold inhibitor).), chili (water, beef, seasoning (spices, salt, garlic powder, hydrolyzed soy protein, sugar, caramel color, onion powder, natural flavors with extractives of paprika), wheat flour (bleached wheat flour, malted barley flour, niacin, iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), textured vegetable protein product [soy protein concentrate, caramel color (contains sulfites)], contains less than 2% of the following: modified food starch, beef fat, beef base (cooked beef, salt, hydrolyzed soy protein, potato flour, autolyzed yeast extract, sugar, caramel color, disodium inosinate/disodium guanylate), caramel color.), lettuce (iceberg lettuce), tostada shell (whole grain corn, water, gums, preservatives (propionic acid, sorbic acid, fumaric acid), lime, shortening (soybean oil, hydrogenated soybean oil.))
7 Layer Taco Cup with Sour Cream	Taco Cup with Sour Cream: taco meat (beef, water, crushed tomatoes (vine-ripened fresh tomatoes, tomato puree, salt and scorbic acid (vitamin c.)), onion, taco seasoning (salt, potato starch, spice, garlic powder, spice extractive, soybean oil)), mexidip shell (whole grain corn, water, gums, preservatives (propionic acid, sorbic acid, fumaric acid), lime, shortening (soybean oil, hydrogenated soybean oil.)), refried beans (pinto beans, water, shortening (soybean oil, hydrogenated soybean oil.), refried bean seasoning (salt, flavor, sugar, dextrose, rendered bacon fat, monosodium glutamate, autolyzed yeast extract, hydrolyzed wheat gluten, hydrolyzed corn protein, corn starch, spices, onion powder, whey, caramel color, natural smoke flavor, garlic powder, silicon dioxide, soybean oil.)), chili (water, beef, seasoning (spices, salt, garlic powder, hydrolyzed soy protein, sugar, caramel color, onion powder, natural flavors with extractives of paprika), wheat flour (bleached wheat flour, malted barley flour, niacin, iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), textured vegetable protein product [soy protein concentrate, caramel color (contains sulfites)], contains less than 2% of the following: modified food starch, beef fat, beef base (cooked beef, salt, hydrolyzed soy protein, potato flour, autolyzed yeast extract, sugar, caramel color, disodium inosinate/disodium guanylate), caramel color.), lettuce (iceberg lettuce), sour cream (milk, milkfat, grade a whey, modified food starch, sodium phosphate, guar gum, carrageenan, calcium sulfate, locust bean gum, lactococcus lactis, leuconostoc mesenteroides, natamycin (a natural mold inhibitor).), tomatoes, cheese blend (pasteurized milk, cheese cultures, jalapeno peppers, salt, enzymes, color added, potato starch and powdered cellulose added to prevent caking, natamycin (a natural mold inhibitor).)
7 Layer Taco Cup with Guac	Taco Cup with Guac: taco meat (beef, water, crushed tomatoes (vine-ripened fresh tomatoes, tomato puree, salt and scorbic acid (vitamin c.)), onion, taco seasoning (salt, potato starch, spice, garlic powder, spice extractive, soybean oil)), mexidip shell (whole grain corn, water, gums, preservatives (propionic acid, sorbic acid, fumaric acid), lime, shortening (soybean oil, hydrogenated soybean oil.)), refried beans (pinto beans, water, shortening (soybean oil, hydrogenated soybean oil.), refried bean seasoning (salt, flavor, sugar, dextrose, rendered bacon fat, monosodium glutamate, autolyzed yeast extract, hydrolyzed wheat gluten, hydrolyzed corn protein, corn starch, spices, onion powder, whey, caramel color, natural smoke flavor, garlic powder, silicon dioxide, soybean oil.)), chili (water, beef, seasoning (spices, salt, garlic powder, hydrolyzed soy protein, sugar, caramel color, onion powder, natural flavors with extractives of paprika), wheat flour (bleached wheat flour, malted barley flour, niacin, iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), textured vegetable protein product [soy protein concentrate, caramel color (contains sulfites)], contains less than 2% of the following: modified food starch, beef fat, beef base (cooked beef, salt, hydrolyzed soy protein, potato flour, autolyzed yeast extract, sugar, caramel color, disodium inosinate/disodium guanylate), caramel color.), lettuce (iceberg lettuce), guacamole (hass avocados, tomatoes, onion, sea salt, jalapeño), tomatoes, cheese blend (pasteurized milk, cheese cultures, jalapeno peppers, salt, enzymes, color added, potato starch and powdered cellulose added to prevent caking, natamycin (a natural mold inhibitor).)



Taco Bueno®

NUTRITION, ALLERGEN & INGREDIENT INFORMATION

Ingredients

Item Name	Ingredients
Grilled Taco Rollup Beef	<p>Beef Taco Rollup: flour tortilla (enriched unbleached flour (wheat flour, niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin and folic acid), water, vegetable shortening (contains one or more of the following: palm oil and or corn oil), contains 2% or less of the following: salt, aluminum-free leavening (sodium acid pyrophosphate, sodium bicarbonate, corn starch, monocalcium phosphate), wheat protein, preservatives (calcium propionate, sorbic acid), fumaric acid, gum blend, dough conditioner (lecithin, mono-and diglycerides, sodium metabisulphite)), taco meat (beef, water, crushed tomatoes (vine-ripened fresh tomatoes, tomato puree, salt and scorbic acid (vitamin c)), onion, taco seasoning (salt, potato starch, spice, garlic powder, spice extractive, soybean oil)), cheese blend (pasteurized milk, cheese cultures, jalapeno peppers, salt, enzymes, color added, potato starch and powdered cellulose added to prevent caking, natamycin (a natural mold inhibitor).)</p>
Grilled Taco Rollup Chicken	<p>Chicken Taco Rollup: flour tortilla (enriched unbleached flour (wheat flour, niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin and folic acid), water, vegetable shortening (contains one or more of the following: palm oil and or corn oil), contains 2% or less of the following: salt, aluminum-free leavening (sodium acid pyrophosphate, sodium bicarbonate, corn starch, monocalcium phosphate), wheat protein, preservatives (calcium propionate, sorbic acid), fumaric acid, gum blend, dough conditioner (lecithin, mono-and diglycerides, sodium metabisulphite)), chicken (chicken, water, seasoning (potato starch, onion powder, garlic powder, salt, spices, jalapeño pepper, maltodextrin, paprika, natural smoke flavor), sodium phosphates), cheese blend (pasteurized milk, cheese cultures, jalapeno peppers, salt, enzymes, color added, potato starch and powdered cellulose added to prevent caking, natamycin (a natural mold inhibitor).)</p>
Taco Burger	<p>Taco Burger: hamburger bun (enriched wheat flour (wheat flour, malted barley flour, niacin, iron, thiamin mononitrate, riboflavin, folic acid), water, high fructose corn syrup, soybean oil, yeast, contains 2% of less of the following: wheat gluten, salt, dough conditioners (monoglycerides, sodium steryl lactylate, ascorbic acid, calcium peroxide, enzymes), calcium propionate (preservative), yeast nutrients (mono calcium phosphate, calcium sulfate, ammonium sulfate.) , taco meat (beef, water, crushed tomatoes (vine-ripened fresh tomatoes, tomato puree, salt and scorbic acid (vitamin c)), onion, taco seasoning (salt, potato starch, spice, garlic powder, spice extractive, soybean oil)), chili (water, beef, seasoning (spices, salt, garlic powder, hydrolyzed soy protein, sugar, caramel color, onion powder, natural flavors with extractives of paprika), wheat flour (bleached wheat flour, malted barley flour, niacin, iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), textured vegetable protein product [soy protein concentrate, caramel color (contains sulfites)], contains less than 2% of the following: modified food starch, beef fat, beef base (cooked beef, salt, hydrolyzed soy protein, potato flour, autolyzed yeast extract, sugar, caramel color, disodium inosinate/disodium guanylate), caramel color.), cheese blend (pasteurized milk, cheese cultures, jalapeno peppers, salt, enzymes, color added, potato starch and powdered cellulose added to prevent caking, natamycin (a natural mold inhibitor).)</p>
Chili Cheese Wrap	<p>Chili Cheese Wrap: flour tortilla (enriched unbleached flour (wheat flour, niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin and folic acid), water, vegetable shortening (contains one or more of the following: palm oil and or corn oil), contains 2% or less of the following: salt, aluminum-free leavening (sodium acid pyrophosphate, sodium bicarbonate, corn starch, monocalcium phosphate), wheat protein, preservatives (calcium propionate, sorbic acid), fumaric acid, gum blend, dough conditioner (lecithin, mono-and diglycerides, sodium metabisulphite)), chili (water, beef, seasoning (spices, salt, garlic powder, hydrolyzed soy protein, sugar, caramel color, onion powder, natural flavors with extractives of paprika), wheat flour (bleached wheat flour, malted barley flour, niacin, iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), textured vegetable protein product [soy protein concentrate, caramel color (contains sulfites)], contains less than 2% of the following: modified food starch, beef fat, beef base (cooked beef, salt, hydrolyzed soy protein, potato flour, autolyzed yeast extract, sugar, caramel color, disodium inosinate/disodium guanylate), caramel color.), queso (water, pasteurized process cheese spread [american cheese (pasteurized milk, cheese culture, salt, enzymes), water, whey, sodium phosphate, contains less than 2% of milk fat, salt, sodium alginate, lactic acid, apocarotenal (color)], green bell peppers, red bell peppers, modified food starch, contains 2% or less of the following: cheddar cheese flavor base [cheddar cheese concentrate [cheddar cheese (pasteurized milk, cheese cultures, salt, enzymes), water, sodium phosphate, enzymes], salt yeast extract, corn oil, sweet cream, butter (cream, natural flavorings), whey, sugar, mustard seed, natural flavor], onions, seasoning [salt, whey, nonfat milk, dried onion, sugar, spice, with less than 2 percent silicon dioxide (anti-caking agent)], cheese blend (pasteurized milk, cheese cultures, jalapeno peppers, salt, enzymes, color added, potato starch and powdered cellulose added to prevent caking, natamycin (a natural mold inhibitor).)</p>



Taco Bueno®

NUTRITION, ALLERGEN & INGREDIENT INFORMATION

Ingredients

Item Name	Ingredients
Cheesy Melt Beef	Beef Cheesy Melt Taco: taco meat (beef, water, crushed tomatoes (vine-ripened fresh tomatoes, tomato puree, salt and ascorbic acid (vitamin c)), onion, taco seasoning (salt, potato starch, spice, garlic powder, spice extractive, soybean oil)), flour tortilla (enriched unbleached flour (wheat flour, niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin and folic acid), water, vegetable shortening (contains one or more of the following: palm oil and or corn oil), contains 2% or less of the following: salt, aluminum-free leavening (sodium acid pyrophosphate, sodium bicarbonate, corn starch, monocalcium phosphate), wheat protein, preservatives (calcium propionate, sorbic acid), fumaric acid, gum blend, dough conditioner (lecithin, mono-and diglycerides, sodium metabisulphite)), cheese blend (pasteurized milk, cheese cultures, jalapeno peppers, salt, enzymes, color added, potato starch and powdered cellulose added to prevent caking, natamycin (a natural mold inhibitor)), queso (water, pasteurized process cheese spread [american cheese (pasteurized milk, cheese culture, salt, enzymes, water, whey, sodium phosphate, contains less than 2% of milk fat, salt, sodium alginate, lactic acid, apocarotenal (color)), green bell peppers, red bell peppers, modified food starch, contains 2% or less of the following: cheddar cheese flavor base (cheddar cheese concentrate [cheddar cheese (pasteurized milk, cheese cultures, salt, enzymes), water, sodium phosphate, enzymes], salt yeast extract, corn oil, sweet cream, butter (cream, natural flavorings), whey, sugar, mustard seed, natural flavor), onions, seasoning [salt, whey, nonfat milk, dried onion, sugar, spice, with less than 2 percent silicon dioxide (anti-caking agent)], pico de gallo (tomatoes, onion, filtered water, lime juice concentrate, lime essence, sodium metabisulfite (preservative), sea salt, jalapeño)
Cheesy Melt Chicken	Chicken Cheesy Melt Taco: chicken (chicken, water, seasoning (potato starch, onion powder, garlic powder, salt, spices, jalapeño pepper, maltodextrin, paprika, natural smoke flavor), sodium phosphates), flour tortilla (enriched unbleached flour (wheat flour, niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin and folic acid), water, vegetable shortening (contains one or more of the following: palm oil and or corn oil), contains 2% or less of the following: salt, aluminum-free leavening (sodium acid pyrophosphate, sodium bicarbonate, corn starch, monocalcium phosphate), wheat protein, preservatives (calcium propionate, sorbic acid), fumaric acid, gum blend, dough conditioner (lecithin, mono-and diglycerides, sodium metabisulphite)), cheese blend (pasteurized milk, cheese cultures, jalapeno peppers, salt, enzymes, color added, potato starch and powdered cellulose added to prevent caking, natamycin (a natural mold inhibitor)), queso (water, pasteurized process cheese spread [american cheese (pasteurized milk, cheese culture, salt, enzymes, water, whey, sodium phosphate, contains less than 2% of milk fat, salt, sodium alginate, lactic acid, apocarotenal (color)), green bell peppers, red bell peppers, modified food starch, contains 2% or less of the following: cheddar cheese flavor base (cheddar cheese concentrate [cheddar cheese (pasteurized milk, cheese cultures, salt, enzymes), water, sodium phosphate, enzymes], salt yeast extract, corn oil, sweet cream, butter (cream, natural flavorings), whey, sugar, mustard seed, natural flavor), onions, seasoning [salt, whey, nonfat milk, dried onion, sugar, spice, with less than 2 percent silicon dioxide (anti-caking agent)], pico de gallo (tomatoes, onion, filtered water, lime juice concentrate, lime essence, sodium metabisulfite (preservative), sea salt, jalapeño)
Potato Sticks	Potato Sticks: potatoes, vegetable oil (contains one or more of the following: canola oil, corn oil, cotton seed oil, palm oil, soybean oil, sunflower oil), soybean oil (soybean oil, hydrogenated soybean oil) salt, corn flour, dehydrated potato, disodium dihydrogen pyrophosphate (to promote color retention), dextrose, shortening (soybean oil, hydrogenated soybean oil.)
3pk Churros	Churro: enriched wheat flour (wheat flour, niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), water, vegetable oil (may contain one or more of the following: canola oil, cottonseed oil, palm oil, soybean oil), modified food starch, artificial flavor, vital wheat gluten, sugar, salt, baking powder (sodium acid pyrophosphate, sodium bicarbonate, corn starch, monocalcium phosphate, calcium sulfate), egg whites, monoglycerides, xanthan gum, shortening (soybean oil, hydrogenated soybean oil.)
CHIPS & DIPS	
Chips & Queso Regular	Chips & Queso.
Chips & Queso Large	Chips & Queso.
Chips & Guac Regular	Chips & Guac.
Chips & Guac Large	Chips & Guac.



Taco Bueno®

NUTRITION, ALLERGEN & INGREDIENT INFORMATION

Ingredients

Item Name	Ingredients
Large Chip Only	Chips: whole grain corn, water, gums, preservatives (propionic acid, sorbic acid, fumaric acid), lime, shortening (soybean oil, hydrogenated soybean oil.), salt.
Regular Chip Only	Chips: whole grain corn, water, gums, preservatives (propionic acid, sorbic acid, fumaric acid), lime, shortening (soybean oil, hydrogenated soybean oil.), salt.
Large Queso Only	Queso: water, pasteurized process cheese spread [american cheese (pasteurized milk, cheese culture, salt, enzymes,), water, whey, sodium phosphate, contains less than 2% of milk fat, salt, sodium alginate, lactic acid, apocarotenal (color)], green bell peppers, red bell peppers, modified food starch, contains 2% or less of the following: cheddar cheese flavor base [cheddar cheese concentrate [cheddar cheese (pasteurized milk, cheese cultures, salt, enzymes), water, sodium phosphate, enzymes], salt yeast extract, corn oil, sweet cream, butter (cream, natural flavorings), whey, sugar, mustard seed, natural flavor], onions, seasoning [salt, whey, nonfat milk, dried onion, sugar, spice, with less than 2 percent silicon dioxide (anti-caking agent)].
Regular Queso Only	Queso: water, pasteurized process cheese spread [american cheese (pasteurized milk, cheese culture, salt, enzymes,), water, whey, sodium phosphate, contains less than 2% of milk fat, salt, sodium alginate, lactic acid, apocarotenal (color)], green bell peppers, red bell peppers, modified food starch, contains 2% or less of the following: cheddar cheese flavor base [cheddar cheese concentrate [cheddar cheese (pasteurized milk, cheese cultures, salt, enzymes), water, sodium phosphate, enzymes], salt yeast extract, corn oil, sweet cream, butter (cream, natural flavorings), whey, sugar, mustard seed, natural flavor], onions, seasoning [salt, whey, nonfat milk, dried onion, sugar, spice, with less than 2 percent silicon dioxide (anti-caking agent)].
Large Guac Only	Guacamole: hass avocados, tomatoes, onion, sea salt, jalapeño, chips (whole grain corn, water, gums, preservatives (propionic acid, sorbic acid, fumaric acid), lime, shortening (soybean oil, hydrogenated soybean oil.), salt.
Regular Guac Only	Guacamole: hass avocados, tomatoes, onion, sea salt, jalapeño, chips (whole grain corn, water, gums, preservatives (propionic acid, sorbic acid, fumaric acid), lime, shortening (soybean oil, hydrogenated soybean oil.), salt.
BUENO VALUES	
Party Burrito	Party Burrito: refried beans (pinto beans, water, shortening (soybean oil, hydrogenated soybean oil.), refried bean seasoning (salt, flavor, sugar, dextrose, rendered bacon fat, monosodium glutamate, autolyzed yeast extract, hydrolyzed wheat gluten, hydrolyzed corn protein, corn starch, spices, onion powder, whey, caramel color, natural smoke flavor, garlic powder, silicon dioxide, soybean oil.)), flour tortilla (enriched unbleached flour (wheat flour, niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin and folic acid), water, vegetable shortening (contains one or more of the following: palm oil and or corn oil), contains 2% or less of the following: salt, aluminum-free leavening (sodium acid pyrophosphate, sodium bicarbonate, corn starch, monocalcium phosphate), wheat protein, preservatives (calcium propionate, sorbic acid), fumaric acid, gum blend, dough conditioner (lecithin, mono-and diglycerides, sodium metabisulphite)), chili (water, beef, seasoning (spices, salt, garlic powder, hydrolyzed soy protein, sugar, caramel color, onion powder, natural flavors with extractives of paprika), wheat flour (bleached wheat flour, malted barley flour, niacin, iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), textured vegetable protein product [soy protein concentrate, caramel color (contains sulfites)], contains less than 2% of the following: modified food starch, beef fat, beef base (cooked beef, salt, hydrolyzed soy protein, potato flour, autolyzed yeast extract, sugar, caramel color, disodium inosinate/disodium guanylate), caramel color.), cheese blend (pasteurized milk, cheese cultures, jalapeno peppers, salt, enzymes, color added, potato starch and powdered cellulose added to prevent caking, natamycin (a natural mold inhibitor).)
Party Taco	Party Taco: taco meat (beef, water, crushed tomatoes (vine-ripened fresh tomatoes, tomato puree, salt and scorbic acid (vitamin c.)), onion, taco seasoning (salt, potato starch, spice, garlic powder, spice extractive, soybean oil), party taco shell (whole grain corn, water, gums, preservatives (propionic acid, sorbic acid, fumaric acid), lime, shortening (soybean oil, hydrogenated soybean oil.), lettuce (iceberg lettuce.), cheese blend (pasteurized milk, cheese cultures, jalapeno peppers, salt, enzymes, color added, potato starch and powdered cellulose added to prevent caking, natamycin (a natural mold inhibitor).
Party Quesadilla	Party Quesadilla: cheese blend (pasteurized milk, cheese cultures, jalapeno peppers, salt, enzymes, color added, potato starch and powdered cellulose added to prevent caking, natamycin (a natural mold inhibitor)), enriched unbleached flour (wheat flour, niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin and folic acid), water, vegetable shortening (contains one or more of the following: palm oil and or corn oil), contains 2% or less of the following: salt, aluminum-free leavening (sodium acid pyrophosphate, sodium bicarbonate, corn starch, monocalcium phosphate), wheat protein, preservatives (calcium propionate, sorbic acid), fumaric acid, gum blend, dough conditioner (lecithin, mono-and diglycerides, sodium metabisulphite).



Taco Bueno®

NUTRITION, ALLERGEN & INGREDIENT INFORMATION

Ingredients

Item Name	Ingredients
Party Nachos	Party Nachos: refried beans (pinto beans, water, shortening (soybean oil, hydrogenated soybean oil.), refried bean seasoning (salt, flavor, sugar, dextrose, rendered bacon fat, monosodium glutamate, autolyzed yeast extract, hydrolyzed wheat gluten, hydrolyzed corn protein, corn starch, spices, onion powder, whey, caramel color, natural smoke flavor, garlic powder, silicon dioxide, soybean oil.)), chips (whole grain corn, water, gums, preservatives (propionic acid, sorbic acid, fumaric acid), lime, shortening (soybean oil, hydrogenated soybean oil.), salt), queso (water, pasteurized process cheese spread [american cheese (pasteurized milk, cheese culture, salt, enzymes,)], water, whey, sodium phosphate, contains less than 2% of milk fat, salt, sodium alginate, lactic acid, apocarotenal (color)], green bell peppers, red bell peppers, modified food starch, contains 2% or less of the following: cheddar cheese flavor base [cheddar cheese concentrate [cheddar cheese (pasteurized milk, cheese cultures, salt, enzymes), water, sodium phosphate, enzymes], salt yeast extract, corn oil, sweet cream, butter (cream, natural flavorings), whey, sugar, mustard seed, natural flavor], onions, seasoning [salt, whey, nonfat milk, dried onion, sugar, spice, with less than 2 percent silicon dioxide (anti-caking agent)].)
CLASSICS	
Bean Burrito	Bean Burrito: refried beans (pinto beans, water, shortening (soybean oil, hydrogenated soybean oil.), refried bean seasoning (salt, flavor, sugar, dextrose, rendered bacon fat, monosodium glutamate, autolyzed yeast extract, hydrolyzed wheat gluten, hydrolyzed corn protein, corn starch, spices, onion powder, whey, caramel color, natural smoke flavor, garlic powder, silicon dioxide, soybean oil.)), flour tortilla (enriched unbleached flour (wheat flour, niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin and folic acid), water, vegetable shortening (contains one or more of the following: palm oil and or corn oil), contains 2% or less of the following: salt, aluminum-free leavening (sodium acid pyrophosphate, sodium bicarbonate, corn starch, monocalcium phosphate), wheat protein, preservatives (calcium propionate, sorbic acid), fumaric acid, gum blend, dough conditioner (lecithin, mono-and diglycerides, sodium metabisulphite).), chili (water, beef, seasoning (spices, salt, garlic powder, hydrolyzed soy protein, sugar, caramel color, onion powder, natural flavors with extractives of paprika), wheat flour (bleached wheat flour, malted barley flour, niacin, iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), textured vegetable protein product [soy protein concentrate, caramel color (contains sulfites)], contains less than 2% of the following: modified food starch, beef fat, beef base (cooked beef, salt, hydrolyzed soy protein, potato flour, autolyzed yeast extract, sugar, caramel color, disodium inosinate/disodium guanylate), caramel color.), cheese blend (pasteurized milk, cheese cultures, jalapeno peppers, salt, enzymes, color added, potato starch and powdered cellulose added to prevent caking, natamycin (a natural mold inhibitor).)
Beef Burrito	Beef Burrito: taco meat (beef, water, crushed tomatoes (vine-ripened fresh tomatoes, tomato puree, salt and scorbic acid (vitamin c).), onion, taco seasoning (salt, potato starch, spice, garlic powder, spice extractive, soybean oil)), flour tortilla (enriched unbleached flour (wheat flour, niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin and folic acid), water, vegetable shortening (contains one or more of the following: palm oil and or corn oil), contains 2% or less of the following: salt, aluminum-free leavening (sodium acid pyrophosphate, sodium bicarbonate, corn starch, monocalcium phosphate), wheat protein, preservatives (calcium propionate, sorbic acid), fumaric acid, gum blend, dough conditioner (lecithin, mono-and diglycerides, sodium metabisulphite).), chili (water, beef, seasoning (spices, salt, garlic powder, hydrolyzed soy protein, sugar, caramel color, onion powder, natural flavors with extractives of paprika), wheat flour (bleached wheat flour, malted barley flour, niacin, iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), textured vegetable protein product [soy protein concentrate, caramel color (contains sulfites)], contains less than 2% of the following: modified food starch, beef fat, beef base (cooked beef, salt, hydrolyzed soy protein, potato flour, autolyzed yeast extract, sugar, caramel color, disodium inosinate/disodium guanylate), caramel color.), cheese blend (pasteurized milk, cheese cultures, jalapeno peppers, salt, enzymes, color added, potato starch and powdered cellulose added to prevent caking, natamycin (a natural mold inhibitor).)



Taco Bueno®

NUTRITION, ALLERGEN & INGREDIENT INFORMATION

Ingredients

Item Name	Ingredients
Combo Burrito	<p>Combo Burrito: flour tortilla (enriched unbleached flour (wheat flour, niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin and folic acid), water, vegetable shortening (contains one or more of the following: palm oil and or corn oil), contains 2% or less of the following: salt, aluminum-free leavening (sodium acid pyrophosphate, sodium bicarbonate, corn starch, monocalcium phosphate), wheat protein, preservatives (calcium propionate, sorbic acid), fumaric acid, gum blend, dough conditioner (lecithin, mono-and diglycerides, sodium metabisulphite)), refried beans (pinto beans, water, shortening (soybean oil, hydrogenated soybean oil.), refried bean seasoning (salt, flavor, sugar, dextrose, rendered bacon fat, monosodium glutamate, autolyzed yeast extract, hydrolyzed wheat gluten, hydrolyzed corn protein, corn starch, spices, onion powder, whey, caramel color, natural smoke flavor, garlic powder, silicon dioxide, soybean oil.)), taco meat (beef, water, crushed tomatoes (vine-ripened fresh tomatoes, tomato puree, salt and scorbic acid (vitamin c)), onion, taco seasoning (salt, potato starch, spice, garlic powder, spice extractive, soybean oil)), chili (water, beef, seasoning (spices, salt, garlic powder, hydrolyzed soy protein, sugar, caramel color, onion powder, natural flavors with extractives of paprika), wheat flour (bleached wheat flour, malted barley flour, niacin, iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), textured vegetable protein product [soy protein concentrate, caramel color (contains sulfites)], contains less than 2% of the following: modified food starch, beef fat, beef base (cooked beef, salt, hydrolyzed soy protein, potato flour, autolyzed yeast extract, sugar, caramel color, disodium inosinate/disodium guanylate), caramel color.), cheese blend (pasteurized milk, cheese cultures, jalapeno peppers, salt, enzymes, color added, potato starch and powdered cellulose added to prevent caking, natamycin (a natural mold inhibitor).))</p>
Potato Chicken Burrito	<p>Chicken Potato Burrito: flour tortilla (enriched unbleached flour (wheat flour, niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin and folic acid), water, vegetable shortening (contains one or more of the following: palm oil and or corn oil), contains 2% or less of the following: salt, aluminum-free leavening (sodium acid pyrophosphate, sodium bicarbonate, corn starch, monocalcium phosphate), wheat protein, preservatives (calcium propionate, sorbic acid), fumaric acid, gum blend, dough conditioner (lecithin, mono-and diglycerides, sodium metabisulphite)), chicken (chicken, water, seasoning (potato starch, onion powder, garlic powder, salt, spices, jalapeño pepper, maltodextrin, paprika, natural smoke flavor), sodium phosphates), sour cream (milk, milkfat, grade a whey, modified food starch, sodium phosphate, guar gum, carrageenan, calcium sulfate, locust bean gum, lactococcus lactis, leuconostoc mesenteroides, natamycin (a natural mold inhibitor.)), fried potatoes (potatoes, vegetable oil (contains one or more of the following: canola oil, corn oil, cotton seed oil, palm oil, soybean oil, sunflower oil), soybean oil (soybean oil, hydrogenated soybean oil) salt, corn flour, dehydrated potato, disodium dihydrogen pyrophosphate (to promote color retention), dextrose), queso (water, pasteurized process cheese spread [american cheese (pasteurized milk, cheese culture, salt, enzymes.), water, whey, sodium phosphate, contains less than 2% of milk fat, salt, sodium alginate, lactic acid, apocarotenal (color)], green bell peppers, red bell peppers, modified food starch, contains 2% or less of the following: cheddar cheese flavor base [cheddar cheese concentrate [cheddar cheese (pasteurized milk, cheese cultures, salt, enzymes), water, sodium phosphate, enzymes], salt yeast extract, corn oil, sweet cream, butter (cream, natural flavorings), whey, sugar, mustard seed, natural flavor], onions, seasoning [salt, whey, nonfat milk, dried onion, sugar, spice, with less than 2 percent silicon dioxide (anti-caking agent)]), lettuce (iceberg lettuce)</p>
Potato Beef Burrito	<p>Beef Potato Burrito: flour tortilla (enriched unbleached flour (wheat flour, niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin and folic acid), water, vegetable shortening (contains one or more of the following: palm oil and or corn oil), contains 2% or less of the following: salt, aluminum-free leavening (sodium acid pyrophosphate, sodium bicarbonate, corn starch, monocalcium phosphate), wheat protein, preservatives (calcium propionate, sorbic acid), fumaric acid, gum blend, dough conditioner (lecithin, mono-and diglycerides, sodium metabisulphite)), taco meat (beef, water, crushed tomatoes (vine-ripened fresh tomatoes, tomato puree, salt and scorbic acid (vitamin c)), onion, taco seasoning (salt, potato starch, spice, garlic powder, spice extractive, soybean oil)), sour cream (milk, milkfat, grade a whey, modified food starch, sodium phosphate, guar gum, carrageenan, calcium sulfate, locust bean gum, lactococcus lactis, leuconostoc mesenteroides, natamycin (a natural mold inhibitor.)), fried potatoes (potatoes, vegetable oil (contains one or more of the following: canola oil, corn oil, cotton seed oil, palm oil, soybean oil, sunflower oil), soybean oil (soybean oil, hydrogenated soybean oil) salt, corn flour, dehydrated potato, disodium dihydrogen pyrophosphate (to promote color retention), dextrose), queso (water, pasteurized process cheese spread [american cheese (pasteurized milk, cheese culture, salt, enzymes.), water, whey, sodium phosphate, contains less than 2% of milk fat, salt, sodium alginate, lactic acid, apocarotenal (color)], green bell peppers, red bell peppers, modified food starch, contains 2% or less of the following: cheddar cheese flavor base [cheddar cheese concentrate [cheddar cheese (pasteurized milk, cheese cultures, salt, enzymes), water, sodium phosphate, enzymes], salt yeast extract, corn oil, sweet cream, butter (cream, natural flavorings), whey, sugar, mustard seed, natural flavor], onions, seasoning [salt, whey, nonfat milk, dried onion, sugar, spice, with less than 2 percent silicon dioxide (anti-caking agent)]), lettuce (iceberg lettuce)</p>



Taco Bueno®

NUTRITION, ALLERGEN & INGREDIENT INFORMATION

Ingredients

Item Name	Ingredients
Crispy Beef Taco	Crispy Beef Taco: taco meat (beef, water, crushed tomatoes (vine-ripened fresh tomatoes, tomato puree, salt and ascorbic acid (vitamin c)), onion, taco seasoning (salt, potato starch, spice, garlic powder, spice extractive, soybean oil)), taco shell (whole grain corn, water, gums, preservatives (propionic acid, sorbic acid, fumaric acid), lime, shortening (soybean oil, hydrogenated soybean oil)), lettuce, tomatoes, cheese blend (pasteurized milk, cheese cultures, jalapeno peppers, salt, enzymes, color added, potato starch and powdered cellulose added to prevent caking, natamycin (a natural mold inhibitor).)
Crispy Chicken Taco	Crispy Chicken Taco: chicken (chicken, water, seasoning (potato starch, onion powder, garlic powder, salt, spices, jalapeño pepper, maltodextrin, paprika, natural smoke flavor), sodium phosphates), taco shell (whole grain corn, water, gums, preservatives (propionic acid, sorbic acid, fumaric acid), lime, shortening (soybean oil, hydrogenated soybean oil)), lettuce, tomatoes, cheese blend (pasteurized milk, cheese cultures, jalapeno peppers, salt, enzymes, color added, potato starch and powdered cellulose added to prevent caking, natamycin (a natural mold inhibitor).)
Soft Beef Taco	Soft Beef Taco: flour tortilla (enriched unbleached flour (wheat flour, niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin and folic acid), water, vegetable shortening (contains one or more of the following: palm oil and or corn oil), contains 2% or less of the following: salt, aluminum-free leavening (sodium acid pyrophosphate, sodium bicarbonate, corn starch, monocalcium phosphate), wheat protein, preservatives (calcium propionate, sorbic acid), fumaric acid, gum blend, dough conditioner (lecithin, mono-and diglycerides, sodium metabisulphite)), taco meat (beef, water, crushed tomatoes (vine-ripened fresh tomatoes, tomato puree, salt and ascorbic acid (vitamin c)), onion, taco seasoning (salt, potato starch, spice, garlic powder, spice extractive, soybean oil)), lettuce, tomatoes, cheese blend (pasteurized milk, cheese cultures, jalapeno peppers, salt, enzymes, color added, potato starch and powdered cellulose added to prevent caking, natamycin (a natural mold inhibitor).)
Soft Chicken Taco	Soft Chicken Taco: flour tortilla (enriched unbleached flour (wheat flour, niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin and folic acid), water, vegetable shortening (contains one or more of the following: palm oil and or corn oil), contains 2% or less of the following: salt, aluminum-free leavening (sodium acid pyrophosphate, sodium bicarbonate, corn starch, monocalcium phosphate), wheat protein, preservatives (calcium propionate, sorbic acid), fumaric acid, gum blend, dough conditioner (lecithin, mono-and diglycerides, sodium metabisulphite)), chicken (chicken, water, seasoning (potato starch, onion powder, garlic powder, salt, spices, jalapeño pepper, maltodextrin, paprika, natural smoke flavor), sodium phosphates), lettuce, tomatoes, cheese blend (pasteurized milk, cheese cultures, jalapeno peppers, salt, enzymes, color added, potato starch and powdered cellulose added to prevent caking, natamycin (a natural mold inhibitor).)
Cheese Quesadilla	Cheese Quesadilla: cheese blend (pasteurized milk, cheese cultures, jalapeno peppers, salt, enzymes, color added, potato starch and powdered cellulose added to prevent caking, natamycin (a natural mold inhibitor)), flour tortilla (enriched unbleached flour (wheat flour, niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin and folic acid), water, vegetable shortening (contains one or more of the following: palm oil and or corn oil), contains 2% or less of the following: salt, aluminum-free leavening (sodium acid pyrophosphate, sodium bicarbonate, corn starch, monocalcium phosphate), wheat protein, preservatives (calcium propionate, sorbic acid), fumaric acid, gum blend, dough conditioner (lecithin, mono-and diglycerides, sodium metabisulphite).)
Beef Quesadilla	Beef Quesadilla: cheese blend (pasteurized milk, cheese cultures, jalapeno peppers, salt, enzymes, color added, potato starch and powdered cellulose added to prevent caking, natamycin (a natural mold inhibitor)), flour tortilla (enriched unbleached flour (wheat flour, niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin and folic acid), water, vegetable shortening (contains one or more of the following: palm oil and or corn oil), contains 2% or less of the following: salt, aluminum-free leavening (sodium acid pyrophosphate, sodium bicarbonate, corn starch, monocalcium phosphate), wheat protein, preservatives (calcium propionate, sorbic acid), fumaric acid, gum blend, dough conditioner (lecithin, mono-and diglycerides, sodium metabisulphite)), taco meat (beef, water, crushed tomatoes (vine-ripened fresh tomatoes, tomato puree, salt and ascorbic acid (vitamin c)), onion, taco seasoning (salt, potato starch, spice, garlic powder, spice extractive, soybean oil))
Chicken Quesadilla	Chicken Quesadilla: cheese blend (pasteurized milk, cheese cultures, jalapeno peppers, salt, enzymes, color added, potato starch and powdered cellulose added to prevent caking, natamycin (a natural mold inhibitor)), flour tortilla (enriched unbleached flour (wheat flour, niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin and folic acid), water, vegetable shortening (contains one or more of the following: palm oil and or corn oil), contains 2% or less of the following: salt, aluminum-free leavening (sodium acid pyrophosphate, sodium bicarbonate, corn starch, monocalcium phosphate), wheat protein, preservatives (calcium propionate, sorbic acid), fumaric acid, gum blend, dough conditioner (lecithin, mono-and diglycerides, sodium metabisulphite)), chicken (chicken, water, seasoning (potato starch, onion powder, garlic powder, salt, spices, jalapeño pepper, maltodextrin, paprika, natural smoke flavor), sodium phosphates)



Taco Bueno®

NUTRITION, ALLERGEN & INGREDIENT INFORMATION

Ingredients

Item Name	Ingredients
Taco Burger	Taco Burger: hamburger bun (enriched wheat flour (wheat flour, malted barley flour, niacin, iron, thiamin mononitrate, riboflavin, folic acid), water, high fructose corn syrup, soybean oil, yeast, contains 2% of less of the following: wheat gluten, salt, dough conditioners (monoglycerides, sodium sterol lactylate, ascorbic acid, calcium peroxide, enzymes), calcium propionate (preservative), yeast nutrients (mono calcium phosphate, calcium sulfate, ammonium sulfate).), taco meat (beef, water, crushed tomatoes (vine-ripened fresh tomatoes, tomato puree, salt and ascorbic acid (vitamin c)), onion, taco seasoning (salt, potato starch, spice, garlic powder, spice extractive, soybean oil)), chili (water, beef, seasoning (spices, salt, garlic powder, hydrolyzed soy protein, sugar, caramel color, onion powder, natural flavors with extractives of paprika), wheat flour (bleached wheat flour, malted barley flour, niacin, iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), textured vegetable protein product [soy protein concentrate, caramel color (contains sulfites)], contains less than 2% of the following: modified food starch, beef fat, beef base (cooked beef, salt, hydrolyzed soy protein, potato flour, autolyzed yeast extract, sugar, caramel color, disodium inosinate/disodium guanylate), caramel color.), cheese blend (pasteurized milk, cheese cultures, jalapeno peppers, salt, enzymes, color added, potato starch and powdered cellulose added to prevent caking, natamycin (a natural mold inhibitor).)
Taco Burger Deluxe	Taco Burger Deluxe: hamburger bun (enriched wheat flour (wheat flour, malted barley flour, niacin, iron, thiamin mononitrate, riboflavin, folic acid), water, high fructose corn syrup, soybean oil, yeast, contains 2% of less of the following: wheat gluten, salt, dough conditioners (monoglycerides, sodium sterol lactylate, ascorbic acid, calcium peroxide, enzymes), calcium propionate (preservative), yeast nutrients (mono calcium phosphate, calcium sulfate, ammonium sulfate).), taco meat (beef, water, crushed tomatoes (vine-ripened fresh tomatoes, tomato puree, salt and ascorbic acid (vitamin c)), onion, taco seasoning (salt, potato starch, spice, garlic powder, spice extractive, soybean oil)), chili (water, beef, seasoning (spices, salt, garlic powder, hydrolyzed soy protein, sugar, caramel color, onion powder, natural flavors with extractives of paprika), wheat flour (bleached wheat flour, malted barley flour, niacin, iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), textured vegetable protein product [soy protein concentrate, caramel color (contains sulfites)], contains less than 2% of the following: modified food starch, beef fat, beef base (cooked beef, salt, hydrolyzed soy protein, potato flour, autolyzed yeast extract, sugar, caramel color, disodium inosinate/disodium guanylate), caramel color.), lettuce (iceberg lettuce), sour cream (milk, milkfat, grade a whey, modified food starch, sodium phosphate, guar gum, carrageenan, calcium sulfate, locust bean gum, lactococcus lactis, leuconostoc mesenteroides, natamycin (a natural mold inhibitor.)), tomatoes, cheese blend (pasteurized milk, cheese cultures, jalapeno peppers, salt, enzymes, color added, potato starch and powdered cellulose added to prevent caking, natamycin (a natural mold inhibitor).)
Black Bean Burrito	Black Bean Burrito: black beans (water, black beans, seasoning (salt, maltodextrin, modified corn starch, tomato powder, green bell pepper powder, spices, sugar, dehydrated red bell peppers, jalapeno pepper powder, onion powder, vinegar powder, garlic powder, safflower oil, natural flavors, and less than 2% silicon dioxide added as a processing aid), jalapeno peppers (jalapeno peppers, water, vinegar, salt) corn starch), flour tortilla (enriched unbleached flour (wheat flour, niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin and folic acid), water, vegetable shortening (contains one or more of the following: palm oil and or corn oil), contains 2% or less of the following: salt, aluminum-free leavening (sodium acid pyrophosphate, sodium bicarbonate, corn starch, monocalcium phosphate), wheat protein, preservatives (calcium propionate, sorbic acid), fumaric acid, gum blend, dough conditioner (lecithin, mono-and diglycerides, sodium metabisulphite).), cilantro lime rice (water, rice, white, long-grain, parboiled, enriched, dry, filtered water, lime juice concentrate, lime essence, sodium metabisulfite (preservative), sea salt, cilantro), sour cream (milk, milkfat, grade a whey, modified food starch, sodium phosphate, guar gum, carrageenan, calcium sulfate, locust bean gum, lactococcus lactis, leuconostoc mesenteroides, natamycin (a natural mold inhibitor.)), cheese blend (pasteurized milk, cheese cultures, jalapeno peppers, salt, enzymes, color added, potato starch and powdered cellulose added to prevent caking, natamycin (a natural mold inhibitor).)



Taco Bueno®

NUTRITION, ALLERGEN & INGREDIENT INFORMATION

Ingredients

Item Name	Ingredients
Black Bean Burrito with Guac	Black Bean Burrito with Guac: black beans (water, black beans, seasoning (salt, maltodextrin, modified corn starch, tomato powder, green bell pepper powder, spices, sugar, dehydrated red bell peppers, jalapeno pepper powder, onion powder, vinegar powder, garlic powder, safflower oil, natural flavors, and less than 2% silicon dioxide added as a processing aid), jalapeno peppers (jalapeno peppers, water, vinegar, salt) corn starch), flour tortilla (enriched unbleached flour (wheat flour, niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin and folic acid), water, vegetable shortening (contains one or more of the following: palm oil and or corn oil), contains 2% or less of the following: salt, aluminum-free leavening (sodium acid pyrophosphate, sodium bicarbonate, corn starch, monocalcium phosphate), wheat protein, preservatives (calcium propionate, sorbic acid), fumaric acid, gum blend, dough conditioner (lecithin, mono-and diglycerides, sodium metabisulphite).), cilantro lime rice (water, rice, white, long-grain, parboiled, enriched, dry, filtered water, lime juice concentrate, lime essence, sodium metabisulfite (preservative), sea salt, cilantro), guacamole (hass avocados, tomatoes, onion, sea salt, jalapeño), sour cream (milk, milkfat, grade a whey, modified food starch, sodium phosphate, guar gum, carrageenan, calcium sulfate, locust bean gum, lactococcus lactis, leuconostoc mesenteroides, natamycin (a natural mold inhibitor.)), cheese blend (pasteurized milk, cheese cultures, jalapeno peppers, salt, enzymes, color added, potato starch and powdered cellulose added to prevent caking, natamycin (a natural mold inhibitor).)
Black Bean Burrito with Chicken	Black Bean Burrito with Chicken: black beans (water, black beans, seasoning (salt, maltodextrin, modified corn starch, tomato powder, green bell pepper powder, spices, sugar, dehydrated red bell peppers, jalapeno pepper powder, onion powder, vinegar powder, garlic powder, safflower oil, natural flavors, and less than 2% silicon dioxide added as a processing aid), jalapeno peppers (jalapeno peppers, water, vinegar, salt) corn starch), flour tortilla (enriched unbleached flour (wheat flour, niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin and folic acid), water, vegetable shortening (contains one or more of the following: palm oil and or corn oil), contains 2% or less of the following: salt, aluminum-free leavening (sodium acid pyrophosphate, sodium bicarbonate, corn starch, monocalcium phosphate), wheat protein, preservatives (calcium propionate, sorbic acid), fumaric acid, gum blend, dough conditioner (lecithin, mono-and diglycerides, sodium metabisulphite).), cilantro lime rice (water, rice, white, long-grain, parboiled, enriched, dry, filtered water, lime juice concentrate, lime essence, sodium metabisulfite (preservative), sea salt, cilantro), chicken (chicken, water, seasoning (potato starch, onion powder, garlic powder, salt, spices, jalapeño pepper, maltodextrin, paprika, natural smoke flavor), sodium phosphates), sour cream (milk, milkfat, grade a whey, modified food starch, sodium phosphate, guar gum, carrageenan, calcium sulfate, locust bean gum, lactococcus lactis, leuconostoc mesenteroides, natamycin (a natural mold inhibitor.)), cheese blend (pasteurized milk, cheese cultures, jalapeno peppers, salt, enzymes, color added, potato starch and powdered cellulose added to prevent caking, natamycin (a natural mold inhibitor).)
Black Bean Burrito with Guac & Chicken	Black Bean Burrito with Chicken & Guac: black beans (water, black beans, seasoning (salt, maltodextrin, modified corn starch, tomato powder, green bell pepper powder, spices, sugar, dehydrated red bell peppers, jalapeno pepper powder, onion powder, vinegar powder, garlic powder, safflower oil, natural flavors, and less than 2% silicon dioxide added as a processing aid), jalapeno peppers (jalapeno peppers, water, vinegar, salt) corn starch), flour tortilla (enriched unbleached flour (wheat flour, niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin and folic acid), water, vegetable shortening (contains one or more of the following: palm oil and or corn oil), contains 2% or less of the following: salt, aluminum-free leavening (sodium acid pyrophosphate, sodium bicarbonate, corn starch, monocalcium phosphate), wheat protein, preservatives (calcium propionate, sorbic acid), fumaric acid, gum blend, dough conditioner (lecithin, mono-and diglycerides, sodium metabisulphite).), cilantro lime rice (water, rice, white, long-grain, parboiled, enriched, dry, filtered water, lime juice concentrate, lime essence, sodium metabisulfite (preservative), sea salt, cilantro), chicken (chicken, water, seasoning (potato starch, onion powder, garlic powder, salt, spices, jalapeño pepper, maltodextrin, paprika, natural smoke flavor), sodium phosphates), guacamole (hass avocados, tomatoes, onion, sea salt, jalapeño), sour cream (milk, milkfat, grade a whey, modified food starch, sodium phosphate, guar gum, carrageenan, calcium sulfate, locust bean gum, lactococcus lactis, leuconostoc mesenteroides, natamycin (a natural mold inhibitor.)), cheese blend (pasteurized milk, cheese cultures, jalapeno peppers, salt, enzymes, color added, potato starch and powdered cellulose added to prevent caking, natamycin (a natural mold inhibitor).)
Salad Bowl Fajita Chicken	Chicken Salad Bowl: lettuce, black beans (water, black beans, seasoning (salt, maltodextrin, modified corn starch, tomato powder, green bell pepper powder, spices, sugar, dehydrated red bell peppers, jalapeno pepper powder, onion powder, vinegar powder, garlic powder, safflower oil, natural flavors, and less than 2% silicon dioxide added as a processing aid), jalapeno peppers (jalapeno peppers, water, vinegar, salt) corn starch), jalapeno ranch dressing (soybean oil, cultured nonfat buttermilk, water, jalapeno peppers, salt, vinegar, contains less than 2% eggs, sugar, egg yolks, apple cider vinegar, maltodextrin, spices (including ground mustard), xanthan gum, dehydrated red bell pepper, onion and garlic powder, paprika (color), ground jalapeno pepper, guar gum, ground red pepper, disodium inosinate and disodium guanylate, yeast extract, corn syrup solids, sodium benzoate (a preservative).), pico de gallo (tomatoes, onion, filtered water, lime juice concentrate, lime essence, sodium metabisulfite (preservative), sea salt, jalapeño), chicken (chicken, water, seasoning (potato starch, onion powder, garlic powder, salt, spices, jalapeño pepper, maltodextrin, paprika, natural smoke flavor), sodium phosphates), cheese blend (pasteurized milk, cheese cultures, jalapeno peppers, salt, enzymes, color added, potato starch and powdered cellulose added to prevent caking, natamycin (a natural mold inhibitor).)



Taco Bueno®

NUTRITION, ALLERGEN & INGREDIENT INFORMATION

Ingredients

Item Name	Ingredients
Burrito Rice Bowl Fajita Chicken	Chicken Rice Bowl: cilantro lime rice (water, rice, white, long-grain, parboiled, enriched, dry, filtered water, lime juice concentrate, lime essence, sodium metabisulfite (preservative), sea salt, cilantro), lettuce, chicken (chicken, water, seasoning (potato starch, onion powder, garlic powder, salt, spices, jalapeño pepper, maltodextrin, paprika, natural smoke flavor), sodium phosphates), black beans (water, black beans, seasoning (salt, maltodextrin, modified corn starch, tomato powder, green bell pepper powder, spices, sugar, dehydrated red bell peppers, jalapeno pepper powder, onion powder, vinegar powder, garlic powder, safflower oil, natural flavors, and less than 2% silicon dioxide added as a processing aid), jalapeno peppers (jalapeno peppers, water, vinegar, salt) corn starch), pico de gallo (tomatoes, onion, filtered water, lime juice concentrate, lime essence, sodium metabisulfite (preservative), sea salt, jalapeño), cheese blend (pasteurized milk, cheese cultures, jalapeno peppers, salt, enzymes, color added, potato starch and powdered cellulose added to prevent caking, natamycin (a natural mold inhibitor).)
Tex-Mex Bowl Beef	Beef Tex-Mex Bowl: mexican rice (water, rice, white, long-grain, parboiled, enriched, dry, crushed tomatoes (vine-ripened fresh tomatoes, tomato puree, salt and scorbic acid (vitamin c)), mexican rice seasoning (monosodium glutamate, tomato powder, hydrolyzed soy protein, salt, dehydrated onion, dehydrated bell peppers, sugar, chili pepper, spices, garlic powder, soybean oil, citric acid, yeast extract, ground turmeric, extractives of paprika, silicon dioxide.), soybean oil (soybean oil, hydrogenated soybean oil, soy lecithin, tbhq and citric acid added to help preserve freshness, natural and artificial butter flavor, beta carotene (color), dimethylpolysiloxane.)), refried beans (pinto beans, water, shortening (soybean oil, hydrogenated soybean oil.), refried bean seasoning (salt, flavor, sugar, dextrose, rendered bacon fat, monosodium glutamate, autolyzed yeast extract, hydrolyzed wheat gluten, hydrolyzed corn protein, corn starch, spices, onion powder, whey, caramel color, natural smoke flavor, garlic powder, silicon dioxide, soybean oil.)), chips (whole grain corn, water, gums, preservatives (propionic acid, sorbic acid, fumaric acid), lime, shortening (soybean oil, hydrogenated soybean oil.), salt), taco meat (beef, water, crushed tomatoes (vine-ripened fresh tomatoes, tomato puree, salt and scorbic acid (vitamin c)), onion, taco seasoning (salt, potato starch, spice, garlic powder, spice extractive, soybean oil)), guacamole (hass avocados, tomatoes, onion, sea salt, jalapeño), tomatoes, lettuce, sour cream (milk, milkfat, grade a whey, modified food starch, sodium phosphate, guar gum, carrageenan, calcium sulfate, locust bean gum, lactococcus lactis, leuconostoc mesenteroides, natamycin (a natural mold inhibitor.)), cheese blend (pasteurized milk, cheese cultures, jalapeno peppers, salt, enzymes, color added, potato starch and powdered cellulose added to prevent caking, natamycin (a natural mold inhibitor).)
Tex-Mex Bowl Chicken	Chicken Tex-Mex Bowl: mexican rice (water, rice, white, long-grain, parboiled, enriched, dry, crushed tomatoes (vine-ripened fresh tomatoes, tomato puree, salt and scorbic acid (vitamin c)), mexican rice seasoning (monosodium glutamate, tomato powder, hydrolyzed soy protein, salt, dehydrated onion, dehydrated bell peppers, sugar, chili pepper, spices, garlic powder, soybean oil, citric acid, yeast extract, ground turmeric, extractives of paprika, silicon dioxide.), soybean oil (soybean oil, hydrogenated soybean oil, soy lecithin, tbhq and citric acid added to help preserve freshness, natural and artificial butter flavor, beta carotene (color), dimethylpolysiloxane.)), chicken (chicken, water, seasoning (potato starch, onion powder, garlic powder, salt, spices, jalapeño pepper, maltodextrin, paprika, natural smoke flavor), sodium phosphates), chips (whole grain corn, water, gums, preservatives (propionic acid, sorbic acid, fumaric acid), lime, shortening (soybean oil, hydrogenated soybean oil.), salt), taco meat (beef, water, crushed tomatoes (vine-ripened fresh tomatoes, tomato puree, salt and scorbic acid (vitamin c)), onion, taco seasoning (salt, potato starch, spice, garlic powder, spice extractive, soybean oil)), guacamole (hass avocados, tomatoes, onion, sea salt, jalapeño), tomatoes, lettuce, sour cream (milk, milkfat, grade a whey, modified food starch, sodium phosphate, guar gum, carrageenan, calcium sulfate, locust bean gum, lactococcus lactis, leuconostoc mesenteroides, natamycin (a natural mold inhibitor.)), cheese blend (pasteurized milk, cheese cultures, jalapeno peppers, salt, enzymes, color added, potato starch and powdered cellulose added to prevent caking, natamycin (a natural mold inhibitor).)
SIGNATURE ITEMS & COMBOS	
#1 The Muchaco Beef Menu Calorie Range:	1240 - 1550
#1 The Muchaco Beef Combo with High Cal Drink	Beef Muchaco, Crispy Beef Taco, Bean Burrito, Mountain Dew.
#1 The Muchaco Beef Combo with Low Cal Drink	Beef Muchaco, Crispy Beef Taco, Bean Burrito, Water.



Taco Bueno®

NUTRITION, ALLERGEN & INGREDIENT INFORMATION

Ingredients

Item Name	Ingredients
#1 The Muchaco Beef Beef Muchaco	Beef Muchaco: muchaco bread (bleached enriched wheat flour (flour, malted barley flour, niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), water, soybean oil (soybean oil, hydrogenated soybean oil), dough conditioner [wheat flour, wheat gluten, sugar, salt, guar gum, baking powder (sodium acid pyrophosphate, sodium bicarbonate, corn starch, monocalcium phosphate), mono and diglycerides, soybean oil, l-cysteine, enzyme], vegetable oil (contains one or more of the following: soybean oil, corn oil, cottonseed oil), contains 2% or less of the following: yeast preservative (calcium propionate), and may contain tbhq (as a preservative)), taco meat (beef, water, crushed tomatoes (vine-ripened fresh tomatoes, tomato puree, salt and scorbic acid (vitamin c)), onion, taco seasoning (salt, potato starch, spice, garlic powder, spice extractive, soybean oil)), refried beans (pinto beans, water, shortening (soybean oil, hydrogenated soybean oil.), refried bean seasoning (salt, flavor, sugar, dextrose, rendered bacon fat, monosodium glutamate, autolyzed yeast extract, hydrolyzed wheat gluten, hydrolyzed corn protein, corn starch, spices, onion powder, whey, caramel color, natural smoke flavor, garlic powder, silicon dioxide, soybean oil.)), lettuce, tomatoes, cheese blend (pasteurized milk, cheese cultures, jalapeno peppers, salt, enzymes, color added, potato starch and powdered cellulose added to prevent caking, natamycin (a natural mold inhibitor).)
#1 The Muchaco Beef Crispy Beef Taco	Crispy Beef Taco: taco meat (beef, water, crushed tomatoes (vine-ripened fresh tomatoes, tomato puree, salt and scorbic acid (vitamin c)), onion, taco seasoning (salt, potato starch, spice, garlic powder, spice extractive, soybean oil)), taco shell (whole grain corn, water, gums, preservatives (propionic acid, sorbic acid, fumaric acid), lime, shortening (soybean oil, hydrogenated soybean oil.)), lettuce, tomatoes, cheese blend (pasteurized milk, cheese cultures, jalapeno peppers, salt, enzymes, color added, potato starch and powdered cellulose added to prevent caking, natamycin (a natural mold inhibitor).)
#1 The Muchaco Beef Bean Burrito	Bean Burrito: refried beans (pinto beans, water, shortening (soybean oil, hydrogenated soybean oil.), refried bean seasoning (salt, flavor, sugar, dextrose, rendered bacon fat, monosodium glutamate, autolyzed yeast extract, hydrolyzed wheat gluten, hydrolyzed corn protein, corn starch, spices, onion powder, whey, caramel color, natural smoke flavor, garlic powder, silicon dioxide, soybean oil.)), flour tortilla (enriched unbleached flour (wheat flour, niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin and folic acid), water, vegetable shortening (contains one or more of the following: palm oil and or corn oil), contains 2% or less of the following: salt, aluminum-free leavening (sodium acid pyrophosphate, sodium bicarbonate, corn starch, monocalcium phosphate), wheat protein, preservatives (calcium propionate, sorbic acid), fumaric acid, gum blend, dough conditioner (lecithin, mono-and diglycerides, sodium metabisulphite)), chili (water, beef, seasoning (spices, salt, garlic powder, hydrolyzed soy protein, sugar, caramel color, onion powder, natural flavors with extractives of paprika), wheat flour (bleached wheat flour, malted barley flour, niacin, iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), textured vegetable protein product [soy protein concentrate, caramel color (contains sulfites)], contains less than 2% of the following: modified food starch, beef fat, beef base (cooked beef, salt, hydrolyzed soy protein, potato flour, autolyzed yeast extract, sugar, caramel color, disodium inosinate/disodium guanylate), caramel color.), cheese blend (pasteurized milk, cheese cultures, jalapeno peppers, salt, enzymes, color added, potato starch and powdered cellulose added to prevent caking, natamycin (a natural mold inhibitor).)
#1 The Muchaco Chicken Menu Calorie Range:	1220 - 1530
#1 The Muchaco Chicken Combo with High Cal Drink	Chicken Muchaco, Crispy Beef Taco, Bean Burrito, Mountain Dew.
#1 The Muchaco Chicken Combo with Low Cal Drink	Chicken Muchaco, Crispy Beef Taco, Bean Burrito, Water.
#1 The Muchaco Chicken Chicken Muchaco	Chicken Muchaco: muchaco bread (bleached enriched wheat flour (flour, malted barley flour, niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), water, soybean oil (soybean oil, hydrogenated soybean oil), dough conditioner [wheat flour, wheat gluten, sugar, salt, guar gum, baking powder (sodium acid pyrophosphate, sodium bicarbonate, corn starch, monocalcium phosphate), mono and diglycerides, soybean oil, l-cysteine, enzyme], vegetable oil (contains one or more of the following: soybean oil, corn oil, cottonseed oil), contains 2% or less of the following: yeast preservative (calcium propionate), and may contain tbhq (as a preservative)), chicken (chicken, water, seasoning (potato starch, onion powder, garlic powder, salt, spices, jalapeño pepper, maltodextrin, paprika, natural smoke flavor), sodium phosphates), refried beans (pinto beans, water, shortening (soybean oil, hydrogenated soybean oil.), refried bean seasoning (salt, flavor, sugar, dextrose, rendered bacon fat, monosodium glutamate, autolyzed yeast extract, hydrolyzed wheat gluten, hydrolyzed corn protein, corn starch, spices, onion powder, whey, caramel color, natural smoke flavor, garlic powder, silicon dioxide, soybean oil.)), lettuce, tomatoes, cheese blend (pasteurized milk, cheese cultures, jalapeno peppers, salt, enzymes, color added, potato starch and powdered cellulose added to prevent caking, natamycin (a natural mold inhibitor).)



Taco Bueno®

NUTRITION, ALLERGEN & INGREDIENT INFORMATION

Ingredients

Item Name	Ingredients
#1 The Muchaco Chicken Crispy Beef Taco	Crispy Beef Taco: taco meat (beef, water, crushed tomatoes (vine-ripened fresh tomatoes, tomato puree, salt and ascorbic acid (vitamin c)), onion, taco seasoning (salt, potato starch, spice, garlic powder, spice extractive, soybean oil)), taco shell (whole grain corn, water, gums, preservatives (propionic acid, sorbic acid, fumaric acid), lime, shortening (soybean oil, hydrogenated soybean oil)), lettuce, tomatoes, cheese blend (pasteurized milk, cheese cultures, jalapeno peppers, salt, enzymes, color added, potato starch and powdered cellulose added to prevent caking, natamycin (a natural mold inhibitor).)
#1 The Muchaco Chicken Bean Burrito	Bean Burrito: refried beans (pinto beans, water, shortening (soybean oil, hydrogenated soybean oil.), refried bean seasoning (salt, flavor, sugar, dextrose, rendered bacon fat, monosodium glutamate, autolyzed yeast extract, hydrolyzed wheat gluten, hydrolyzed corn protein, corn starch, spices, onion powder, whey, caramel color, natural smoke flavor, garlic powder, silicon dioxide, soybean oil.)), flour tortilla (enriched unbleached flour (wheat flour, niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin and folic acid), water, vegetable shortening (contains one or more of the following: palm oil and or corn oil), contains 2% or less of the following: salt, aluminum-free leavening (sodium acid pyrophosphate, sodium bicarbonate, corn starch, monocalcium phosphate), wheat protein, preservatives (calcium propionate, sorbic acid), fumaric acid, gum blend, dough conditioner (lecithin, mono-and diglycerides, sodium metabisulphite)), chili (water, beef, seasoning (spices, salt, garlic powder, hydrolyzed soy protein, sugar, caramel color, onion powder, natural flavors with extractives of paprika), wheat flour (bleached wheat flour, malted barley flour, niacin, iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), textured vegetable protein product [soy protein concentrate, caramel color (contains sulfites)], contains less than 2% of the following: modified food starch, beef fat, beef base (cooked beef, salt, hydrolyzed soy protein, potato flour, autolyzed yeast extract, sugar, caramel color, disodium inosinate/disodium guanylate), caramel color.), cheese blend (pasteurized milk, cheese cultures, jalapeno peppers, salt, enzymes, color added, potato starch and powdered cellulose added to prevent caking, natamycin (a natural mold inhibitor).)
#2 Fajita Chicken Taco Menu Calorie Range:	740 - 1060
#2 Fajita Chicken Taco Combo with High Cal Drink	Fajita Chicken Tacos, Chips & Queso, Mountain Dew.
#2 Fajita Chicken Taco Combo with Low Cal Drink	Fajita Chicken Tacos, Chips & Queso, Water.
#2 Fajita Chicken Taco Fajita Chicken Taco	Fajita Chicken Taco: chicken (chicken, water, seasoning (potato starch, onion powder, garlic powder, salt, spices, jalapeño pepper, maltodextrin, paprika, natural smoke flavor), sodium phosphates), flour tortilla (enriched unbleached flour (wheat flour, niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin and folic acid), water, vegetable shortening (contains one or more of the following: palm oil and or corn oil), contains 2% or less of the following: salt, aluminum-free leavening (sodium acid pyrophosphate, sodium bicarbonate, corn starch, monocalcium phosphate), wheat protein, preservatives (calcium propionate, sorbic acid), fumaric acid, gum blend, dough conditioner (lecithin, mono-and diglycerides, sodium metabisulphite)), cheese blend (pasteurized milk, cheese cultures, jalapeno peppers, salt, enzymes, color added, potato starch and powdered cellulose added to prevent caking, natamycin (a natural mold inhibitor).)
#2 Fajita Chicken Taco Fajita Chicken Taco (2 each)	Fajita Chicken Taco: chicken (chicken, water, seasoning (potato starch, onion powder, garlic powder, salt, spices, jalapeño pepper, maltodextrin, paprika, natural smoke flavor), sodium phosphates), flour tortilla (enriched unbleached flour (wheat flour, niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin and folic acid), water, vegetable shortening (contains one or more of the following: palm oil and or corn oil), contains 2% or less of the following: salt, aluminum-free leavening (sodium acid pyrophosphate, sodium bicarbonate, corn starch, monocalcium phosphate), wheat protein, preservatives (calcium propionate, sorbic acid), fumaric acid, gum blend, dough conditioner (lecithin, mono-and diglycerides, sodium metabisulphite)), cheese blend (pasteurized milk, cheese cultures, jalapeno peppers, salt, enzymes, color added, potato starch and powdered cellulose added to prevent caking, natamycin (a natural mold inhibitor).)
#2 Fajita Chicken Taco Chips & Queso	Chips & Queso: Queso (water, pasteurized process cheese spread [american cheese (pasteurized milk, cheese culture, salt, enzymes.), water, whey, sodium phosphate, contains less than 2% of milk fat, salt, sodium alginate, lactic acid, apocarotenal (color)], green bell peppers, red bell peppers, modified food starch, contains 2% or less of the following: cheddar cheese flavor base [cheddar cheese concentrate [cheddar cheese (pasteurized milk, cheese cultures, salt, enzymes), water, sodium phosphate, enzymes], salt yeast extract, corn oil, sweet cream, butter (cream, natural flavorings), whey, sugar, mustard seed, natural flavor], onions, seasoning [salt, whey, nonfat milk, dried onion, sugar, spice, with less than 2 percent silicon dioxide (anti-caking agent)]), chips (whole grain corn, water, gums, preservatives (propionic acid, sorbic acid, fumaric acid), lime, shortening (soybean oil, hydrogenated soybean oil.), salt.)



Taco Bueno®

NUTRITION, ALLERGEN & INGREDIENT INFORMATION

Ingredients

Item Name	Ingredients														
#3 Crispy Beef Taco Crispy Taco Menu Calorie Range:	500 - 810														
#3 Crispy Beef Taco Crispy Taco Combo with High Cal Drink	Crispy Beef Tacos, Mountain Dew.														
#3 Crispy Beef Taco Crispy Taco Combo with Low Cal Drink	Crispy Beef Tacos, Water.														
#3 Crispy Beef Taco Crispy Taco Crispy Beef Taco	Crispy Beef Taco: taco meat (beef, water, crushed tomatoes (vine-ripened fresh tomatoes, tomato puree, salt and scorbic acid (vitamin c)), onion, taco seasoning (salt, potato starch, spice, garlic powder, spice extractive, soybean oil)), taco shell (whole grain corn, water, gums, preservatives (propionic acid, sorbic acid, fumaric acid), lime, shortening (soybean oil, hydrogenated soybean oil.)), lettuce, tomatoes, cheese blend (pasteurized milk, cheese cultures, jalapeno peppers, salt, enzymes, color added, potato starch and powdered cellulose added to prevent caking, natamycin (a natural mold inhibitor).)														
#3 Crispy Beef Taco Crispy Taco Crispy Beef Taco (3 each)	Crispy Beef Taco: taco meat (beef, water, crushed tomatoes (vine-ripened fresh tomatoes, tomato puree, salt and scorbic acid (vitamin c)), onion, taco seasoning (salt, potato starch, spice, garlic powder, spice extractive, soybean oil)), taco shell (whole grain corn, water, gums, preservatives (propionic acid, sorbic acid, fumaric acid), lime, shortening (soybean oil, hydrogenated soybean oil.)), lettuce, tomatoes, cheese blend (pasteurized milk, cheese cultures, jalapeno peppers, salt, enzymes, color added, potato starch and powdered cellulose added to prevent caking, natamycin (a natural mold inhibitor).)														
#3 Crispy Beef Taco Soft Taco Menu Calorie Range:	520 - 840														
#3 Crispy Beef Taco Soft Taco Combo with High Cal Drink	Soft Beef Tacos, Mountain Dew.														
#3 Crispy Beef Taco Soft Taco Combo with Low Cal Drink	Soft Beef Tacos, Water.														
#3 Crispy Beef Taco Soft Taco Soft Flour Beef Taco	Soft Beef Taco: flour tortilla (enriched unbleached flour (wheat flour, niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin and folic acid), water, vegetable shortening (contains one or more of the following: palm oil and or corn oil), contains 2% or less of the following: salt, aluminum-free leavening (sodium acid pyrophosphate, sodium bicarbonate, corn starch, monocalcium phosphate), wheat protein, preservatives (calcium propionate, sorbic acid), fumaric acid, gum blend, dough conditioner (lecithin, mono-and diglycerides, sodium metabisulphite)), taco meat (beef, water, crushed tomatoes (vine-ripened fresh tomatoes, tomato puree, salt and scorbic acid (vitamin c)), onion, taco seasoning (salt, potato starch, spice, garlic powder, spice extractive, soybean oil)), lettuce, tomatoes, cheese blend (pasteurized milk, cheese cultures, jalapeno peppers, salt, enzymes, color added, potato starch and powdered cellulose added to prevent caking, natamycin (a natural mold inhibitor).)														
#3 Crispy Beef Taco Soft Taco Soft Flour Beef Taco (3 each)	Soft Beef Taco: flour tortilla (enriched unbleached flour (wheat flour, niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin and folic acid), water, vegetable shortening (contains one or more of the following: palm oil and or corn oil), contains 2% or less of the following: salt, aluminum-free leavening (sodium acid pyrophosphate, sodium bicarbonate, corn starch, monocalcium phosphate), wheat protein, preservatives (calcium propionate, sorbic acid), fumaric acid, gum blend, dough conditioner (lecithin, mono-and diglycerides, sodium metabisulphite)), taco meat (beef, water, crushed tomatoes (vine-ripened fresh tomatoes, tomato puree, salt and scorbic acid (vitamin c)), onion, taco seasoning (salt, potato starch, spice, garlic powder, spice extractive, soybean oil)), lettuce, tomatoes, cheese blend (pasteurized milk, cheese cultures, jalapeno peppers, salt, enzymes, color added, potato starch and powdered cellulose added to prevent caking, natamycin (a natural mold inhibitor).)														



Taco Bueno®

NUTRITION, ALLERGEN & INGREDIENT INFORMATION

Ingredients

Item Name	Ingredients														
#4 Bueno Burrito Beef Menu Calorie Range:	830 - 1140														
#4 Bueno Burrito Beef Combo with High Cal Drink	Beef Bueno Burrito, Crispy Beef Taco, Mountain Dew.														
#4 Bueno Burrito Beef Combo with Low Cal Drink	Beef Bueno Burrito, Crispy Beef Taco, Water.														
#4 Bueno Burrito Beef Beef Bueno Burrito	<p>Beef Bueno Burrito: flour tortilla (enriched unbleached flour (wheat flour, niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin and folic acid), water, vegetable shortening (contains one or more of the following: palm oil and or corn oil), contains 2% or less of the following: salt, aluminum-free leavening (sodium acid pyrophosphate, sodium bicarbonate, corn starch, monocalcium phosphate), wheat protein, preservatives (calcium propionate, sorbic acid), fumaric acid, gum blend, dough conditioner (lecithin, mono-and diglycerides, sodium metabisulphite)), refried beans (pinto beans, water, shortening (soybean oil, hydrogenated soybean oil.), refried bean seasoning (salt, flavor, sugar, dextrose, rendered bacon fat, monosodium glutamate, autolyzed yeast extract, hydrolyzed wheat gluten, hydrolyzed corn protein, corn starch, spices, onion powder, whey, caramel color, natural smoke flavor, garlic powder, silicon dioxide, soybean oil.)), mexican rice (water, rice, white, long-grain, parboiled, enriched, dry, crushed tomatoes (vine-ripened fresh tomatoes, tomato puree, salt and scorbic acid (vitamin c.)), mexican rice seasoning (monosodium glutamate, tomato powder, hydrolyzed soy protein, salt, dehydrated onion, dehydrated bell peppers, sugar, chili pepper, spices, garlic powder, soybean oil, citric acid, yeast extract, ground turmeric, extractives of paprika, silicon dioxide.), soybean oil (soybean oil, hydrogenated soybean oil, soy lecithin, tbhq and citric acid added to help preserve freshness, natural and artificial butter flavor, beta carotene (color), dimethylpolysiloxane.)), taco meat (beef, water, crushed tomatoes (vine-ripened fresh tomatoes, tomato puree, salt and scorbic acid (vitamin c.)), onion, taco seasoning (salt, potato starch, spice, garlic powder, spice extractive, soybean oil)), chili (water, beef, seasoning (spices, salt, garlic powder, hydrolyzed soy protein, sugar, caramel color, onion powder, natural flavors with extractives of paprika), wheat flour (bleached wheat flour, malted barley flour, niacin, iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), textured vegetable protein product [soy protein concentrate, caramel color (contains sulfites)], contains less than 2% of the following: modified food starch, beef fat, beef base (cooked beef, salt, hydrolyzed soy protein, potato flour, autolyzed yeast extract, sugar, caramel color, disodium inosinate/disodium guanylate), caramel color.), cheese blend (pasteurized milk, cheese cultures, jalapeno peppers, salt, enzymes, color added, potato starch and powdered cellulose added to prevent caking, natamycin (a natural mold inhibitor))</p>														
#4 Bueno Burrito Beef Crispy Beef Taco	<p>Crispy Beef Taco: taco meat (beef, water, crushed tomatoes (vine-ripened fresh tomatoes, tomato puree, salt and scorbic acid (vitamin c.)), onion, taco seasoning (salt, potato starch, spice, garlic powder, spice extractive, soybean oil)), taco shell (whole grain corn, water, gums, preservatives (propionic acid, sorbic acid, fumaric acid), lime, shortening (soybean oil, hydrogenated soybean oil.)), lettuce, tomatoes, cheese blend (pasteurized milk, cheese cultures, jalapeno peppers, salt, enzymes, color added, potato starch and powdered cellulose added to prevent caking, natamycin (a natural mold inhibitor))</p>														
#4 Bueno Burrito Chicken Menu Calorie Range:	790 - 1110														
#4 Bueno Burrito Chicken Combo with High Cal Drink	Chicken Bueno Burrito, Crispy Beef Taco, Mountain Dew.														
#4 Bueno Burrito Chicken Combo with Low Cal Drink	Chicken Bueno Burrito, Crispy Beef Taco, Water.														



Taco Bueno®

NUTRITION, ALLERGEN & INGREDIENT INFORMATION

Ingredients

Item Name	Ingredients																				
#4 Bueno Burrito Chicken Chicken Bueno Burrito	<p>Chicken Bueno Burrito: flour tortilla (enriched unbleached flour (wheat flour, niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin and folic acid), water, vegetable shortening (contains one or more of the following: palm oil and or corn oil), contains 2% or less of the following: salt, aluminum-free leavening (sodium acid pyrophosphate, sodium bicarbonate, corn starch, monocalcium phosphate), wheat protein, preservatives (calcium propionate, sorbic acid), fumaric acid, gum blend, dough conditioner (lecithin, mono-and diglycerides, sodium metabisulphite)), refried beans (pinto beans, water, shortening (soybean oil, hydrogenated soybean oil.), refried bean seasoning (salt, flavor, sugar, dextrose, rendered bacon fat, monosodium glutamate, autolyzed yeast extract, hydrolyzed wheat gluten, hydrolyzed corn protein, corn starch, spices, onion powder, whey, caramel color, natural smoke flavor, garlic powder, silicon dioxide, soybean oil.)), mexican rice (water, rice, white, long-grain, parboiled, enriched, dry, crushed tomatoes (vine-ripened fresh tomatoes, tomato puree, salt and scorbic acid (vitamin c)), mexican rice seasoning (monosodium glutamate, tomato powder, hydrolyzed soy protein, salt, dehydrated onion, dehydrated bell peppers, sugar, chili pepper, spices, garlic powder, soybean oil, citric acid, yeast extract, ground turmeric, extractives of paprika, silicon dioxide.), soybean oil (soybean oil, hydrogenated soybean oil, soy lecithin, tbhq and citric acid added to help preserve freshness, natural and artificial butter flavor, beta carotene (color), dimethylpolysiloxane.)), chicken (chicken, water, seasoning (potato starch, onion powder, garlic powder, salt, spices, jalapeño pepper, maltodextrin, paprika, natural smoke flavor), sodium phosphates), chili (water, beef, seasoning (spices, salt, garlic powder, hydrolyzed soy protein, sugar, caramel color, onion powder, natural flavors with extractives of paprika), wheat flour (bleached wheat flour, malted barley flour, niacin, iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), textured vegetable protein product [soy protein concentrate, caramel color (contains sulfites)], contains less than 2% of the following: modified food starch, beef fat, beef base (cooked beef, salt, hydrolyzed soy protein, potato flour, autolyzed yeast extract, sugar, caramel color, disodium inosinate/disodium guanylate), caramel color.), cheese blend (pasteurized milk, cheese cultures, jalapeno peppers, salt, enzymes, color added, potato starch and powdered cellulose added to prevent caking, natamycin (a natural mold inhibitor).)</p>																				
#4 Bueno Burrito Chicken Crispy Beef Taco	<p>Crispy Beef Taco: taco meat (beef, water, crushed tomatoes (vine-ripened fresh tomatoes, tomato puree, salt and scorbic acid (vitamin c)), onion, taco seasoning (salt, potato starch, spice, garlic powder, spice extractive, soybean oil)), taco shell (whole grain corn, water, gums, preservatives (propionic acid, sorbic acid, fumaric acid), lime, shortening (soybean oil, hydrogenated soybean oil.)), lettuce, tomatoes, cheese blend (pasteurized milk, cheese cultures, jalapeno peppers, salt, enzymes, color added, potato starch and powdered cellulose added to prevent caking, natamycin (a natural mold inhibitor).)</p>																				
#5 MexiDips & Chips Menu Calorie Range:	<table border="1"> <tr> <td>1310 - 1620</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> </table>	1310 - 1620																			
1310 - 1620																					
#5 MexiDips & Chips Combo with High Cal Drink	MexiDips & Chips, Beef Muchaco, Mountain Dew.																				
#5 MexiDips & Chips Combo with Low Cal Drink	MexiDips & Chips, Beef Muchaco, Water.																				
#5 MexiDips & Chips MexiDips & Chips	<p>MexiDips & Chips: chips (whole grain corn, water, gums, preservatives (propionic acid, sorbic acid, fumaric acid), lime, shortening (soybean oil, hydrogenated soybean oil.), salt), refried beans (pinto beans, water, shortening (soybean oil, hydrogenated soybean oil.), refried bean seasoning (salt, flavor, sugar, dextrose, rendered bacon fat, monosodium glutamate, autolyzed yeast extract, hydrolyzed wheat gluten, hydrolyzed corn protein, corn starch, spices, onion powder, whey, caramel color, natural smoke flavor, garlic powder, silicon dioxide, soybean oil.)), guacamole (hass avocados, tomatoes, onion, sea salt, jalapeño), queso (water, pasteurized process cheese spread [american cheese (pasteurized milk, cheese culture, salt, enzymes.), water, whey, sodium phosphate, contains less than 2% of milk fat, salt, sodium alginate, lactic acid, apocarotenal (color)], green bell peppers, red bell peppers, modified food starch, contains 2% or less of the following: cheddar cheese flavor base [cheddar cheese concentrate [cheddar cheese (pasteurized milk, cheese cultures, salt, enzymes), water, sodium phosphate, enzymes], salt yeast extract, corn oil, sweet cream, butter (cream, natural flavorings), whey, sugar, mustard seed, natural flavor], onions, seasoning [salt, whey, nonfat milk, dried onion, sugar, spice, with less than 2 percent silicon dioxide (anti-caking agent)]), mexidip shell (whole grain corn, water, gums, preservatives (propionic acid, sorbic acid, fumaric acid), lime, shortening (soybean oil, hydrogenated soybean oil.)), cheese blend (pasteurized milk, cheese cultures, jalapeno peppers, salt, enzymes, color added, potato starch and powdered cellulose added to prevent caking, natamycin (a natural mold inhibitor).)</p>																				



Taco Bueno®

NUTRITION, ALLERGEN & INGREDIENT INFORMATION

Ingredients

Item Name	Ingredients													
#5 MexiDips & Chips Beef Muchaco	Beef Muchaco: muchaco bread (bleached enriched wheat flour (flour, malted barley flour, niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), water, soybean oil (soybean oil, hydrogenated soybean oil), dough conditioner [wheat flour, wheat gluten, sugar, salt, guar gum, baking powder (sodium acid pyrophosphate, sodium bicarbonate, corn starch, monocalcium phosphate), mono and diglycerides, soybean oil, l-cysteine, enzyme], vegetable oil (contains one or more of the following: soybean oil, corn oil, cottonseed oil), contains 2% or less of the following: yeast preservative (calcium propionate), and may contain tbhq (as a preservative)), taco meat (beef, water, crushed tomatoes (vine-ripened fresh tomatoes, tomato puree, salt and scorbic acid (vitamin c)), onion, taco seasoning (salt, potato starch, spice, garlic powder, spice extractive, soybean oil)), refried beans (pinto beans, water, shortening (soybean oil, hydrogenated soybean oil.), refried bean seasoning (salt, flavor, sugar, dextrose, rendered bacon fat, monosodium glutamate, autolyzed yeast extract, hydrolyzed wheat gluten, hydrolyzed corn protein, corn starch, spices, onion powder, whey, caramel color, natural smoke flavor, garlic powder, silicon dioxide, soybean oil.)), lettuce, tomatoes, cheese blend (pasteurized milk, cheese cultures, jalapeno peppers, salt, enzymes, color added, potato starch and powdered cellulose added to prevent caking, natamycin (a natural mold inhibitor).)													
#6 Chicken Quesadilla Menu Calorie Range:	960 - 1280													
#6 Chicken Quesadilla Combo with High Cal Drink	Chicken Quesadilla, Crispy Beef Taco, Mountain Dew.													
#6 Chicken Quesadilla Combo with Low Cal Drink	Chicken Quesadilla, Crispy Beef Taco, Water.													
#6 Chicken Quesadilla Chicken Quesadilla	Chicken Quesadilla: cheese blend (pasteurized milk, cheese cultures, jalapeno peppers, salt, enzymes, color added, potato starch and powdered cellulose added to prevent caking, natamycin (a natural mold inhibitor).), flour tortilla (enriched unbleached flour (wheat flour, niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin and folic acid), water, vegetable shortening (contains one or more of the following: palm oil and or corn oil), contains 2% or less of the following: salt, aluminum-free leavening (sodium acid pyrophosphate, sodium bicarbonate, corn starch, monocalcium phosphate), wheat protein, preservatives (calcium propionate, sorbic acid), fumaric acid, gum blend, dough conditioner (lecithin, mono-and diglycerides, sodium metabisulphite).), chicken (chicken, water, seasoning (potato starch, onion powder, garlic powder, salt, spices, jalapeño pepper, maltodextrin, paprika, natural smoke flavor), sodium phosphates)													
#6 Chicken Quesadilla Crispy Beef Taco	Crispy Beef Taco: taco meat (beef, water, crushed tomatoes (vine-ripened fresh tomatoes, tomato puree, salt and scorbic acid (vitamin c)), onion, taco seasoning (salt, potato starch, spice, garlic powder, spice extractive, soybean oil)), taco shell (whole grain corn, water, gums, preservatives (propionic acid, sorbic acid, fumaric acid), lime, shortening (soybean oil, hydrogenated soybean oil.)), lettuce, tomatoes, cheese blend (pasteurized milk, cheese cultures, jalapeno peppers, salt, enzymes, color added, potato starch and powdered cellulose added to prevent caking, natamycin (a natural mold inhibitor).)													
#6 Cheese Quesadilla Menu Calorie Range:	890 - 1200													
#6 Cheese Quesadilla Combo with High Cal Drink	Cheese Quesadilla, Crispy Beef Taco, Mountain Dew.													
#6 Cheese Quesadilla Combo with Low Cal Drink	Cheese Quesadilla, Crispy Beef Taco, Water.													



Taco Bueno®

NUTRITION, ALLERGEN & INGREDIENT INFORMATION

Ingredients

Item Name	Ingredients
#6 Cheese Quesadilla Cheese Quesadilla	Cheese Quesadilla: cheese blend (pasteurized milk, cheese cultures, jalapeno peppers, salt, enzymes, color added, potato starch and powdered cellulose added to prevent caking, natamycin (a natural mold inhibitor)), flour tortilla (enriched unbleached flour (wheat flour, niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin and folic acid), water, vegetable shortening (contains one or more of the following: palm oil and or corn oil), contains 2% or less of the following: salt, aluminum-free leavening (sodium acid pyrophosphate, sodium bicarbonate, corn starch, monocalcium phosphate), wheat protein, preservatives (calcium propionate, sorbic acid), fumaric acid, gum blend, dough conditioner (lecithin, mono-and diglycerides, sodium metabisulphite).)
#6 Cheese Quesadilla Crispy Beef Taco	Crispy Beef Taco: taco meat (beef, water, crushed tomatoes (vine-ripened fresh tomatoes, tomato puree, salt and scorbic acid (vitamin c)), onion, taco seasoning (salt, potato starch, spice, garlic powder, spice extractive, soybean oil)), taco shell (whole grain corn, water, gums, preservatives (propionic acid, sorbic acid, fumaric acid), lime, shortening (soybean oil, hydrogenated soybean oil.)), lettuce, tomatoes, cheese blend (pasteurized milk, cheese cultures, jalapeno peppers, salt, enzymes, color added, potato starch and powdered cellulose added to prevent caking, natamycin (a natural mold inhibitor).)
#7 Mucho Nachos Beef Menu Calorie Range:	1100 - 1410
#7 Mucho Nachos Beef Combo with High Cal Drink	Beef Mucho Nachos, Crispy Beef Taco, Mountain Dew.
#7 Mucho Nachos Beef Combo with Low Cal Drink	Beef Mucho Nachos, Crispy Beef Taco, Water.
#7 Mucho Nachos Beef Beef Mucho Nachos	Beef Mucho Nachos: refried beans (pinto beans, water, shortening (soybean oil, hydrogenated soybean oil.), refried bean seasoning (salt, flavor, sugar, dextrose, rendered bacon fat, monosodium glutamate, autolyzed yeast extract, hydrolyzed wheat gluten, hydrolyzed corn protein, corn starch, spices, onion powder, whey, caramel color, natural smoke flavor, garlic powder, silicon dioxide, soybean oil.)), chips (whole grain corn, water, gums, preservatives (propionic acid, sorbic acid, fumaric acid), lime, shortening (soybean oil, hydrogenated soybean oil.), salt), chili (water, beef, seasoning (spices, salt, garlic powder, hydrolyzed soy protein, sugar, caramel color, onion powder, natural flavors with extractives of paprika), wheat flour (bleached wheat flour, malted barley flour, niacin, iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), textured vegetable protein product [soy protein concentrate, caramel color (contains sulfites)], contains less than 2% of the following: modified food starch, beef fat, beef base (cooked beef, salt, hydrolyzed soy protein, potato flour, autolyzed yeast extract, sugar, caramel color, disodium inosinate/disodium guanylate), caramel color.), queso (water, pasteurized process cheese spread [american cheese (pasteurized milk, cheese culture, salt, enzymes.), water, whey, sodium phosphate, contains less than 2% of milk fat, salt, sodium alginate, lactic acid, apocarotenal (color)], green bell peppers, red bell peppers, modified food starch, contains 2% or less of the following: cheddar cheese flavor base [cheddar cheese concentrate [cheddar cheese (pasteurized milk, cheese cultures, salt, enzymes), water, sodium phosphate, enzymes], salt yeast extract, corn oil, sweet cream, butter (cream, natural flavorings), whey, sugar, mustard seed, natural flavor], onions, seasoning [salt, whey, nonfat milk, dried onion, sugar, spice, with less than 2 percent silicon dioxide (anti-caking agent)], taco meat (beef, water, crushed tomatoes (vine-ripened fresh tomatoes, tomato puree, salt and scorbic acid (vitamin c)), onion, taco seasoning (salt, potato starch, spice, garlic powder, spice extractive, soybean oil)), tomatoes, sour cream (milk, milkfat, grade a whey, modified food starch, sodium phosphate, guar gum, carrageenan, calcium sulfate, locust bean gum, lactococcus lactis, leuconostoc mesenteroides, natamycin (a natural mold inhibitor).))
#7 Mucho Nachos Beef Crispy Beef Taco	Crispy Beef Taco: taco meat (beef, water, crushed tomatoes (vine-ripened fresh tomatoes, tomato puree, salt and scorbic acid (vitamin c)), onion, taco seasoning (salt, potato starch, spice, garlic powder, spice extractive, soybean oil)), taco shell (whole grain corn, water, gums, preservatives (propionic acid, sorbic acid, fumaric acid), lime, shortening (soybean oil, hydrogenated soybean oil.)), lettuce, tomatoes, cheese blend (pasteurized milk, cheese cultures, jalapeno peppers, salt, enzymes, color added, potato starch and powdered cellulose added to prevent caking, natamycin (a natural mold inhibitor).)



Taco Bueno®

NUTRITION, ALLERGEN & INGREDIENT INFORMATION

Ingredients

Item Name	Ingredients														
#7 Mucho Nachos Chicken Menu Calorie Range:	1070 - 1380														
#7 Mucho Nachos Chicken Combo with High Cal Drink	Chicken Mucho Nachos, Crispy Beef Taco, Mountain Dew.														
#7 Mucho Nachos Chicken Combo with Low Cal Drink	Chicken Mucho Nachos, Crispy Beef Taco, Water.														
#7 Mucho Nachos Chicken Chicken Mucho Nachos	<p>Chicken Mucho Nachos: refried beans (pinto beans, water, shortening (soybean oil, hydrogenated soybean oil.), refried bean seasoning (salt, flavor, sugar, dextrose, rendered bacon fat, monosodium glutamate, autolyzed yeast extract, hydrolyzed wheat gluten, hydrolyzed corn protein, corn starch, spices, onion powder, whey, caramel color, natural smoke flavor, garlic powder, silicon dioxide, soybean oil.)), chips (whole grain corn, water, gums, preservatives (propionic acid, sorbic acid, fumaric acid), lime, shortening (soybean oil, hydrogenated soybean oil.), salt), chili (water, beef, seasoning (spices, salt, garlic powder, hydrolyzed soy protein, sugar, caramel color, onion powder, natural flavors with extractives of paprika), wheat flour (bleached wheat flour, malted barley flour, niacin, iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), textured vegetable protein product [soy protein concentrate, caramel color (contains sulfites)], contains less than 2% of the following: modified food starch, beef fat, beef base (cooked beef, salt, hydrolyzed soy protein, potato flour, autolyzed yeast extract, sugar, caramel color, disodium inosinate/disodium guanylate), caramel color.), queso (water, pasteurized process cheese spread [american cheese (pasteurized milk, cheese culture, salt, enzymes), water, whey, sodium phosphate, contains less than 2% of milk fat, salt, sodium alginate, lactic acid, apocarotenal (color)], green bell peppers, red bell peppers, modified food starch, contains 2% or less of the following: cheddar cheese flavor base [cheddar cheese concentrate [cheddar cheese (pasteurized milk, cheese cultures, salt, enzymes), water, sodium phosphate, enzymes], salt yeast extract, corn oil, sweet cream, butter (cream, natural flavorings), whey, sugar, mustard seed, natural flavor], onions, seasoning [salt, whey, nonfat milk, dried onion, sugar, spice, with less than 2 percent silicon dioxide (anti-caking agent)]), chicken (chicken, water, seasoning (potato starch, onion powder, garlic powder, salt, spices, jalapeño pepper, maltodextrin, paprika, natural smoke flavor), sodium phosphates), tomatoes, sour cream (milk, milkfat, grade a whey, modified food starch, sodium phosphate, guar gum, carrageenan, calcium sulfate, locust bean gum, lactococcus lactis, leuconostoc mesenteroides, natamycin (a natural mold inhibitor.))</p>														
#7 Mucho Nachos Chicken Crispy Beef Taco	<p>Crispy Beef Taco: taco meat (beef, water, crushed tomatoes (vine-ripened fresh tomatoes, tomato puree, salt and ascorbic acid (vitamin c)), onion, taco seasoning (salt, potato starch, spice, garlic powder, spice extractive, soybean oil)), taco shell (whole grain corn, water, gums, preservatives (propionic acid, sorbic acid, fumaric acid), lime, shortening (soybean oil, hydrogenated soybean oil.)), lettuce, tomatoes, cheese blend (pasteurized milk, cheese cultures, jalapeno peppers, salt, enzymes, color added, potato starch and powdered cellulose added to prevent caking, natamycin (a natural mold inhibitor.))</p>														
#8 Nacho Salad Beef Menu Calorie Range:	590 - 900														
#8 Nacho Salad Beef Combo with High Cal Drink	Beef Nacho Salad, Crispy Beef Taco, Mountain Dew.														
#8 Nacho Salad Beef Combo with Low Cal Drink	Beef Nacho Salad, Crispy Beef Taco, Water.														



Taco Bueno®

NUTRITION, ALLERGEN & INGREDIENT INFORMATION

Ingredients

Item Name	Ingredients
#8 Nacho Salad Beef Beef Nacho Salad	<p>Beef Nacho Salad: chips (whole grain corn, water, gums, preservatives (propionic acid, sorbic acid, fumaric acid), lime, shortening (soybean oil, hydrogenated soybean oil.), salt), lettuce, chili (water, beef, seasoning (spices, salt, garlic powder, hydrolyzed soy protein, sugar, caramel color, onion powder, natural flavors with extractives of paprika), wheat flour (bleached wheat flour, malted barley flour, niacin, iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), textured vegetable protein product [soy protein concentrate, caramel color (contains sulfites)], contains less than 2% of the following: modified food starch, beef fat, beef base (cooked beef, salt, hydrolyzed soy protein, potato flour, autolyzed yeast extract, sugar, caramel color, disodium inosinate/disodium guanylate), caramel color.), queso (water, pasteurized process cheese spread [american cheese (pasteurized milk, cheese culture, salt, enzymes.), water, whey, sodium phosphate, contains less than 2% of milk fat, salt, sodium alginate, lactic acid, apocarotenal (color)], green bell peppers, red bell peppers, modified food starch, contains 2% or less of the following: cheddar cheese flavor base [cheddar cheese concentrate [cheddar cheese (pasteurized milk, cheese cultures, salt, enzymes), water, sodium phosphate, enzymes], salt yeast extract, corn oil, sweet cream, butter (cream, natural flavorings), whey, sugar, mustard seed, natural flavor], onions, seasoning [salt, whey, nonfat milk, dried onion, sugar, spice, with less than 2 percent silicon dioxide (anti-caking agent)]), taco meat (beef, water, crushed tomatoes (vine-ripened fresh tomatoes, tomato puree, salt and ascorbic acid (vitamin c)), onion, taco seasoning (salt, potato starch, spice, garlic powder, spice extractive, soybean oil)), tomatoes, cheese blend (pasteurized milk, cheese cultures, jalapeno peppers, salt, enzymes, color added, potato starch and powdered cellulose added to prevent caking, natamycin (a natural mold inhibitor).)</p>
#8 Nacho Salad Beef Crispy Beef Taco	<p>Crispy Beef Taco: taco meat (beef, water, crushed tomatoes (vine-ripened fresh tomatoes, tomato puree, salt and ascorbic acid (vitamin c)), onion, taco seasoning (salt, potato starch, spice, garlic powder, spice extractive, soybean oil)), taco shell (whole grain corn, water, gums, preservatives (propionic acid, sorbic acid, fumaric acid), lime, shortening (soybean oil, hydrogenated soybean oil.)), lettuce, tomatoes, cheese blend (pasteurized milk, cheese cultures, jalapeno peppers, salt, enzymes, color added, potato starch and powdered cellulose added to prevent caking, natamycin (a natural mold inhibitor).)</p>
#8 Nacho Salad Chicken Menu Calorie Range:	570 - 880
#8 Nacho Salad Chicken Combo with High Cal Drink	Chicken Nacho Salad, Crispy Beef Taco, Mountain Dew.
#8 Nacho Salad Chicken Combo with Low Cal Drink	Chicken Nacho Salad, Crispy Beef Taco, Water.
#8 Nacho Salad Chicken Chicken Nacho Salad	<p>Chicken Nacho Salad: chips (whole grain corn, water, gums, preservatives (propionic acid, sorbic acid, fumaric acid), lime, shortening (soybean oil, hydrogenated soybean oil.), salt), lettuce, chili (water, beef, seasoning (spices, salt, garlic powder, hydrolyzed soy protein, sugar, caramel color, onion powder, natural flavors with extractives of paprika), wheat flour (bleached wheat flour, malted barley flour, niacin, iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), textured vegetable protein product [soy protein concentrate, caramel color (contains sulfites)], contains less than 2% of the following: modified food starch, beef fat, beef base (cooked beef, salt, hydrolyzed soy protein, potato flour, autolyzed yeast extract, sugar, caramel color, disodium inosinate/disodium guanylate), caramel color.), queso (water, pasteurized process cheese spread [american cheese (pasteurized milk, cheese culture, salt, enzymes.), water, whey, sodium phosphate, contains less than 2% of milk fat, salt, sodium alginate, lactic acid, apocarotenal (color)], green bell peppers, red bell peppers, modified food starch, contains 2% or less of the following: cheddar cheese flavor base [cheddar cheese concentrate [cheddar cheese (pasteurized milk, cheese cultures, salt, enzymes), water, sodium phosphate, enzymes], salt yeast extract, corn oil, sweet cream, butter (cream, natural flavorings), whey, sugar, mustard seed, natural flavor], onions, seasoning [salt, whey, nonfat milk, dried onion, sugar, spice, with less than 2 percent silicon dioxide (anti-caking agent)]), chicken (chicken, water, seasoning (potato starch, onion powder, garlic powder, salt, spices, jalapeño pepper, maltodextrin, paprika, natural smoke flavor), sodium phosphates), tomatoes, cheese blend (pasteurized milk, cheese cultures, jalapeno peppers, salt, enzymes, color added, potato starch and powdered cellulose added to prevent caking, natamycin (a natural mold inhibitor).)</p>
#8 Nacho Salad Chicken Crispy Beef Taco	<p>Crispy Beef Taco: taco meat (beef, water, crushed tomatoes (vine-ripened fresh tomatoes, tomato puree, salt and ascorbic acid (vitamin c)), onion, taco seasoning (salt, potato starch, spice, garlic powder, spice extractive, soybean oil)), taco shell (whole grain corn, water, gums, preservatives (propionic acid, sorbic acid, fumaric acid), lime, shortening (soybean oil, hydrogenated soybean oil.)), lettuce, tomatoes, cheese blend (pasteurized milk, cheese cultures, jalapeno peppers, salt, enzymes, color added, potato starch and powdered cellulose added to prevent caking, natamycin (a natural mold inhibitor).)</p>



Taco Bueno®

NUTRITION, ALLERGEN & INGREDIENT INFORMATION

Ingredients

Item Name	Ingredients
BIG FREAK'N	
BFT Meal Menu Calorie Range:	1270 - 1580
BFT Meal Combo with High Cal Drink	Big Freakn Tacos, Bean Burrito, Mountain Dew.
BFT Meal Combo with Low Cal Drink	Big Freakn Tacos, Bean Burrito, Water.
BFT Meal Big Freak'N Taco Beef	Big Freakn Taco: taco meat (beef, water, crushed tomatoes (vine-ripened fresh tomatoes, tomato puree, salt and ascorbic acid (vitamin c)), onion, taco seasoning (salt, potato starch, spice, garlic powder, spice extractive, soybean oil)), cheese blend (pasteurized milk, cheese cultures, jalapeno peppers, salt, enzymes, color added, potato starch and powdered cellulose added to prevent caking, natamycin (a natural mold inhibitor)), taco shell (whole grain corn, water, gums, preservatives (propionic acid, sorbic acid, fumaric acid), lime, shortening (soybean oil, hydrogenated soybean oil)), lettuce, sour cream (milk, milkfat, grade a whey, modified food starch, sodium phosphate, guar gum, carrageenan, calcium sulfate, locust bean gum, lactococcus lactis, leuconostoc mesenteroides, natamycin (a natural mold inhibitor)), tomatoes
BFT Meal Big Freak'N Tacos Chicken	Chicken Big Freakn Taco: Chicken (chicken, water, seasoning (potato starch, onion powder, garlic powder, salt, spices, jalapeño pepper, maltodextrin, paprika, natural smoke flavor), sodium phosphates), cheese blend (pasteurized milk, cheese cultures, jalapeno peppers, salt, enzymes, color added, potato starch and powdered cellulose added to prevent caking, natamycin (a natural mold inhibitor)), taco shell (whole grain corn, water, gums, preservatives (propionic acid, sorbic acid, fumaric acid), lime, shortening (soybean oil, hydrogenated soybean oil)), lettuce, sour cream (milk, milkfat, grade a whey, modified food starch, sodium phosphate, guar gum, carrageenan, calcium sulfate, locust bean gum, lactococcus lactis, leuconostoc mesenteroides, natamycin (a natural mold inhibitor)), tomatoes
BFT Meal Bean Burrito	Bean Burrito: refried beans (pinto beans, water, shortening (soybean oil, hydrogenated soybean oil)), refried bean seasoning (salt, flavor, sugar, dextrose, rendered bacon fat, monosodium glutamate, autolyzed yeast extract, hydrolyzed wheat gluten, hydrolyzed corn protein, corn starch, spices, onion powder, whey, caramel color, natural smoke flavor, garlic powder, silicon dioxide, soybean oil)), flour tortilla (enriched unbleached flour (wheat flour, niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin and folic acid), water, vegetable shortening (contains one or more of the following: palm oil and or corn oil), contains 2% or less of the following: salt, aluminum-free leavening (sodium acid pyrophosphate, sodium bicarbonate, corn starch, monocalcium phosphate), wheat protein, preservatives (calcium propionate, sorbic acid), fumaric acid, gum blend, dough conditioner (lecithin, mono-and diglycerides, sodium metabisulphite)), chili (water, beef, seasoning (spices, salt, garlic powder, hydrolyzed soy protein, sugar, caramel color, onion powder, natural flavors with extractives of paprika), wheat flour (bleached wheat flour, malted barley flour, niacin, iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), textured vegetable protein product [soy protein concentrate, caramel color (contains sulfites)], contains less than 2% of the following: modified food starch, beef fat, beef base (cooked beef, salt, hydrolyzed soy protein, potato flour, autolyzed yeast extract, sugar, caramel color, disodium inosinate/disodium guanylate), caramel color.), cheese blend (pasteurized milk, cheese cultures, jalapeno peppers, salt, enzymes, color added, potato starch and powdered cellulose added to prevent caking, natamycin (a natural mold inhibitor).)



Taco Bueno®

NUTRITION, ALLERGEN & INGREDIENT INFORMATION

Ingredients

Item Name	Ingredients
Big Ol' Burrito "BOB" Beef	<p>Beef Big Ol Burrito: taco meat (beef, water, crushed tomatoes (vine-ripened fresh tomatoes, tomato puree, salt and ascorbic acid (vitamin c)), onion, taco seasoning (salt, potato starch, spice, garlic powder, spice extractive, soybean oil)), flour tortilla (enriched unbleached flour (wheat flour, niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin and folic acid), water, vegetable shortening (contains one or more of the following: palm oil and or corn oil), contains 2% or less of the following: salt, aluminum-free leavening (sodium acid pyrophosphate, sodium bicarbonate, corn starch, monocalcium phosphate), wheat protein, preservatives (calcium propionate, sorbic acid), fumaric acid, gum blend, dough conditioner (lecithin, mono-and diglycerides, sodium metabisulphite)), chili (water, beef, seasoning (spices, salt, garlic powder, hydrolyzed soy protein, sugar, caramel color, onion powder, natural flavors with extractives of paprika), wheat flour (bleached wheat flour, malted barley flour, niacin, iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), textured vegetable protein product [soy protein concentrate, caramel color (contains sulfites)], contains less than 2% of the following: modified food starch, beef fat, beef base (cooked beef, salt, hydrolyzed soy protein, potato flour, autolyzed yeast extract, sugar, caramel color, disodium inosinate/disodium guanylate), caramel color.), lettuce, cheese blend (pasteurized milk, cheese cultures, jalapeno peppers, salt, enzymes, color added, potato starch and powdered cellulose added to prevent caking, natamycin (a natural mold inhibitor)), sour cream (milk, milkfat, grade a whey, modified food starch, sodium phosphate, guar gum, carrageenan, calcium sulfate, locust bean gum, lactococcus lactis, leuconostoc mesenteroides, natamycin (a natural mold inhibitor)), tomatoes</p>
Big Ol' Burrito "BOB" Chicken	<p>Chicken Big Ol Burrito: chicken (chicken, water, seasoning (potato starch, onion powder, garlic powder, salt, spices, jalapeño pepper, maltodextrin, paprika, natural smoke flavor), sodium phosphates), flour tortilla (enriched unbleached flour (wheat flour, niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin and folic acid), water, vegetable shortening (contains one or more of the following: palm oil and or corn oil), contains 2% or less of the following: salt, aluminum-free leavening (sodium acid pyrophosphate, sodium bicarbonate, corn starch, monocalcium phosphate), wheat protein, preservatives (calcium propionate, sorbic acid), fumaric acid, gum blend, dough conditioner (lecithin, mono-and diglycerides, sodium metabisulphite)), chili (water, beef, seasoning (spices, salt, garlic powder, hydrolyzed soy protein, sugar, caramel color, onion powder, natural flavors with extractives of paprika), wheat flour (bleached wheat flour, malted barley flour, niacin, iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), textured vegetable protein product [soy protein concentrate, caramel color (contains sulfites)], contains less than 2% of the following: modified food starch, beef fat, beef base (cooked beef, salt, hydrolyzed soy protein, potato flour, autolyzed yeast extract, sugar, caramel color, disodium inosinate/disodium guanylate), caramel color.), lettuce, cheese blend (pasteurized milk, cheese cultures, jalapeno peppers, salt, enzymes, color added, potato starch and powdered cellulose added to prevent caking, natamycin (a natural mold inhibitor)), sour cream (milk, milkfat, grade a whey, modified food starch, sodium phosphate, guar gum, carrageenan, calcium sulfate, locust bean gum, lactococcus lactis, leuconostoc mesenteroides, natamycin (a natural mold inhibitor)), tomatoes</p>
Beef Big Freak'N Nachos	<p>Beef Big Freak'N Nachos: chips (whole grain corn, water, gums, preservatives (propionic acid, sorbic acid, fumaric acid), lime, shortening (soybean oil, hydrogenated soybean oil.), salt), refried beans (pinto beans, water, shortening (soybean oil, hydrogenated soybean oil.), refried bean seasoning (salt, flavor, sugar, dextrose, rendered bacon fat, monosodium glutamate, autolyzed yeast extract, hydrolyzed wheat gluten, hydrolyzed corn protein, corn starch, spices, onion powder, whey, caramel color, natural smoke flavor, garlic powder, silicon dioxide, soybean oil)), taco meat (beef, water, crushed tomatoes (vine-ripened fresh tomatoes, tomato puree, salt and ascorbic acid (vitamin c)), onion, taco seasoning (salt, potato starch, spice, garlic powder, spice extractive, soybean oil)), chili (water, beef, seasoning (spices, salt, garlic powder, hydrolyzed soy protein, sugar, caramel color, onion powder, natural flavors with extractives of paprika), wheat flour (bleached wheat flour, malted barley flour, niacin, iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), textured vegetable protein product [soy protein concentrate, caramel color (contains sulfites)], contains less than 2% of the following: modified food starch, beef fat, beef base (cooked beef, salt, hydrolyzed soy protein, potato flour, autolyzed yeast extract, sugar, caramel color, disodium inosinate/disodium guanylate), caramel color.), queso (water, pasteurized process cheese spread [american cheese (pasteurized milk, cheese culture, salt, enzymes, water, whey, sodium phosphate, contains less than 2% of milk fat, salt, sodium alginate, lactic acid, apocarotenal (color)], green bell peppers, red bell peppers, modified food starch, contains 2% or less of the following: cheddar cheese flavor base [cheddar cheese concentrate [cheddar cheese (pasteurized milk, cheese cultures, salt, enzymes), water, sodium phosphate, enzymes], salt yeast extract, corn oil, sweet cream, butter (cream, natural flavorings), whey, sugar, mustard seed, natural flavor], onions, seasoning [salt, whey, nonfat milk, dried onion, sugar, spice, with less than 2 percent silicon dioxide (anti-caking agent)], tomatoes, guacamole (hass avocados, tomatoes, onion, sea salt, jalapeño), cheese blend (pasteurized milk, cheese cultures, jalapeno peppers, salt, enzymes, color added, potato starch and powdered cellulose added to prevent caking, natamycin (a natural mold inhibitor)), jalapeno slices (jalapeños, water, vinegar, salt)</p>



Taco Bueno®

NUTRITION, ALLERGEN & INGREDIENT INFORMATION

Ingredients

Item Name	Ingredients
Chicken Big Freak'N Nachos	<p>Chicken Big Freak'N Nachos: chips (whole grain corn, water, gums, preservatives (propionic acid, sorbic acid, fumaric acid), lime, shortening (soybean oil, hydrogenated soybean oil.), salt), refried beans (pinto beans, water, shortening (soybean oil, hydrogenated soybean oil.), refried bean seasoning (salt, flavor, sugar, dextrose, rendered bacon fat, monosodium glutamate, autolyzed yeast extract, hydrolyzed wheat gluten, hydrolyzed corn protein, corn starch, spices, onion powder, whey, caramel color, natural smoke flavor, garlic powder, silicon dioxide, soybean oil.)), chicken (chicken, water, seasoning (potato starch, onion powder, garlic powder, salt, spices, jalapeño pepper, maltodextrin, paprika, natural smoke flavor), sodium phosphates), chili (water, beef, seasoning (spices, salt, garlic powder, hydrolyzed soy protein, sugar, caramel color, onion powder, natural flavors with extractives of paprika), wheat flour (bleached wheat flour, malted barley flour, niacin, iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), textured vegetable protein product [soy protein concentrate, caramel color (contains sulfites)], contains less than 2% of the following: modified food starch, beef fat, beef base (cooked beef, salt, hydrolyzed soy protein, potato flour, autolyzed yeast extract, sugar, caramel color, disodium inosinate/disodium guanylate), caramel color.), queso (water, pasteurized process cheese spread [american cheese (pasteurized milk, cheese culture, salt, enzymes.), water, whey, sodium phosphate, contains less than 2% of milk fat, salt, sodium alginate, lactic acid, apocarotenal (color)], green bell peppers, red bell peppers, modified food starch, contains 2% or less of the following: cheddar cheese flavor base [cheddar cheese concentrate [cheddar cheese (pasteurized milk, cheese cultures, salt, enzymes), water, sodium phosphate, enzymes], salt yeast extract, corn oil, sweet cream, butter (cream, natural flavorings), whey, sugar, mustard seed, natural flavor], onions, seasoning [salt, whey, nonfat milk, dried onion, sugar, spice, with less than 2 percent silicon dioxide (anti-caking agent)],), tomatoes, guacamole (hass avocados, tomatoes, onion, sea salt, jalapeño), cheese blend (pasteurized milk, cheese cultures, jalapeno peppers, salt, enzymes, color added, potato starch and powdered cellulose added to prevent caking, natamycin (a natural mold inhibitor)), jalapeno slices (jalapeños, water, vinegar, salt)</p>
Beef Big Freak'N Quesadilla	<p>Beef Big Freak'N Quesadilla: cheese blend (pasteurized milk, cheese cultures, jalapeno peppers, salt, enzymes, color added, potato starch and powdered cellulose added to prevent caking, natamycin (a natural mold inhibitor)), taco meat (beef, water, crushed tomatoes (vine-ripened fresh tomatoes, tomato puree, salt and ascorbic acid (vitamin c)), onion, taco seasoning (salt, potato starch, spice, garlic powder, spice extractive, soybean oil)), flour tortilla (enriched unbleached flour (wheat flour, niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin and folic acid), water, vegetable shortening (contains one or more of the following: palm oil and or corn oil), contains 2% or less of the following: salt, aluminum-free leavening (sodium acid pyrophosphate, sodium bicarbonate, corn starch, monocalcium phosphate), wheat protein, preservatives (calcium propionate, sorbic acid), fumaric acid, gum blend, dough conditioner (lecithin, mono-and diglycerides, sodium metabisulphite).)</p>
Chicken Big Freak'N Quesadilla	<p>Chicken Big Freak'N Quesadilla: cheese blend (pasteurized milk, cheese cultures, jalapeno peppers, salt, enzymes, color added, potato starch and powdered cellulose added to prevent caking, natamycin (a natural mold inhibitor)), chicken (chicken, water, seasoning (potato starch, onion powder, garlic powder, salt, spices, jalapeño pepper, maltodextrin, paprika, natural smoke flavor), sodium phosphates), flour tortilla (enriched unbleached flour (wheat flour, niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin and folic acid), water, vegetable shortening (contains one or more of the following: palm oil and or corn oil), contains 2% or less of the following: salt, aluminum-free leavening (sodium acid pyrophosphate, sodium bicarbonate, corn starch, monocalcium phosphate), wheat protein, preservatives (calcium propionate, sorbic acid), fumaric acid, gum blend, dough conditioner (lecithin, mono-and diglycerides, sodium metabisulphite).)</p>
Big Freak'N Taco Salad Beef	<p>Big Freak'N Beef Salad: lettuce, taco salad bowl (enriched wheat flour (wheat flour, niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), water, yellow corn masa flour, palm oil, contains 2% or less of tortilla mix [salt, dough conditioners [monoglycerides, mono- & diglycerides (datem), calcium sulfate, enzymes, wheat starch, sodium metabisulphite], leavening [sodium bicarbonate, sodium aluminum phosphate], guar gum, to maintain freshness [sodium propionate, propionic acid, sodium hydroxide (for ph adjustment) and sorbic acid] and fumaric acid]), shortening (soybean oil, hydrogenated soybean oil.)), taco meat (beef, water, crushed tomatoes (vine-ripened fresh tomatoes, tomato puree, salt and ascorbic acid (vitamin c)), onion, taco seasoning (salt, potato starch, spice, garlic powder, spice extractive, soybean oil)), jalapeno ranch dressing (soybean oil, cultured nonfat buttermilk, water, jalapeno peppers, salt, vinegar, contains less than 2% eggs, sugar, egg yolks, apple cider vinegar, maltodextrin, spices (including ground mustard), xanthan gum, dehydrated red bell pepper, onion and garlic powder, paprika (color), ground jalapeno pepper, guar gum, ground red pepper, disodium inosinate and disodium guanylate, yeast extract, corn syrup solids, sodium benzoate (a preservative)), guacamole (hass avocados, tomatoes, onion, sea salt, jalapeño), tomatoes, cheese blend (pasteurized milk, cheese cultures, jalapeno peppers, salt, enzymes, color added, potato starch and powdered cellulose added to prevent caking, natamycin (a natural mold inhibitor)), sour cream (milk, milkfat, grade a whey, modified food starch, sodium phosphate, guar gum, carrageenan, calcium sulfate, locust bean gum, lactococcus lactis, leuconostoc mesenteroides, natamycin (a natural mold inhibitor).))</p>



Taco Bueno®

NUTRITION, ALLERGEN & INGREDIENT INFORMATION

Ingredients

Item Name	Ingredients
Big Freak'N Taco Salad Chicken	<p>Big Freak'N Chicken Salad: lettuce, taco salad bowl (enriched wheat flour (wheat flour, niacin, reduced iron, thiamin mononitrate, riboflavin, folic acid), water, yellow corn masa flour, palm oil, contains 2% or less of tortilla mix (salt, dough conditioners [monoglycerides, mono- & diglycerides (date), calcium sulfate, enzymes, wheat starch, sodium metabisulfite], leavening [sodium bicarbonate, sodium aluminum phosphate], guar gum, to maintain freshness [sodium propionate, propionic acid, sodium hydroxide (for pH adjustment) and sorbic acid] and fumaric acid), shortening (soybean oil, hydrogenated soybean oil)), chicken (chicken, water, seasoning (potato starch, onion powder, garlic powder, salt, spices, jalapeño pepper, maltodextrin, paprika, natural smoke flavor), sodium phosphates), jalapeno ranch dressing (soybean oil, cultured nonfat buttermilk, water, jalapeno peppers, salt, vinegar, contains less than 2% eggs, sugar, egg yolks, apple cider vinegar, maltodextrin, spices (including ground mustard), xanthan gum, dehydrated red bell pepper, onion and garlic powder, paprika (color), ground jalapeno pepper, guar gum, ground red pepper, disodium inosinate and disodium guanylate, yeast extract, corn syrup solids, sodium benzoate (a preservative)), guacamole (hass avocados, tomatoes, onion, sea salt, jalapeño), tomatoes, cheese blend (pasteurized milk, cheese cultures, jalapeno peppers, salt, enzymes, color added, potato starch and powdered cellulose added to prevent caking, natamycin (a natural mold inhibitor)), sour cream (milk, milkfat, grade A whey, modified food starch, sodium phosphate, guar gum, carrageenan, calcium sulfate, locust bean gum, lactococcus lactis, leuconostoc mesenteroides, natamycin (a natural mold inhibitor.))</p>
Mucho Tostada	<p>Mucho Tostada: taco meat (beef, water, crushed tomatoes (vine-ripened fresh tomatoes, tomato puree, salt and ascorbic acid (vitamin C)), onion, taco seasoning (salt, potato starch, spice, garlic powder, spice extractive, soybean oil)), lettuce, refried beans (pinto beans, water, shortening (soybean oil, hydrogenated soybean oil), refried bean seasoning (salt, flavor, sugar, dextrose, rendered bacon fat, monosodium glutamate, autolyzed yeast extract, hydrolyzed wheat gluten, hydrolyzed corn protein, corn starch, spices, onion powder, whey, caramel color, natural smoke flavor, garlic powder, silicon dioxide, soybean oil)), chili (water, beef, seasoning (spices, salt, garlic powder, hydrolyzed soy protein, sugar, caramel color, onion powder, natural flavors with extractives of paprika), wheat flour (bleached wheat flour, malted barley flour, niacin, iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), textured vegetable protein product [soy protein concentrate, caramel color (contains sulfites)], contains less than 2% of the following: modified food starch, beef fat, beef base (cooked beef, salt, hydrolyzed soy protein, potato flour, autolyzed yeast extract, sugar, caramel color, disodium inosinate/disodium guanylate), caramel color), cheese blend (pasteurized milk, cheese cultures, jalapeno peppers, salt, enzymes, color added, potato starch and powdered cellulose added to prevent caking, natamycin (a natural mold inhibitor)), tostada shell (whole grain corn, water, gums, preservatives (propionic acid, sorbic acid, fumaric acid), lime, shortening (soybean oil, hydrogenated soybean oil)), sour cream (milk, milkfat, grade A whey, modified food starch, sodium phosphate, guar gum, carrageenan, calcium sulfate, locust bean gum, lactococcus lactis, leuconostoc mesenteroides, natamycin (a natural mold inhibitor.)), tomatoes</p>
TEX-MEX PLATTERS	
Tex-Mex Platters Setup Choice of bean, choice of rice, chips, guac and sour cream	
Tex-Mex Platters Setup #1 Refried Beans & Mexi Rice	Refried Beans, Mexican Rice, Chips, Guacamole, Sour Cream.
Tex-Mex Platters Setup #2 Refried Beans & Cilantro Lime Rice	Refried Beans, Cilantro Lime Rice, Chips, Guacamole, Sour Cream.
Tex-Mex Platters Setup #3 Black Beans & Cilantro Lime Rice	Black Beans, Cilantro Lime Rice, Chips, Guacamole, Sour Cream.
Tex-Mex Platters Setup #4 Black Beans & Mexi Rice	Black Beans, Mexican Rice, Chips, Guacamole, Sour Cream.



Taco Bueno®

NUTRITION, ALLERGEN & INGREDIENT INFORMATION

Ingredients

Item Name	Ingredients
Tex-Mex Platters Setup Refried Beans 3oz. with chili and cheese	Refried Beans: pinto beans, water, shortening (soybean oil, hydrogenated soybean oil.), refried bean seasoning (salt, flavor, sugar, dextrose, rendered bacon fat, monosodium glutamate, autolyzed yeast extract, hydrolyzed wheat gluten, hydrolyzed corn protein, corn starch, spices, onion powder, whey, caramel color, natural smoke flavor, garlic powder, silicon dioxide, soybean oil.), chili (water, beef, seasoning (spices, salt, garlic powder, hydrolyzed soy protein, sugar, caramel color, onion powder, natural flavors with extractives of paprika), wheat flour (bleached wheat flour, malted barley flour, niacin, iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), textured vegetable protein product [soy protein concentrate, caramel color (contains sulfites)], contains less than 2% of the following: modified food starch, beef fat, beef base (cooked beef, salt, hydrolyzed soy protein, potato flour, autolyzed yeast extract, sugar, caramel color, disodium inosinate/disodium guanylate), caramel color.), cheese blend (pasteurized milk, cheese cultures, jalapeno peppers, salt, enzymes, color added, potato starch and powdered cellulose added to prevent caking, natamycin (a natural mold inhibitor).
Tex-Mex Platters Setup Black Beans 3oz.	Black Beans: water, black beans, seasoning (salt, maltodextrin, modified corn starch, tomato powder, green bell pepper powder, spices, sugar, dehydrated red bell peppers, jalapeno pepper powder, onion powder, vinegar powder, garlic powder, safflower oil, natural flavors, and less than 2% silicon dioxide added as a processing aid), jalapeno peppers (jalapeno peppers, water, vinegar, salt) corn starch.
Tex-Mex Platters Setup Mexican Rice 3oz.	Mexican Rice: water, rice, white, long-grain, parboiled, enriched, dry, crushed tomatoes (vine-ripened fresh tomatoes, tomato puree, salt and ascorbic acid (vitamin c)), mexican rice seasoning (monosodium glutamate, tomato powder, hydrolyzed soy protein, salt, dehydrated onion, dehydrated bell peppers, sugar, chili pepper, spices, garlic powder, soybean oil, citric acid, yeast extract, ground turmeric, extractives of paprika, silicon dioxide.), soybean oil (soybean oil, hydrogenated soybean oil, soy lecithin, tbhq and citric acid added to help preserve freshness, natural and artificial butter flavor, beta carotene (color), dimethylpolysiloxane.)
Tex-Mex Platters Setup Cilantro Lime Rice 3oz.	Cilantro Lime Rice: water, rice, white, long-grain, parboiled, enriched, dry, filtered water, lime juice concentrate, lime essence, sodium metabisulfite (preservative), sea salt, cilantro.
Tex-Mex Platters Setup Regular Chip	Chips: whole grain corn, water, gums, preservatives (propionic acid, sorbic acid, fumaric acid), lime, shortening (soybean oil, hydrogenated soybean oil.), salt.
Tex-Mex Platters Setup Guac 1.25oz.	Guacamole: hass avocados, tomatoes, onion, sea salt, jalapeño.
Tex-Mex Platters Setup Sour Cream 0.5oz.	Sour Cream: milk, milkfat, grade a whey, modified food starch, sodium phosphate, guar gum, carrageenan, calcium sulfate, locust bean gum, lactococcus lactis, leuconostoc mesenteroides, natamycin (a natural mold inhibitor).
Fajita Chicken Taco Platter Menu Calorie Range:	770 - 1150
Fajita Chicken Taco Platter Fajita Chicken Taco Platter	Fajita Chicken Tacos, Refried Beans, Mexican Rice, Chips, Guacamole, Sour Cream.
Fajita Chicken Taco Platter Platter with Lime Rice	Fajita Chicken Tacos, Refried Beans, Cilantro Lime Rice, Chips, Guacamole, Sour Cream.
Fajita Chicken Taco Platter Platter with Black Beans	Fajita Chicken Tacos, Black Beans, Cilantro Lime Rice, Chips, Guacamole, Sour Cream.
Fajita Chicken Taco Platter Platter with Lime Rice & Black Beans	Fajita Chicken Tacos, Black Beans, Mexican Rice, Chips, Guacamole, Sour Cream.



Taco Bueno®

NUTRITION, ALLERGEN & INGREDIENT INFORMATION

Ingredients

Item Name	Ingredients
Fajita Chicken Taco Platter Fajita Chicken Taco (1 each)	Fajita Chicken Taco: chicken (chicken, water, seasoning (potato starch, onion powder, garlic powder, salt, spices, jalapeño pepper, maltodextrin, paprika, natural smoke flavor), sodium phosphates), flour tortilla (enriched unbleached flour (wheat flour, niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin and folic acid), water, vegetable shortening (contains one or more of the following: palm oil and or corn oil), contains 2% or less of the following: salt, aluminum-free leavening (sodium acid pyrophosphate, sodium bicarbonate, corn starch, monocalcium phosphate), wheat protein, preservatives (calcium propionate, sorbic acid), fumaric acid, gum blend, dough conditioner (lecithin, mono-and diglycerides, sodium metabisulphite)), cheese blend (pasteurized milk, cheese cultures, jalapeno peppers, salt, enzymes, color added, potato starch and powdered cellulose added to prevent caking, natamycin (a natural mold inhibitor).)
Fajita Chicken Taco Platter Fajita Chicken Taco (2 each)	Fajita Chicken Taco: chicken (chicken, water, seasoning (potato starch, onion powder, garlic powder, salt, spices, jalapeño pepper, maltodextrin, paprika, natural smoke flavor), sodium phosphates), flour tortilla (enriched unbleached flour (wheat flour, niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin and folic acid), water, vegetable shortening (contains one or more of the following: palm oil and or corn oil), contains 2% or less of the following: salt, aluminum-free leavening (sodium acid pyrophosphate, sodium bicarbonate, corn starch, monocalcium phosphate), wheat protein, preservatives (calcium propionate, sorbic acid), fumaric acid, gum blend, dough conditioner (lecithin, mono-and diglycerides, sodium metabisulphite)), cheese blend (pasteurized milk, cheese cultures, jalapeno peppers, salt, enzymes, color added, potato starch and powdered cellulose added to prevent caking, natamycin (a natural mold inhibitor).)
Cheesy Chicken Chilada Platter Menu Calorie Range:	1180 - 1340
Cheesy Chicken Chilada Platter Cheesy Chicken Chilada Platter	Cheesy Chicken Chiladas, Refried Beans, Mexican Rice, Chips, Guacamole, Sour Cream.
Cheesy Chicken Chilada Platter Platter with Lime Rice	Cheesy Chicken Chiladas, Refried Beans, Cilantro Lime Rice, Chips, Guacamole, Sour Cream.
Cheesy Chicken Chilada Platter Platter with Black Beans	Cheesy Chicken Chiladas, Black Beans, Cilantro Lime Rice, Chips, Guacamole, Sour Cream.
Cheesy Chicken Chilada Platter Platter with Lime Rice & Black Beans	Cheesy Chicken Chiladas, Black Beans, Mexican Rice, Chips, Guacamole, Sour Cream.
Cheesy Chicken Chilada Platter Cheesy Chicken Chilada (1 each)	Cheesy Chicken Chilada: queso (water, pasteurized process cheese spread [american cheese (pasteurized milk, cheese culture, salt, enzymes.), water, whey, sodium phosphate, contains less than 2% of milk fat, salt, sodium alginate, lactic acid, apocarotenal (color)], green bell peppers, red bell peppers, modified food starch, contains 2% or less of the following: cheddar cheese flavor base [cheddar cheese concentrate [cheddar cheese (pasteurized milk, cheese cultures, salt, enzymes), water, sodium phosphate, enzymes], salt yeast extract, corn oil, sweet cream, butter (cream, natural flavorings), whey, sugar, mustard seed, natural flavor], onions, seasoning [salt, whey, nonfat milk, dried onion, sugar, spice, with less than 2 percent silicon dioxide (anti-caking agent)]), flour tortilla (enriched unbleached flour (wheat flour, niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin and folic acid), water, vegetable shortening (contains one or more of the following: palm oil and or corn oil), contains 2% or less of the following: salt, aluminum-free leavening (sodium acid pyrophosphate, sodium bicarbonate, corn starch, monocalcium phosphate), wheat protein, preservatives (calcium propionate, sorbic acid), fumaric acid, gum blend, dough conditioner (lecithin, mono-and diglycerides, sodium metabisulphite)), chicken (chicken, water, seasoning (potato starch, onion powder, garlic powder, salt, spices, jalapeño pepper, maltodextrin, paprika, natural smoke flavor), sodium phosphates), cheese blend (pasteurized milk, cheese cultures, jalapeno peppers, salt, enzymes, color added, potato starch and powdered cellulose added to prevent caking, natamycin (a natural mold inhibitor)), pico de gallo (tomatoes, onion, filtered water, lime juice concentrate, lime essence, sodium metabisulfite (preservative), sea salt, jalapeño)



Taco Bueno®

NUTRITION, ALLERGEN & INGREDIENT INFORMATION

Ingredients

Item Name	Ingredients
<p>Cheesy Chicken Chilada Platter Cheesy Chicken Chilada (2 each)</p>	<p>Cheesy Chicken Chiladas: queso (water, pasteurized process cheese spread [american cheese (pasteurized milk, cheese culture, salt, enzymes.), water, whey, sodium phosphate, contains less than 2% of milk fat, salt, sodium alginate, lactic acid, apocarotenal (color)], green bell peppers, red bell peppers, modified food starch, contains 2% or less of the following: cheddar cheese flavor base [cheddar cheese concentrate [cheddar cheese (pasteurized milk, cheese cultures, salt, enzymes), water, sodium phosphate, enzymes], salt yeast extract, corn oil, sweet cream, butter (cream, natural flavorings), whey, sugar, mustard seed, natural flavor], onions, seasoning [salt, whey, nonfat milk, dried onion, sugar, spice, with less than 2 percent silicon dioxide (anti-caking agent)]), flour tortilla (enriched unbleached flour (wheat flour, niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin and folic acid), water, vegetable shortening (contains one or more of the following: palm oil and or corn oil), contains 2% or less of the following: salt, aluminum-free leavening (sodium acid pyrophosphate, sodium bicarbonate, corn starch, monocalcium phosphate), wheat protein, preservatives (calcium propionate, sorbic acid), fumaric acid, gum blend, dough conditioner (lecithin, mono-and diglycerides, sodium metabisulphite)), chicken (chicken, water, seasoning (potato starch, onion powder, garlic powder, salt, spices, jalapeño pepper, maltodextrin, paprika, natural smoke flavor), sodium phosphates), cheese blend (pasteurized milk, cheese cultures, jalapeno peppers, salt, enzymes, color added, potato starch and powdered cellulose added to prevent caking, natamycin (a natural mold inhibitor)), pico de gallo (tomatoes, onion, filtered water, lime juice concentrate, lime essence, sodium metabisulfite (preservative), sea salt, jalapeño)</p>
<p>Wholotta Platter Beef Menu Calorie Range:</p>	<p>1630 - 1790</p>
<p>Wholotta Platter Beef Wholotta Platter Beef</p>	<p>Beef Chilada, Cripsy Beef Taco, Beef Muchaco, Queso Cup, Refried Beans, Mexican Rice, Chips, Guacamole, Sour Cream.</p>
<p>Wholotta Platter Beef Platter with Lime Rice</p>	<p>Beef Chilada, Cripsy Beef Taco, Beef Muchaco, Queso Cup, Refried Beans, Cilantro Lime Rice, Chips, Guacamole, Sour Cream.</p>
<p>Wholotta Platter Beef Platter with Black Beans</p>	<p>Beef Chilada, Cripsy Beef Taco, Beef Muchaco, Queso Cup, Black Beans, Cilantro Lime Rice, Chips, Guacamole, Sour Cream.</p>
<p>Wholotta Platter Beef Platter with Lime Rice & Black Beans</p>	<p>Beef Chilada, Cripsy Beef Taco, Beef Muchaco, Queso Cup, Black Beans, Mexican Rice, Chips, Guacamole, Sour Cream.</p>
<p>Wholotta Platter Beef Beef Chilada</p>	<p>Beef Chilada: flour tortilla (enriched unbleached flour (wheat flour, niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin and folic acid), water, vegetable shortening (contains one or more of the following: palm oil and or corn oil), contains 2% or less of the following: salt, aluminum-free leavening (sodium acid pyrophosphate, sodium bicarbonate, corn starch, monocalcium phosphate), wheat protein, preservatives (calcium propionate, sorbic acid), fumaric acid, gum blend, dough conditioner (lecithin, mono-and diglycerides, sodium metabisulphite)), taco meat (beef, water, crushed tomatoes (vine-ripened fresh tomatoes, tomato puree, salt and ascorbic acid (vitamin c.)), onion, taco seasoning (salt, potato starch, spice, garlic powder, spice extractive, soybean oil)), chili (water, beef, seasoning (spices, salt, garlic powder, hydrolyzed soy protein, sugar, caramel color, onion powder, natural flavors with extractives of paprika), wheat flour (bleached wheat flour, malted barley flour, niacin, iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), textured vegetable protein product [soy protein concentrate, caramel color (contains sulfites)], contains less than 2% of the following: modified food starch, beef fat, beef base (cooked beef, salt, hydrolyzed soy protein, potato flour, autolyzed yeast extract, sugar, caramel color, disodium inosinate/disodium guanylate), caramel color.), queso (water, pasteurized process cheese spread [american cheese (pasteurized milk, cheese culture, salt, enzymes.), water, whey, sodium phosphate, contains less than 2% of milk fat, salt, sodium alginate, lactic acid, apocarotenal (color)], green bell peppers, red bell peppers, modified food starch, contains 2% or less of the following: cheddar cheese flavor base [cheddar cheese concentrate [cheddar cheese (pasteurized milk, cheese cultures, salt, enzymes), water, sodium phosphate, enzymes], salt yeast extract, corn oil, sweet cream, butter (cream, natural flavorings), whey, sugar, mustard seed, natural flavor], onions, seasoning [salt, whey, nonfat milk, dried onion, sugar, spice, with less than 2 percent silicon dioxide (anti-caking agent)])</p>



Taco Bueno®

NUTRITION, ALLERGEN & INGREDIENT INFORMATION

Ingredients

Item Name	Ingredients
Wholotta Platter Beef Crispy Beef Taco	Crispy Beef Taco: taco meat (beef, water, crushed tomatoes (vine-ripened fresh tomatoes, tomato puree, salt and ascorbic acid (vitamin c)), onion, taco seasoning (salt, potato starch, spice, garlic powder, spice extractive, soybean oil)), taco shell (whole grain corn, water, gums, preservatives (propionic acid, sorbic acid, fumaric acid), lime, shortening (soybean oil, hydrogenated soybean oil)), lettuce, tomatoes, cheese blend (pasteurized milk, cheese cultures, jalapeno peppers, salt, enzymes, color added, potato starch and powdered cellulose added to prevent caking, natamycin (a natural mold inhibitor))
Wholotta Platter Beef Beef Muchaco	Beef Muchaco: muchaco bread (bleached enriched wheat flour (flour, malted barley flour, niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), water, soybean oil (soybean oil, hydrogenated soybean oil), dough conditioner [wheat flour, wheat gluten, sugar, salt, guar gum, baking powder (sodium acid pyrophosphate, sodium bicarbonate, corn starch, monocalcium phosphate), mono and diglycerides, soybean oil, l-cysteine, enzyme], vegetable oil (contains one or more of the following: soybean oil, corn oil, cottonseed oil), contains 2% or less of the following: yeast preservative (calcium propionate), and may contain tbhq (as a preservative)), taco meat (beef, water, crushed tomatoes (vine-ripened fresh tomatoes, tomato puree, salt and ascorbic acid (vitamin c)), onion, taco seasoning (salt, potato starch, spice, garlic powder, spice extractive, soybean oil)), refried beans (pinto beans, water, shortening (soybean oil, hydrogenated soybean oil)), refried bean seasoning (salt, flavor, sugar, dextrose, rendered bacon fat, monosodium glutamate, autolyzed yeast extract, hydrolyzed wheat gluten, hydrolyzed corn protein, corn starch, spices, onion powder, whey, caramel color, natural smoke flavor, garlic powder, silicon dioxide, soybean oil)), lettuce, tomatoes, cheese blend (pasteurized milk, cheese cultures, jalapeno peppers, salt, enzymes, color added, potato starch and powdered cellulose added to prevent caking, natamycin (a natural mold inhibitor))
Wholotta Platter Beef Crispy Queso Cup	Queso Cup: queso (water, pasteurized process cheese spread [american cheese (pasteurized milk, cheese culture, salt, enzymes), water, whey, sodium phosphate, contains less than 2% of milk fat, salt, sodium alginate, lactic acid, apocarotenal (color)], green bell peppers, red bell peppers, modified food starch, contains 2% or less of the following: cheddar cheese flavor base [cheddar cheese concentrate [cheddar cheese (pasteurized milk, cheese cultures, salt, enzymes), water, sodium phosphate, enzymes], salt yeast extract, corn oil, sweet cream, butter (cream, natural flavorings), whey, sugar, mustard seed, natural flavor], onions, seasoning [salt, whey, nonfat milk, dried onion, sugar, spice, with less than 2 percent silicon dioxide (anti-caking agent)]), mexidip shell (whole grain corn, water, gums, preservatives (propionic acid, sorbic acid, fumaric acid), lime, shortening (soybean oil, hydrogenated soybean oil))
Wholotta Platter Chicken Menu Calorie Range:	1580 - 1740
Wholotta Platter Chicken Wholotta Platter Chicken	Chicken Chilada, Crispy Beef Taco, Beef Muchaco, Queso Cup, Refried Beans, Mexican Rice, Chips, Guacamole, Sour Cream.
Wholotta Platter Chicken Platter with Lime Rice	Chicken Chilada, Crispy Beef Taco, Beef Muchaco, Queso Cup, Refried Beans, Cilantro Lime Rice, Chips, Guacamole, Sour Cream.
Wholotta Platter Chicken Platter with Black Beans	Chicken Chilada, Crispy Beef Taco, Beef Muchaco, Queso Cup, Black Beans, Cilantro Lime Rice, Chips, Guacamole, Sour Cream.
Wholotta Platter Chicken Platter with Lime Rice & Black Beans	Chicken Chilada, Crispy Beef Taco, Beef Muchaco, Queso Cup, Black Beans, Mexican Rice, Chips, Guacamole, Sour Cream.



Taco Bueno®

NUTRITION, ALLERGEN & INGREDIENT INFORMATION

Ingredients

Item Name	Ingredients
Wholotta Platter Chicken Chicken Chilada	<p>Chicken Chilada: flour tortilla (enriched unbleached flour (wheat flour, niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin and folic acid), water, vegetable shortening (contains one or more of the following: palm oil and or corn oil), contains 2% or less of the following: salt, aluminum-free leavening (sodium acid pyrophosphate, sodium bicarbonate, corn starch, monocalcium phosphate), wheat protein, preservatives (calcium propionate, sorbic acid), fumaric acid, gum blend, dough conditioner (lecithin, mono-and diglycerides, sodium metabisulphite)), chicken (chicken, water, seasoning (potato starch, onion powder, garlic powder, salt, spices, jalapeño pepper, maltodextrin, paprika, natural smoke flavor), sodium phosphates), chili (water, beef, seasoning (spices, salt, garlic powder, hydrolyzed soy protein, sugar, caramel color, onion powder, natural flavors with extractives of paprika), wheat flour (bleached wheat flour, malted barley flour, niacin, iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), textured vegetable protein product [soy protein concentrate, caramel color (contains sulfites)], contains less than 2% of the following: modified food starch, beef fat, beef base (cooked beef, salt, hydrolyzed soy protein, potato flour, autolyzed yeast extract, sugar, caramel color, disodium inosinate/disodium guanylate), caramel color.), queso (water, pasteurized process cheese spread [american cheese (pasteurized milk, cheese culture, salt, enzymes), water, whey, sodium phosphate, contains less than 2% of milk fat, salt, sodium alginate, lactic acid, apocarotenal (color)], green bell peppers, red bell peppers, modified food starch, contains 2% or less of the following: cheddar cheese flavor base (cheddar cheese concentrate [cheddar cheese (pasteurized milk, cheese cultures, salt, enzymes), water, sodium phosphate, enzymes], salt yeast extract, corn oil, sweet cream, butter (cream, natural flavorings), whey, sugar, mustard seed, natural flavor], onions, seasoning [salt, whey, nonfat milk, dried onion, sugar, spice, with less than 2 percent silicon dioxide (anti-caking agent)]).</p>
Wholotta Platter Chicken Crispy Beef Taco	<p>Crispy Beef Taco: taco meat (beef, water, crushed tomatoes (vine-ripened fresh tomatoes, tomato puree, salt and scorbic acid (vitamin c)), onion, taco seasoning (salt, potato starch, spice, garlic powder, spice extractive, soybean oil)), taco shell (whole grain corn, water, gums, preservatives (propionic acid, sorbic acid, fumaric acid), lime, shortening (soybean oil, hydrogenated soybean oil)), lettuce, tomatoes, cheese blend (pasteurized milk, cheese cultures, jalapeno peppers, salt, enzymes, color added, potato starch and powdered cellulose added to prevent caking, natamycin (a natural mold inhibitor).)</p>
Wholotta Platter Chicken Chicken Muchaco	<p>Chicken Muchaco: muchaco bread (bleached enriched wheat flour (flour, malted barley flour, niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), water, soybean oil (soybean oil, hydrogenated soybean oil), dough conditioner [wheat flour, wheat gluten, sugar, salt, guar gum, baking powder (sodium acid pyrophosphate, sodium bicarbonate, corn starch, monocalcium phosphate), mono and diglycerides, soybean oil, l-cysteine, enzyme], vegetable oil (contains one or more of the following: soybean oil, corn oil, cottonseed oil), contains 2% or less of the following: yeast preservative (calcium propionate), and may contain tbhq (as a preservative)), chicken (chicken, water, seasoning (potato starch, onion powder, garlic powder, salt, spices, jalapeño pepper, maltodextrin, paprika, natural smoke flavor), sodium phosphates), refried beans (pinto beans, water, shortening (soybean oil, hydrogenated soybean oil.), refried bean seasoning (salt, flavor, sugar, dextrose, rendered bacon fat, monosodium glutamate, autolyzed yeast extract, hydrolyzed wheat gluten, hydrolyzed corn protein, corn starch, spices, onion powder, whey, caramel color, natural smoke flavor, garlic powder, silicon dioxide, soybean oil.)), lettuce, tomatoes, cheese blend (pasteurized milk, cheese cultures, jalapeno peppers, salt, enzymes, color added, potato starch and powdered cellulose added to prevent caking, natamycin (a natural mold inhibitor).)</p>
Wholotta Platter Chicken Crispy Queso Cup	<p>Queso Cup: queso (water, pasteurized process cheese spread [american cheese (pasteurized milk, cheese culture, salt, enzymes), water, whey, sodium phosphate, contains less than 2% of milk fat, salt, sodium alginate, lactic acid, apocarotenal (color)], green bell peppers, red bell peppers, modified food starch, contains 2% or less of the following: cheddar cheese flavor base (cheddar cheese concentrate [cheddar cheese (pasteurized milk, cheese cultures, salt, enzymes), water, sodium phosphate, enzymes], salt yeast extract, corn oil, sweet cream, butter (cream, natural flavorings), whey, sugar, mustard seed, natural flavor], onions, seasoning [salt, whey, nonfat milk, dried onion, sugar, spice, with less than 2 percent silicon dioxide (anti-caking agent)]), mexidip shell (whole grain corn, water, gums, preservatives (propionic acid, sorbic acid, fumaric acid), lime, shortening (soybean oil, hydrogenated soybean oil.))</p>
Muchaco Platter Beef Menu Calorie Range:	1240 - 1400
Muchaco Platter Beef Muchaco Platter Beef	Beef Muchaco, Crispy Beef Taco, Refried Beans, Mexican Rice, Chips, Guacamole, Sour Cream.
Muchaco Platter Beef Platter with Lime Rice	Beef Muchaco, Crispy Beef Taco, Refried Beans, Cilantro Lime Rice, Chips, Guacamole, Sour Cream.



Taco Bueno®

NUTRITION, ALLERGEN & INGREDIENT INFORMATION

Ingredients

Item Name	Ingredients
Muchaco Platter Beef Platter with Black Beans	Beef Muchaco, Crispy Beef Taco, Black Beans, Cilantro Lime Rice, Chips, Guacamole, Sour Cream.
Muchaco Platter Beef Platter with Lime Rice & Black Beans	Beef Muchaco, Crispy Beef Taco, Black Beans, Mexican Rice, Chips, Guacamole, Sour Cream.
Muchaco Platter Beef Beef Muchaco	Beef Muchaco: muchaco bread (bleached enriched wheat flour (flour, malted barley flour, niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), water, soybean oil (soybean oil, hydrogenated soybean oil), dough conditioner [wheat flour, wheat gluten, sugar, salt, guar gum, baking powder (sodium acid pyrophosphate, sodium bicarbonate, corn starch, monocalcium phosphate), mono and diglycerides, soybean oil, l-cysteine, enzyme], vegetable oil (contains one or more of the following: soybean oil, corn oil, cottonseed oil), contains 2% or less of the following: yeast preservative (calcium propionate), and may contain tbhq (as a preservative)), taco meat (beef, water, crushed tomatoes (vine-ripened fresh tomatoes, tomato puree, salt and ascorbic acid (vitamin c)), onion, taco seasoning (salt, potato starch, spice, garlic powder, spice extractive, soybean oil)), refried beans (pinto beans, water, shortening (soybean oil, hydrogenated soybean oil.), refried bean seasoning (salt, flavor, sugar, dextrose, rendered bacon fat, monosodium glutamate, autolyzed yeast extract, hydrolyzed wheat gluten, hydrolyzed corn protein, corn starch, spices, onion powder, whey, caramel color, natural smoke flavor, garlic powder, silicon dioxide, soybean oil.)), lettuce, tomatoes, cheese blend (pasteurized milk, cheese cultures, jalapeno peppers, salt, enzymes, color added, potato starch and powdered cellulose added to prevent caking, natamycin (a natural mold inhibitor).)
Muchaco Platter Beef Crispy Beef Taco	Crispy Beef Taco: taco meat (beef, water, crushed tomatoes (vine-ripened fresh tomatoes, tomato puree, salt and ascorbic acid (vitamin c)), onion, taco seasoning (salt, potato starch, spice, garlic powder, spice extractive, soybean oil)), taco shell (whole grain corn, water, gums, preservatives (propionic acid, sorbic acid, fumaric acid), lime, shortening (soybean oil, hydrogenated soybean oil.)), lettuce, tomatoes, cheese blend (pasteurized milk, cheese cultures, jalapeno peppers, salt, enzymes, color added, potato starch and powdered cellulose added to prevent caking, natamycin (a natural mold inhibitor).)
Muchaco Platter Chicken Menu Calorie Range:	1280 - 1440
Muchaco Platter Chicken Muchaco Platter Chicken	Chicken Muchaco, Soft Chicken Taco, Refried Beans, Mexican Rice, Chips, Guacamole, Sour Cream.
Muchaco Platter Chicken Platter with Lime Rice	Chicken Muchaco, Soft Chicken Taco, Refried Beans, Cilantro Lime Rice, Chips, Guacamole, Sour Cream.
Muchaco Platter Chicken Platter with Black Beans	Chicken Muchaco, Soft Chicken Taco, Black Beans, Cilantro Lime Rice, Chips, Guacamole, Sour Cream.
Muchaco Platter Chicken Platter with Lime Rice & Black Beans	Chicken Muchaco, Soft Chicken Taco, Black Beans, Mexican Rice, Chips, Guacamole, Sour Cream.
Muchaco Platter Chicken Chicken Muchaco	Chicken Muchaco: muchaco bread (bleached enriched wheat flour (flour, malted barley flour, niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), water, soybean oil (soybean oil, hydrogenated soybean oil), dough conditioner [wheat flour, wheat gluten, sugar, salt, guar gum, baking powder (sodium acid pyrophosphate, sodium bicarbonate, corn starch, monocalcium phosphate), mono and diglycerides, soybean oil, l-cysteine, enzyme], vegetable oil (contains one or more of the following: soybean oil, corn oil, cottonseed oil), contains 2% or less of the following: yeast preservative (calcium propionate), and may contain tbhq (as a preservative)), chicken (chicken, water, seasoning (potato starch, onion powder, garlic powder, salt, spices, jalapeño pepper, maltodextrin, paprika, natural smoke flavor), sodium phosphates), refried beans (pinto beans, water, shortening (soybean oil, hydrogenated soybean oil.), refried bean seasoning (salt, flavor, sugar, dextrose, rendered bacon fat, monosodium glutamate, autolyzed yeast extract, hydrolyzed wheat gluten, hydrolyzed corn protein, corn starch, spices, onion powder, whey, caramel color, natural smoke flavor, garlic powder, silicon dioxide, soybean oil.)), lettuce, tomatoes, cheese blend (pasteurized milk, cheese cultures, jalapeno peppers, salt, enzymes, color added, potato starch and powdered cellulose added to prevent caking, natamycin (a natural mold inhibitor).)



Taco Bueno®

NUTRITION, ALLERGEN & INGREDIENT INFORMATION

Ingredients

Item Name	Ingredients													
Muchaco Platter Chicken Soft Chicken Taco	Soft Chicken Taco: flour tortilla (enriched unbleached flour (wheat flour, niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin and folic acid), water, vegetable shortening (contains one or more of the following: palm oil and or corn oil), contains 2% or less of the following: salt, aluminum-free leavening (sodium acid pyrophosphate, sodium bicarbonate, corn starch, monocalcium phosphate), wheat protein, preservatives (calcium propionate, sorbic acid), fumaric acid, gum blend, dough conditioner (lecithin, mono-and diglycerides, sodium metabisulphite)), chicken (chicken, water, seasoning (potato starch, onion powder, garlic powder, salt, spices, jalapeño pepper, maltodextrin, paprika, natural smoke flavor), sodium phosphates), lettuce, tomatoes, cheese blend (pasteurized milk, cheese cultures, jalapeno peppers, salt, enzymes, color added, potato starch and powdered cellulose added to prevent caking, natamycin (a natural mold inhibitor).)													
Taco Platter Beef Menu Calorie Range:	890 - 1050													
Taco Platter Beef Taco Platter Beef	Crispy Beef Taco, Soft Beef Taco, Refried Beans, Mexican Rice, Chips, Guacamole, Sour Cream.													
Taco Platter Beef Platter with Lime Rice	Crispy Beef Taco, Soft Beef Taco, Refried Beans, Cilantro Lime Rice, Chips, Guacamole, Sour Cream.													
Taco Platter Beef Platter with Black Beans	Crispy Beef Taco, Soft Beef Taco, Black Beans, Cilantro Lime Rice, Chips, Guacamole, Sour Cream.													
Taco Platter Beef Platter with Lime Rice & Black Beans	Crispy Beef Taco, Soft Beef Taco, Black Beans, Mexican Rice, Chips, Guacamole, Sour Cream.													
Taco Platter Beef Crispy Beef Taco	Crispy Beef Taco: taco meat (beef, water, crushed tomatoes (vine-ripened fresh tomatoes, tomato puree, salt and scorbic acid (vitamin c)), onion, taco seasoning (salt, potato starch, spice, garlic powder, spice extractive, soybean oil)), taco shell (whole grain corn, water, gums, preservatives (propionic acid, sorbic acid, fumaric acid), lime, shortening (soybean oil, hydrogenated soybean oil)), lettuce, tomatoes, cheese blend (pasteurized milk, cheese cultures, jalapeno peppers, salt, enzymes, color added, potato starch and powdered cellulose added to prevent caking, natamycin (a natural mold inhibitor).)													
Taco Platter Beef Soft Beef Taco	Soft Beef Taco: flour tortilla (enriched unbleached flour (wheat flour, niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin and folic acid), water, vegetable shortening (contains one or more of the following: palm oil and or corn oil), contains 2% or less of the following: salt, aluminum-free leavening (sodium acid pyrophosphate, sodium bicarbonate, corn starch, monocalcium phosphate), wheat protein, preservatives (calcium propionate, sorbic acid), fumaric acid, gum blend, dough conditioner (lecithin, mono-and diglycerides, sodium metabisulphite)), taco meat (beef, water, crushed tomatoes (vine-ripened fresh tomatoes, tomato puree, salt and scorbic acid (vitamin c)), onion, taco seasoning (salt, potato starch, spice, garlic powder, spice extractive, soybean oil)), lettuce, tomatoes, cheese blend (pasteurized milk, cheese cultures, jalapeno peppers, salt, enzymes, color added, potato starch and powdered cellulose added to prevent caking, natamycin (a natural mold inhibitor).)													
Taco Platter Chicken Menu Calorie Range:	1000 - 1160													
Taco Platter Chicken Taco Platter Chicken	Soft Chicken Tacos, Refried Beans, Mexican Rice, Chips, Guacamole, Sour Cream.													
Taco Platter Chicken Platter with Lime Rice	Soft Chicken Tacos, Refried Beans, Cilantro Lime Rice, Chips, Guacamole, Sour Cream.													



Taco Bueno®

NUTRITION, ALLERGEN & INGREDIENT INFORMATION

Ingredients

Item Name	Ingredients
Taco Platter Chicken Platter with Black Beans	Soft Chicken Tacos, Black Beans, Cilantro Lime Rice, Chips, Guacamole, Sour Cream.
Taco Platter Chicken Platter with Lime Rice & Black Beans	Soft Chicken Tacos, Black Beans, Mexican Rice, Chips, Guacamole, Sour Cream.
Taco Platter Chicken Soft Chicken Taco	Soft Chicken Taco: flour tortilla (enriched unbleached flour (wheat flour, niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin and folic acid), water, vegetable shortening (contains one or more of the following: palm oil and or corn oil), contains 2% or less of the following: salt, aluminum-free leavening (sodium acid pyrophosphate, sodium bicarbonate, corn starch, monocalcium phosphate), wheat protein, preservatives (calcium propionate, sorbic acid), fumaric acid, gum blend, dough conditioner (lecithin, mono-and diglycerides, sodium metabisulphite)), chicken (chicken, water, seasoning (potato starch, onion powder, garlic powder, salt, spices, jalapeño pepper, maltodextrin, paprika, natural smoke flavor), sodium phosphates), lettuce, tomatoes, cheese blend (pasteurized milk, cheese cultures, jalapeno peppers, salt, enzymes, color added, potato starch and powdered cellulose added to prevent caking, natamycin (a natural mold inhibitor).)
Taco Platter Chicken Soft Chicken Taco (2 each)	Soft Chicken Tacos: flour tortilla (enriched unbleached flour (wheat flour, niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin and folic acid), water, vegetable shortening (contains one or more of the following: palm oil and or corn oil), contains 2% or less of the following: salt, aluminum-free leavening (sodium acid pyrophosphate, sodium bicarbonate, corn starch, monocalcium phosphate), wheat protein, preservatives (calcium propionate, sorbic acid), fumaric acid, gum blend, dough conditioner (lecithin, mono-and diglycerides, sodium metabisulphite)), chicken (chicken, water, seasoning (potato starch, onion powder, garlic powder, salt, spices, jalapeño pepper, maltodextrin, paprika, natural smoke flavor), sodium phosphates), lettuce, tomatoes, cheese blend (pasteurized milk, cheese cultures, jalapeno peppers, salt, enzymes, color added, potato starch and powdered cellulose added to prevent caking, natamycin (a natural mold inhibitor).)
Bueno Chilada Platter Beef Menu Calorie Range:	1110 - 1270
Bueno Chilada Platter Beef Bueno Chilada Platter Beef	Beef Chiladas, Refried Beans, Mexican Rice, Chips, Guacamole, Sour Cream.
Bueno Chilada Platter Beef Platter with Lime Rice	Beef Chiladas, Refried Beans, Cilantro Lime Rice, Chips, Guacamole, Sour Cream.
Bueno Chilada Platter Beef Platter with Black Beans	Beef Chiladas, Black Beans, Cilantro Lime Rice, Chips, Guacamole, Sour Cream.
Bueno Chilada Platter Beef Platter with Lime Rice & Black Beans	Beef Chiladas, Black Beans, Mexican Rice, Chips, Guacamole, Sour Cream.



Taco Bueno®

NUTRITION, ALLERGEN & INGREDIENT INFORMATION

Ingredients

Item Name	Ingredients
Bueno Chilada Platter Beef Beef Chilada	<p>Beef Chilada: flour tortilla (enriched unbleached flour (wheat flour, niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin and folic acid), water, vegetable shortening (contains one or more of the following: palm oil and or corn oil), contains 2% or less of the following: salt, aluminum-free leavening (sodium acid pyrophosphate, sodium bicarbonate, corn starch, monocalcium phosphate), wheat protein, preservatives (calcium propionate, sorbic acid), fumaric acid, gum blend, dough conditioner (lecithin, mono-and diglycerides, sodium metabisulphite)), taco meat (beef, water, crushed tomatoes (vine-ripened fresh tomatoes, tomato puree, salt and scorbic acid (vitamin c)), onion, taco seasoning (salt, potato starch, spice, garlic powder, spice extractive, soybean oil)), chili (water, beef, seasoning (spices, salt, garlic powder, hydrolyzed soy protein, sugar, caramel color, onion powder, natural flavors with extractives of paprika), wheat flour (bleached wheat flour, malted barley flour, niacin, iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), textured vegetable protein product [soy protein concentrate, caramel color (contains sulfites)], contains less than 2% of the following: modified food starch, beef fat, beef base (cooked beef, salt, hydrolyzed soy protein, potato flour, autolyzed yeast extract, sugar, caramel color, disodium inosinate/disodium guanylate), caramel color.), queso (water, pasteurized process cheese spread [american cheese (pasteurized milk, cheese culture, salt, enzymes), water, whey, sodium phosphate, contains less than 2% of milk fat, salt, sodium alginate, lactic acid, apocarotenal (color)], green bell peppers, red bell peppers, modified food starch, contains 2% or less of the following: cheddar cheese flavor base [cheddar cheese concentrate [cheddar cheese (pasteurized milk, cheese cultures, salt, enzymes), water, sodium phosphate, enzymes], salt yeast extract, corn oil, sweet cream, butter (cream, natural flavorings), whey, sugar, mustard seed, natural flavor], onions, seasoning [salt, whey, nonfat milk, dried onion, sugar, spice, with less than 2 percent silicon dioxide (anti-caking agent)]).</p>
Bueno Chilada Platter Beef Beef Chilada (2 each)	<p>Beef Chilas: flour tortilla (enriched unbleached flour (wheat flour, niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin and folic acid), water, vegetable shortening (contains one or more of the following: palm oil and or corn oil), contains 2% or less of the following: salt, aluminum-free leavening (sodium acid pyrophosphate, sodium bicarbonate, corn starch, monocalcium phosphate), wheat protein, preservatives (calcium propionate, sorbic acid), fumaric acid, gum blend, dough conditioner (lecithin, mono-and diglycerides, sodium metabisulphite)), taco meat (beef, water, crushed tomatoes (vine-ripened fresh tomatoes, tomato puree, salt and scorbic acid (vitamin c)), onion, taco seasoning (salt, potato starch, spice, garlic powder, spice extractive, soybean oil)), chili (water, beef, seasoning (spices, salt, garlic powder, hydrolyzed soy protein, sugar, caramel color, onion powder, natural flavors with extractives of paprika), wheat flour (bleached wheat flour, malted barley flour, niacin, iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), textured vegetable protein product [soy protein concentrate, caramel color (contains sulfites)], contains less than 2% of the following: modified food starch, beef fat, beef base (cooked beef, salt, hydrolyzed soy protein, potato flour, autolyzed yeast extract, sugar, caramel color, disodium inosinate/disodium guanylate), caramel color.), queso (water, pasteurized process cheese spread [american cheese (pasteurized milk, cheese culture, salt, enzymes), water, whey, sodium phosphate, contains less than 2% of milk fat, salt, sodium alginate, lactic acid, apocarotenal (color)], green bell peppers, red bell peppers, modified food starch, contains 2% or less of the following: cheddar cheese flavor base [cheddar cheese concentrate [cheddar cheese (pasteurized milk, cheese cultures, salt, enzymes), water, sodium phosphate, enzymes], salt yeast extract, corn oil, sweet cream, butter (cream, natural flavorings), whey, sugar, mustard seed, natural flavor], onions, seasoning [salt, whey, nonfat milk, dried onion, sugar, spice, with less than 2 percent silicon dioxide (anti-caking agent)]).</p>
Bueno Chilada Platter Chicken Menu Calorie Range:	1060 - 1220
Bueno Chilada Platter Chicken Bueno Chilada Platter Chicken	Chicken Chilas, Refried Beans, Mexican Rice, Chips, Guacamole, Sour Cream.
Bueno Chilada Platter Chicken Platter with Lime Rice	Chicken Chilas, Refried Beans, Cilantro Lime Rice, Chips, Guacamole, Sour Cream.
Bueno Chilada Platter Chicken Platter with Black Beans	Chicken Chilas, Black Beans, Cilantro Lime Rice, Chips, Guacamole, Sour Cream.
Bueno Chilada Platter Chicken Platter with Lime Rice & Black Beans	Chicken Chilas, Black Beans, Mexican Rice, Chips, Guacamole, Sour Cream.



Taco Bueno®

NUTRITION, ALLERGEN & INGREDIENT INFORMATION

Ingredients

Item Name	Ingredients
Bueno Chilada Platter Chicken Chicken Chilada	<p>Chicken Chilada: flour tortilla (enriched unbleached flour (wheat flour, niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin and folic acid), water, vegetable shortening (contains one or more of the following: palm oil and or corn oil), contains 2% or less of the following: salt, aluminum-free leavening (sodium acid pyrophosphate, sodium bicarbonate, corn starch, monocalcium phosphate), wheat protein, preservatives (calcium propionate, sorbic acid), fumaric acid, gum blend, dough conditioner (lecithin, mono-and diglycerides, sodium metabisulphite)), chicken (chicken, water, seasoning (potato starch, onion powder, garlic powder, salt, spices, jalapeño pepper, maltodextrin, paprika, natural smoke flavor), sodium phosphates), chili (water, beef, seasoning (spices, salt, garlic powder, hydrolyzed soy protein, sugar, caramel color, onion powder, natural flavors with extractives of paprika), wheat flour (bleached wheat flour, malted barley flour, niacin, iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), textured vegetable protein product [soy protein concentrate, caramel color (contains sulfites)], contains less than 2% of the following: modified food starch, beef fat, beef base (cooked beef, salt, hydrolyzed soy protein, potato flour, autolyzed yeast extract, sugar, caramel color, disodium inosinate/disodium guanylate), caramel color.), queso (water, pasteurized process cheese spread [american cheese (pasteurized milk, cheese culture, salt, enzymes.), water, whey, sodium phosphate, contains less than 2% of milk fat, salt, sodium alginate, lactic acid, apocarotenal (color)], green bell peppers, red bell peppers, modified food starch, contains 2% or less of the following: cheddar cheese flavor base [cheddar cheese concentrate [cheddar cheese (pasteurized milk, cheese cultures, salt, enzymes), water, sodium phosphate, enzymes], salt yeast extract, corn oil, sweet cream, butter (cream, natural flavorings), whey, sugar, mustard seed, natural flavor], onions, seasoning [salt, whey, nonfat milk, dried onion, sugar, spice, with less than 2 percent silicon dioxide (anti-caking agent)].)</p>
Bueno Chilada Platter Chicken Chicken Chilada (2 each)	<p>Chicken Chiladas: flour tortilla (enriched unbleached flour (wheat flour, niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin and folic acid), water, vegetable shortening (contains one or more of the following: palm oil and or corn oil), contains 2% or less of the following: salt, aluminum-free leavening (sodium acid pyrophosphate, sodium bicarbonate, corn starch, monocalcium phosphate), wheat protein, preservatives (calcium propionate, sorbic acid), fumaric acid, gum blend, dough conditioner (lecithin, mono-and diglycerides, sodium metabisulphite)), chicken (chicken, water, seasoning (potato starch, onion powder, garlic powder, salt, spices, jalapeño pepper, maltodextrin, paprika, natural smoke flavor), sodium phosphates), chili (water, beef, seasoning (spices, salt, garlic powder, hydrolyzed soy protein, sugar, caramel color, onion powder, natural flavors with extractives of paprika), wheat flour (bleached wheat flour, malted barley flour, niacin, iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), textured vegetable protein product [soy protein concentrate, caramel color (contains sulfites)], contains less than 2% of the following: modified food starch, beef fat, beef base (cooked beef, salt, hydrolyzed soy protein, potato flour, autolyzed yeast extract, sugar, caramel color, disodium inosinate/disodium guanylate), caramel color.), queso (water, pasteurized process cheese spread [american cheese (pasteurized milk, cheese culture, salt, enzymes.), water, whey, sodium phosphate, contains less than 2% of milk fat, salt, sodium alginate, lactic acid, apocarotenal (color)], green bell peppers, red bell peppers, modified food starch, contains 2% or less of the following: cheddar cheese flavor base [cheddar cheese concentrate [cheddar cheese (pasteurized milk, cheese cultures, salt, enzymes), water, sodium phosphate, enzymes], salt yeast extract, corn oil, sweet cream, butter (cream, natural flavorings), whey, sugar, mustard seed, natural flavor], onions, seasoning [salt, whey, nonfat milk, dried onion, sugar, spice, with less than 2 percent silicon dioxide (anti-caking agent)].)</p>
NEW CRAZY GOOD CHIPS & QUESO	
Chips & Queso Regular	<p>Chips & Queso: Queso (water, pasteurized process cheese spread [american cheese (pasteurized milk, cheese culture, salt, enzymes.), water, whey, sodium phosphate, contains less than 2% of milk fat, salt, sodium alginate, lactic acid, apocarotenal (color)], green bell peppers, red bell peppers, modified food starch, contains 2% or less of the following: cheddar cheese flavor base [cheddar cheese concentrate [cheddar cheese (pasteurized milk, cheese cultures, salt, enzymes), water, sodium phosphate, enzymes], salt yeast extract, corn oil, sweet cream, butter (cream, natural flavorings), whey, sugar, mustard seed, natural flavor], onions, seasoning [salt, whey, nonfat milk, dried onion, sugar, spice, with less than 2 percent silicon dioxide (anti-caking agent)].), chips (whole grain corn, water, gums, preservatives (propionic acid, sorbic acid, fumaric acid), lime, shortening (soybean oil, hydrogenated soybean oil.), salt.)</p>
Chips & Queso Large	<p>Chips & Queso: Queso (water, pasteurized process cheese spread [american cheese (pasteurized milk, cheese culture, salt, enzymes.), water, whey, sodium phosphate, contains less than 2% of milk fat, salt, sodium alginate, lactic acid, apocarotenal (color)], green bell peppers, red bell peppers, modified food starch, contains 2% or less of the following: cheddar cheese flavor base [cheddar cheese concentrate [cheddar cheese (pasteurized milk, cheese cultures, salt, enzymes), water, sodium phosphate, enzymes], salt yeast extract, corn oil, sweet cream, butter (cream, natural flavorings), whey, sugar, mustard seed, natural flavor], onions, seasoning [salt, whey, nonfat milk, dried onion, sugar, spice, with less than 2 percent silicon dioxide (anti-caking agent)].), chips (whole grain corn, water, gums, preservatives (propionic acid, sorbic acid, fumaric acid), lime, shortening (soybean oil, hydrogenated soybean oil.), salt.)</p>



Taco Bueno®

NUTRITION, ALLERGEN & INGREDIENT INFORMATION

Ingredients

Item Name	Ingredients
Loaded Chili Bean Queso	Loaded Chili Bean Queso: chips (whole grain corn, water, gums, preservatives (propionic acid, sorbic acid, fumaric acid), lime, shortening (soybean oil, hydrogenated soybean oil.), salt), queso (water, pasteurized process cheese spread [american cheese (pasteurized milk, cheese culture, salt, enzymes.), water, whey, sodium phosphate, contains less than 2% of milk fat, salt, sodium alginate, lactic acid, apocarotenal (color)], green bell peppers, red bell peppers, modified food starch, contains 2% or less of the following: cheddar cheese flavor base [cheddar cheese concentrate [cheddar cheese (pasteurized milk, cheese cultures, salt, enzymes), water, sodium phosphate, enzymes], salt yeast extract, corn oil, sweet cream, butter (cream, natural flavorings), whey, sugar, mustard seed, natural flavor], onions, seasoning [salt, whey, nonfat milk, dried onion, sugar, spice, with less than 2 percent silicon dioxide (anti-caking agent)]), taco meat (beef, water, crushed tomatoes (vine-ripened fresh tomatoes, tomato puree, salt and ascorbic acid (vitamin c.)), onion, taco seasoning (salt, potato starch, spice, garlic powder, spice extractive, soybean oil)), refried beans (pinto beans, water, shortening (soybean oil, hydrogenated soybean oil.), refried bean seasoning (salt, flavor, sugar, dextrose, rendered bacon fat, monosodium glutamate, autolyzed yeast extract, hydrolyzed wheat gluten, hydrolyzed corn protein, corn starch, spices, onion powder, whey, caramel color, natural smoke flavor, garlic powder, silicon dioxide, soybean oil.)), chili (water, beef, seasoning (spices, salt, garlic powder, hydrolyzed soy protein, sugar, caramel color, onion powder, natural flavors with extractives of paprika), wheat flour (bleached wheat flour, malted barley flour, niacin, iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), textured vegetable protein product [soy protein concentrate, caramel color (contains sulfites)], contains less than 2% of the following: modified food starch, beef fat, beef base (cooked beef, salt, hydrolyzed soy protein, potato flour, autolyzed yeast extract, sugar, caramel color, disodium inosinate/disodium guanylate), caramel color.), cheese blend (pasteurized milk, cheese cultures, jalapeno peppers, salt, enzymes, color added, potato starch and powdered cellulose added to prevent caking, natamycin (a natural mold inhibitor).)
Loaded Cowboy Queso	Loaded Cowboy Queso: chips (whole grain corn, water, gums, preservatives (propionic acid, sorbic acid, fumaric acid), lime, shortening (soybean oil, hydrogenated soybean oil.), salt), queso (water, pasteurized process cheese spread [american cheese (pasteurized milk, cheese culture, salt, enzymes.), water, whey, sodium phosphate, contains less than 2% of milk fat, salt, sodium alginate, lactic acid, apocarotenal (color)], green bell peppers, red bell peppers, modified food starch, contains 2% or less of the following: cheddar cheese flavor base [cheddar cheese concentrate [cheddar cheese (pasteurized milk, cheese cultures, salt, enzymes), water, sodium phosphate, enzymes], salt yeast extract, corn oil, sweet cream, butter (cream, natural flavorings), whey, sugar, mustard seed, natural flavor], onions, seasoning [salt, whey, nonfat milk, dried onion, sugar, spice, with less than 2 percent silicon dioxide (anti-caking agent)]), black beans (water, black beans, seasoning (salt, maltodextrin, modified corn starch, tomato powder, green bell pepper powder, spices, sugar, dehydrated red bell peppers, jalapeno pepper powder, onion powder, vinegar powder, garlic powder, safflower oil, natural flavors, and less than 2% silicon dioxide added as a processing aid), jalapeno peppers (jalapeno peppers, water, vinegar, salt) corn starch), guacamole (hass avocados, tomatoes, onion, sea salt, jalapeño), pico de gallo (tomatoes, onion, filtered water, lime juice concentrate, lime essence, sodium metabisulfite (preservative), sea salt, jalapeño), sour cream (milk, milkfat, grade a whey, modified food starch, sodium phosphate, guar gum, carrageenan, calcium sulfate, locust bean gum, lactococcus lactis, leuconostoc mesenteroides, natamycin (a natural mold inhibitor.)), cheese blend (pasteurized milk, cheese cultures, jalapeno peppers, salt, enzymes, color added, potato starch and powdered cellulose added to prevent caking, natamycin (a natural mold inhibitor).)
BEVERAGES	
Pepsi 12oz	Pepsi: carbonated water, high fructose corn syrup, caramel color, sugar, phosphoric acid, caffeine, citric acid, natural flavor
Pepsi 22oz	Pepsi: carbonated water, high fructose corn syrup, caramel color, sugar, phosphoric acid, caffeine, citric acid, natural flavor
Pepsi 30oz	Pepsi: carbonated water, high fructose corn syrup, caramel color, sugar, phosphoric acid, caffeine, citric acid, natural flavor
Pepsi 40oz	Pepsi: carbonated water, high fructose corn syrup, caramel color, sugar, phosphoric acid, caffeine, citric acid, natural flavor
Diet Pepsi 12oz	Diet Pepsi: carbonated water, caramel color, aspartame, phosphoric acid, potassium benzoate (preserves freshness), caffeine, citric acid, natural flavor, acesulfame potassium
Diet Pepsi 22oz	Diet Pepsi: carbonated water, caramel color, aspartame, phosphoric acid, potassium benzoate (preserves freshness), caffeine, citric acid, natural flavor, acesulfame potassium
Diet Pepsi 30oz	Diet Pepsi: carbonated water, caramel color, aspartame, phosphoric acid, potassium benzoate (preserves freshness), caffeine, citric acid, natural flavor, acesulfame potassium



Taco Bueno®

NUTRITION, ALLERGEN & INGREDIENT INFORMATION

Ingredients

Item Name	Ingredients
Diet Pepsi 40oz	Diet Pepsi: carbonated water, caramel color, aspartame, phosphoric acid, potassium benzoate (preserves freshness), caffeine, citric acid, natural flavor, acesulfame potassium
Dr Pepper 12oz	Dr. Pepper: carbonated water, high fructose corn syrup, caramel color, phosphoric acid, natural and artificial flavors, sodium benzoate (preservative), caffeine
Dr Pepper 22oz	Dr. Pepper: carbonated water, high fructose corn syrup, caramel color, phosphoric acid, natural and artificial flavors, sodium benzoate (preservative), caffeine
Dr Pepper 30oz	Dr. Pepper: carbonated water, high fructose corn syrup, caramel color, phosphoric acid, natural and artificial flavors, sodium benzoate (preservative), caffeine
Dr Pepper 40oz	Dr. Pepper: carbonated water, high fructose corn syrup, caramel color, phosphoric acid, natural and artificial flavors, sodium benzoate (preservative), caffeine
Diet Dr Pepper 12oz	Diet Dr. Pepper: carbonated water, caramel color, aspartame, phosphoric acid, natural and artificial flavors, sodium benzoate (preservative), caffeine
Diet Dr Pepper 22oz	Diet Dr. Pepper: carbonated water, caramel color, aspartame, phosphoric acid, natural and artificial flavors, sodium benzoate (preservative), caffeine
Diet Dr Pepper 30oz	Diet Dr. Pepper: carbonated water, caramel color, aspartame, phosphoric acid, natural and artificial flavors, sodium benzoate (preservative), caffeine
Diet Dr Pepper 40oz	Diet Dr. Pepper: carbonated water, caramel color, aspartame, phosphoric acid, natural and artificial flavors, sodium benzoate (preservative), caffeine
Mountain Dew 12oz	Mountain Dew: carbonated water, high fructose corn syrup, concentrated orange juice, citric acid, natural flavor, sodium benzoate (preserves freshness), caffeine, sodium citrate, erythorbic acid (preserves freshness), gum arabic, calcium disodium edta (to protect flavor), brominated vegetable oil, yellow 5
Mountain Dew 22oz	Mountain Dew: carbonated water, high fructose corn syrup, concentrated orange juice, citric acid, natural flavor, sodium benzoate (preserves freshness), caffeine, sodium citrate, erythorbic acid (preserves freshness), gum arabic, calcium disodium edta (to protect flavor), brominated vegetable oil, yellow 5
Mountain Dew 30oz	Mountain Dew: carbonated water, high fructose corn syrup, concentrated orange juice, citric acid, natural flavor, sodium benzoate (preserves freshness), caffeine, sodium citrate, erythorbic acid (preserves freshness), gum arabic, calcium disodium edta (to protect flavor), brominated vegetable oil, yellow 5
Mountain Dew 40oz	Mountain Dew: carbonated water, high fructose corn syrup, concentrated orange juice, citric acid, natural flavor, sodium benzoate (preserves freshness), caffeine, sodium citrate, erythorbic acid (preserves freshness), gum arabic, calcium disodium edta (to protect flavor), brominated vegetable oil, yellow 5
Unsweet Tea 12oz	Tea: water, tea.
Unsweet Tea 22oz	Tea: water, tea.
Unsweet Tea 30oz	Tea: water, tea.
Unsweet Tea 40oz	Tea: water, tea.
Sweet Tea 12oz	Sweet Tea: water, sugar, tea.
Sweet Tea 22oz	Sweet Tea: water, sugar, tea.



Taco Bueno®

NUTRITION, ALLERGEN & INGREDIENT INFORMATION

Ingredients

Item Name	Ingredients
Sweet Tea 30oz	Sweet Tea: water, sugar, tea.
Sweet Tea 40oz	Sweet Tea: water, sugar, tea.
Mug Root Beer 12oz	Mug Root Beer: carbonated water, high fructose corn syrup, caramel color, sodium benzoate (preserves freshness), citric acid, natural and artificial flavors, modified food starch, calcium disodium edta (to protect flavor), quillaia extract
Mug Root Beer 22oz	Mug Root Beer: carbonated water, high fructose corn syrup, caramel color, sodium benzoate (preserves freshness), citric acid, natural and artificial flavors, modified food starch, calcium disodium edta (to protect flavor), quillaia extract
Mug Root Beer 30oz	Mug Root Beer: carbonated water, high fructose corn syrup, caramel color, sodium benzoate (preserves freshness), citric acid, natural and artificial flavors, modified food starch, calcium disodium edta (to protect flavor), quillaia extract
Mug Root Beer 40oz	Mug Root Beer: carbonated water, high fructose corn syrup, caramel color, sodium benzoate (preserves freshness), citric acid, natural and artificial flavors, modified food starch, calcium disodium edta (to protect flavor), quillaia extract
Mist Twst Lemon Lime 12oz	Mist Twst Lemon Lime: carbonated water, citric acid, natural flavor, potassium citrate, aspartame, potassium benzoate (preserves freshness), acesulfame potassium, ascorbic acid (to protect flavor), calcium disodium edta (to protect flavor)
Mist Twst Lemon Lime 22oz	Mist Twst Lemon Lime: carbonated water, citric acid, natural flavor, potassium citrate, aspartame, potassium benzoate (preserves freshness), acesulfame potassium, ascorbic acid (to protect flavor), calcium disodium edta (to protect flavor)
Mist Twst Lemon Lime 30oz	Mist Twst Lemon Lime: carbonated water, citric acid, natural flavor, potassium citrate, aspartame, potassium benzoate (preserves freshness), acesulfame potassium, ascorbic acid (to protect flavor), calcium disodium edta (to protect flavor)
Mist Twst Lemon Lime 40oz	Mist Twst Lemon Lime: carbonated water, citric acid, natural flavor, potassium citrate, aspartame, potassium benzoate (preserves freshness), acesulfame potassium, ascorbic acid (to protect flavor), calcium disodium edta (to protect flavor)
SoBe Lifewater 12oz	SoBe Lifewater: water, citric acid, calcium lactate, purple carrot juice concentrate (color), xanthan gum, natural and artificial flavor, potassium sorbate (preserves freshness), potassium citrate, sodium benzoate (preserves freshness), polysorbate 60, sucralose, acesulfame potassium, vitamin e acetate, niacinamide, calcium pantothenate, pyridoxine hydrochloride (vitamin b6), yellow 6, cyanocobalamin (vitamin b12)
SoBe Lifewater 22oz	SoBe Lifewater: water, citric acid, calcium lactate, purple carrot juice concentrate (color), xanthan gum, natural and artificial flavor, potassium sorbate (preserves freshness), potassium citrate, sodium benzoate (preserves freshness), polysorbate 60, sucralose, acesulfame potassium, vitamin e acetate, niacinamide, calcium pantothenate, pyridoxine hydrochloride (vitamin b6), yellow 6, cyanocobalamin (vitamin b12)
SoBe Lifewater 30oz	SoBe Lifewater: water, citric acid, calcium lactate, purple carrot juice concentrate (color), xanthan gum, natural and artificial flavor, potassium sorbate (preserves freshness), potassium citrate, sodium benzoate (preserves freshness), polysorbate 60, sucralose, acesulfame potassium, vitamin e acetate, niacinamide, calcium pantothenate, pyridoxine hydrochloride (vitamin b6), yellow 6, cyanocobalamin (vitamin b12)
SoBe Lifewater 40oz	SoBe Lifewater: water, citric acid, calcium lactate, purple carrot juice concentrate (color), xanthan gum, natural and artificial flavor, potassium sorbate (preserves freshness), potassium citrate, sodium benzoate (preserves freshness), polysorbate 60, sucralose, acesulfame potassium, vitamin e acetate, niacinamide, calcium pantothenate, pyridoxine hydrochloride (vitamin b6), yellow 6, cyanocobalamin (vitamin b12)



Taco Bueno®

NUTRITION, ALLERGEN & INGREDIENT INFORMATION

Ingredients

Item Name	Ingredients
Big Red 2oz	Big Red: carbonated water, high fructose corn syrup, natural and artificial flavor, yellow 5, yellow 6, citric acid and sodium benzoate (preservative.)
Big Red 22oz	Big Red: carbonated water, high fructose corn syrup, natural and artificial flavor, yellow 5, yellow 6, citric acid and sodium benzoate (preservative.)
Big Red 30oz	Big Red: carbonated water, high fructose corn syrup, natural and artificial flavor, yellow 5, yellow 6, citric acid and sodium benzoate (preservative.)
Big Red 40oz	Big Red: carbonated water, high fructose corn syrup, natural and artificial flavor, yellow 5, yellow 6, citric acid and sodium benzoate (preservative.)
Aquafina	Water.



NUTRITION, ALLERGEN & INGREDIENT INFORMATION

Disclaimer

Menu data is current as of the date posted. Product formulations and nutritional values may differ for certain Taco Bueno non-traditional locations that may be based on a different ingredients. Although this data is based on standard portion guidelines, variation can be expected due to seasonal influences, differences in product preparation per restaurant and other factors. Product formulations and/or ingredient changes may occur before www.tacobueno.com is updated. Substitution of ingredients may alter nutritional values. Menu items may vary by location. Limited time offerings and test menu items may not be included in this Nutrition Guide.

Nutrition values for fountain beverages do not account for ice. Depending on the sodium content of the water where the beverage is dispensed, the actual sodium content may be higher or lower than the listed values.

The Dietary Guidelines for Americans recommend limiting saturated fat to 20 grams and sodium to 2,300 milligrams for a typical adult eating 2,000 calories daily. Recommended limits may be higher or lower depending on daily calorie consumption. More information is available at www.choosemyplate.gov. Warning: High sodium intake can increase blood pressure and risk of heart disease and stroke.

Like most restaurants, we prepare and serve products that may contain egg, milk, soy, wheat or other allergens. The Food Allergy & Sensitivity information displayed on this site is based on standard product formulations and is current as of last update. While a particular ingredient may not contain one of these allergens, our products may be prepared on the same equipment and in the same kitchen area as those that do. We cannot guarantee that cross contact with allergens will not occur and neither Taco Bueno our employees, nor our franchisees assume any responsibility for a person's sensitivity or allergy to any food item provided in our restaurants.

Soybean oil is used in some of our products. If you have any concerns pertaining to consumption of soybean oil, please consult with your doctor.

Peanuts, tree nuts, fish, and shellfish are not used in regular menu items served in Taco Bueno restaurants. However, these regular menu items may be produced in common manufacturing facilities that do produce products with peanuts, tree nuts, fish, and shellfish. These allergens may be used in test and limited time only offerings in certain locations.

Taco Bueno does not claim "gluten-free" for any ingredients or menu items. There are Taco Bueno ingredients that are made without gluten containing ingredients but are prepared in a common kitchen areas, including common fryer oil, with the risk of gluten exposure; therefore, Taco Bueno does not recommend products for customers with certain diseases, including celiac disease. Customers with gluten sensitivities should exercise judgment when ordering products.

If you have a food allergy, please consult with your healthcare practitioner about which Taco Bueno products are right for you. We also recommend checking the ingredient and allergen section of this website frequently as our menu and/or certain ingredients may change. If you have any questions regarding allergens in our restaurants, please contact us at <http://www.tacobueno.com>.